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Türkiye Cumhuriyeti 
ile 

Arnavutluk Cumhuriyeti 
Arasında 

Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşma 

Bundan sonra Taraflar olarak anılacak olan Türkiye Cumhuriyeti ile Arnavutluk Cumhu
riyeti, 

Özellikle bir Taraf yatırımcılarının, diğer Tarafın ülkesinde yapacakları yatırımlarla 
i lgi l i olmak üzere aralarındaki ekonomik işbirliğini artırma arzusu ile, 

Anılan yatırımların tabi olacağı uygulamalara ilişkin bir anlaşma akdinin, sermaye ve 
teknoloji akımı ile tarafların ekonomik gelişmesini teşvik edeceğini kabul ederek, 

İstikrarlı bir yatırım ortamı meydana getirmek ve ekonomik kaynakların en etkin bi
çimde kullanılmalarını sağlamak üzere, yatırımların adil ve hakkaniyete uygun muameleye 
tabi tutulmasınının arzu edildiğini kabul ederek, ve 

Yatırımların teşviki ve karşılıklı korunması için bir anlaşmanın imzalanması kararıy-
la, 

Aşağıdaki şekilde anlaşmaya varmışlardır: 

M A D D E I 

Tanımlar 

B u Anlaşmanın amacı bakımından: 

1 — "Yatırımcı" ter imi: 

(a) bir Tarafın yürürlükteki mevzuatına göre vatandaşı sayılan gerçek kişileri, 

(b) diğer Tarafın ülkesinde ve o Tarafın kanun ve nizamları çerçevesinde yatırım yap
mış ve yatırım yapmaya niyet ediyor olmaları şartıyla; bir Tarafın yürürlükteki mevzuatı çer
çevesinde kurulmuş ve merkezi o Tarafın ülkesinde bulunan şirketler, firmalar veya iş ortak
lıkları gibi tüzel kişileri ifade eder. 

2 — (a) "Yatırım" terimi her türlü varlığı ve sınırlayıcı olmamakla beraber özellikle 
aşağıdakileri kapsar: 

(i) hisse senetleri veya bir şirkete katılımın diğer şekilleri, 

(ii) yeniden yatırımda kullanılan hasılatlar, para alacakları veya mali değeri olan ya
tırımla i lg i l i diğer haklar, 

(iii) taşınır ve taşınmaz mallar, aynı zamanda ipotek, ihtiyati haciz ve rehin gibi diğer 
haklar ve malın ülkesinde bulunduğu Tarafın kanun ve nizamlarına uygun olarak tanımlanan 
diğer benzer haklar, 

(iv) endüstriyel ve fikri mülkiyet hakları, patentler, endüstriyel tasarımlar, ticari mar
kalar, peştamaliye, know-how ve diğer benzer haklar, 

(v) doğal kaynaklarla i lg i l i olanlar dahil, hukuken veya sözleşme ile tanınan iş imti
yazları. 

(b) B u terim, ülkesinde yatırımların yapıldığı Tarafın kanun ve nizamlarına uygun 
olarak yapılmış olan bütün doğrudan yatırımları ifade eder. "Yatırımlar" terimi bu Anlaşma
nın yürürlüğe girmesinden önce veya sonra bir Tarafın ülkesinde yapılmış olan bütün yatı
rımları kapsar. 
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3 — "Hasılat" terimi, bir yatırımdan elde edilen, özellikle, ancak sınırlayıcı olma
makla birlikte kar, faiz ve temettüleri ifade eder. 

4 — Ülke; kara sınırları, karasuları ve ülkesinde yatırım yapılan Tarafın uluslararası 
hukuka uygun olarak egemenlik ve yargılama haklarına sahip olduğu ve ik i taraf arasında 
karşılıklı bir anlaşmayla sınırlı kıta sahanlığını ifade eder. 

M A D D E II 

Yatırımların Korunması ve Teşviki 

1 — Taraflardan her biri, kendi kanun ve nizamları çerçevesinde, benzer koşullarda 
herhangi üçüncü bir ülkenin yatırımcılarının yatırımlarına uygulanandan daha az elverişli ol
mamak kaydıyla kendi ülkesinde yatırımları ve i lg i l i faaliyetleri teşvik edecektir. 

2 — Taraflardan her biri , kurulmuş olan bu yatırımlara, kendi yatırımcılarının yatı
rımları ile üçüncü bir ülke yatırımcılarının yatırımlarına uyguladığı muameleden hangisi en 
elverişli ise, o muameleden daha az elverişli olmayan bir muamele uygulayacaktır. 

3 — Tarafların, yabancıların ülkeye giriş, geçici ikâmet ve istihdamla i lgi l i kanun ve 
nizamlarına uygun olarak; 

(a) Taraflardan her birinin vatandaşlarının, kendilerinin veya kendilerini istihdam 
eden i lk Tarafın yatırımcısının önemli bir miktar sermaye veya başka kaynak taahhüdünde 
bulunduğu veya bulunmak üzere olduğu bir yatırımın kurulması, geliştirilmesi, idaresi ama
cıyla veya işletilmesine ilişkin tavsiyelerde bulunmak üzere diğer Tarafın ülkesine girmesine 
ve kalmasına iz in verilecektir. 

(b) bir Tarafın yürürlükteki kanun ve nizamlarına uygun olarak kurulan ve diğer Ta
rafın yatırımcılarının yatırımları olan şirketler, seçtikleri idari ve teknik personeli, tabiyetle-
rine bakılmaksızın istihdam etmeye mezun olacaklardır. 

4 — B u maddenin hükümlerinin, Taraflardan herhangi birinin taraf olduğu aşağıda 
belirtilen anlaşmalar üzerinde bir etkisi olmayacaktır: 

(a) mevcut veya gelecekteki herhangi bir gümrük birliğine, bölgesel ekonomik teşki
lata ilişkin olanlar veya benzeri uluslararası anlaşmalar, 

(b) tamamen ya da esas olarak vergilendirmeye ilişkin olanlar. 

M A D D E III 

Kamulaştırma ve Tazminat 

1 — Yatırımlar, kanunen izlenmesi gereken yönteme ve bu Anlaşmanın II nci Mad
desinde konu edilen genel prensiplere uygun olarak, kamu yararına ve ayrımcı olmayacak bi
çimde yapılmadıkça ve anında yeterli ve etkin tazminat ödenmedikçe, kamulaştırılmayacak 
veya devletleştirilmeyecek, kamulaştırma ya da devletleştirilmeye eşdeğer etkisi olan önlem
lere tabi tutulmayacaktır. 

2 — Tazminat, kamulaştırılan yatırımın kamulaştırma işleminin yapıldığı veya öğre
nildiği tarihteki gerçek piyasa değerine eşit olacaktır. Tazminat beklenmedik bir gecikme ol
maksızın ödenecek ve serbestçe transfer edilebilir olacaktır. 

Piyasa değerinin belirlenememesi halinde; tazminat adil prensipler çerçevesinde, sı
nırlayıcı olmamakla birlikte, yatırılan sermaye, sermaye kazançları, cari hasılatlar, amortis
man ve geriye transfer edilen sermaye dikkate alınarak tespit edilecektir. 
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M A D D E IV 

Geriye İade ve Transfer 

1 — Taraflardan her biri, bir yatırımla i lg i l i bütün transferlerin kendi ülkesinden içe
ri ve dışarı serbestçe ve makul olmayan bir gecikme olmaksızın gerçekleştirilmesine izin ve
recektir. B u transferler, aşağıdakileri içerir: 

(a) hasılatlar; 

(b) bir yatırımın tamamının veya bir kısmının satışı veya tasfiyesinden elde edilen ka
zançlar, 

(c) Madde III çerçevesinde tazminat, 

(d) yatırımla i lgi l i borçlardan kaynaklanan faiz ödemeleri ve geri ödemeler, 

(e) diğer Tarafın ülkesinde bir yatırımla ilgili çalışma izni almış olan bir Tarafın va
tandaşlarının elde ettikleri maaşlar, haftalık ücretler ve diğer ödemeler, 

(f) bir yatırım uyuşmazlığından doğan ödemeler. 

2 — Transferler, yatırımın yapıldığı konvertibl para birimi veya yatırımcı ile i lg i l i Ta
raf arasında anlaşmaya varıldığı takdirde herhangi bir konvertibl para birimi ile, transfer ta
rihinde geçerli olan döviz kuru üzerinden yapılacaktır. 

3 — Bir inc i ve ikinci paragraflara bağlı kalmaksızın, her bir Taraf, aşağıdakilerle i l 
gil i olarak, kanun ve nizamlarını uygulama hakkına sahiptir: 

a) bu Maddede, transferlerle i lg i l i olarak belirtilen uygulamalarda takip edilecek pro
sedürlerin, gecikmeye mahal vermemek ve bu Maddenin birinci ve ikinci paragraflarında be
lirtilen koşulların özüne zarar vermemek şartıyla, belirlemek; 

b) para transfer raporları talep etmek; 

c) temettü veya diğer transferleri stopaj yoluyla gelir vergisine tabi tutmak. Ayrıca, 
her bir Taraf alacaklıların haklarını koruyabilir, ya da yargılama usullerinin doğru bir şekilde 
ifasını; kanunlarının adil, ayrımcı olmayan bir tutum ve iyi niyetle uygulanması ile garanti
leyebilir. 

M A D D E V 

Halefiyet 

1 — Eğer bir Taraf yatırımcısının yatırımı, ticari olmayan risklere karşı kanuni bir sis
tem dahilinde sigortalanmışsa, sigortalayanın sigorta anlaşmasının şartlarından ileri gelen her 
türlü halefıyeti diğer Tarafça tanınacaktır. 

2 — Sigortalayan, yatırımcının sahip olabileceği haklar dışında hiç bir hakka sahip 
olmayacaktır. 

3 — B i r Taraf ile sigortalayan arasındaki uyuşmazlıklar, bu Anlaşmanın onuncu Mad
desi hükümlerine göre çözümlenecektir. 

M A D D E V I 
Aykırılık 

B u Anlaşma, yatırımları ve i lg i l i faaliyetleri, benzer durumlarda Anlaşma ile sağla
nanlardan daha elverişli bir muameleye tabi kılan; 

a) Taraflardan her birinin kanun ve nizamları, idari uygulamaları veya usulleri ya da 
idari veya yargısal kararları, 
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b) uluslararası hukuki yükümlülüklere, veya 

c) Taraflardan herhangi biri tarafından, bir yatırım sözleşmesi veya yatırım izni kap
samındakiler de dahil, üstlenilen yükümlülüklere aykırı olmayacaktır. 

M A D D E VII 

Engelleme 

1 — B u Anlaşma, Tarafların herhangi birinin kamu düzeni ve ahlakının korunması, 
uluslararası barışın ve güvenliğin temini ve idamesi ya da kendi temel güvenliğinin korun
masına ilişkin yükümlülüklerinin ifası için gerekli önlemleri almasını engellemez. 

2 — B u Anlaşma, Tarafların, yatırımların tesisi için Anlaşmadan doğan haklarını özü
ne zarar vermemek şartıyla özel formaliteler tayin etmesine mani değildir. 

M A D D E VIII 

Vergilendirme 

Taraflardan her biri , vergi politikaları ile i lg i l i olarak, diğer Tarafın yatırımcılarının 
yatırımlarına muamelede adil ve hakkaniyete uygun davranılmasını sağlamalıdır. 

M A D D E I X 

Müzakere 

Taraflar, Anlaşma ile i lg i l i herhangi bir uyuşmazlığı çözümlemek veya Anlaşmanın 
uygulanması veya yorumlanmasına ilişkin herhangi bir hususu görüşmek için, Taraflardan bi
rinin talebi üzerine anında istişarede bulunmayı kabul ederler. 

M A D D E X 

Bi r Taraf ile Diğer Tarafın 

Yatırımcıları Arasındaki Uyuşmazlıkların Çözümü 

1 — Taraflardan biri ile diğer Tarafın bir yatırımcısı arasındaki yatırımla i lg i l i uyuş
mazlıklar, yatırımcı tarafından detay bilgileri içerecek şekilde ve yazılı olarak ülkesinde ya
tırım yapılan Tarafa bildirilecektir. Yatırımcı ve i lg i l i Taraf, uyuşmazlıkları mümkün oldu
ğunca iy i niyetle, karşılıklı görüşme ve müzakereler yoluyla çözümlemeye çalışacaklardır. 

2 — Eğer uyuşmazlıklar, birinci paragrafta belirtilen yazılı bildirim tarihinden itiba
ren altı ay içinde, bu yolla çözümlenemezse; uyuşmazlık, yatırımcının seçebileceği aşağıda
k i mercilere sunulabilir: 

(a) Birleşmiş Milletler Uluslararası Ticaret Hukuku Komisyonu'nun Tahkim Kuralla
rına göre bu maksatla kurulacak bir tahkim heyeti ( U N C I T R A L ) , 

(b) her ik i Tarafın da bu Merkeze üye olmaları halinde, Devletler ile Diğer Devletle
rin Vatandaşları Arasındaki Yatırım Uyuşmazlıklarının Çözümü Sözleşmesi ile kurulmuş 
olan Uluslararası Yatırım Uyuşmazlıkları Çözüm Merkezi (ICSID), şu şartla k i , eğer yatırım
cı uyuşmazlığı, uyuşmazlığa taraf olan Aki t Tarafın A d l i Yargılamasına götürmüşse, bir yıl 
içinde nihai kararın alınmamış olması gerekir. 

3 — Tahkim, aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yapılacaktır: 

(a) işbu Anlaşmanın hükümleri; 

(b) sınırları içerisinde yatırım yapılan Tarafın kanunlar ihtilafı ile i lgi l i kurallarını da 
içeren mi l l i kanun ve nizamları. 
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4 — Tahkim kararlan uyuşmazlığın bütün tarafları için kesin ve bağlayıcı olacaktır. 
Her ik i Taraf verilen kararları kendi kanunları çerçevesinde yerine getirecektir. 

M A D D E X I 
Aki t Taraflar Arasındaki Uyuşmazlıkların Çözümü 

1 — Taraflar, işbu Anlaşmanın yorumu veya uygulaması konusunda aralarında vaki 
olan herhangi bir uyuşmazlığı iy i niyet ve işbirliği ruhu içinde, çabuk ve adil bir şekilde çö
zümlemeye çalışacaklardır. B u bakımdan, Taraflar bu gibi çözümlere varmak için doğrudan 
ve anlamlı müzakerelerde bulunmayı kabul ederler. Eğer Aki t Taraflar, uyuşmazlığın ortaya 
çıkmasından itibaren altı ay içinde sözü edilen yöntemle anlaşmaya varamazlarsa, herhangi 
birinin talebi üzerine, uyuşmazlık üç üyeli bir tahkim heyetine götürülebilir. 

2 — Her bir Taraf talebin tebellüğ edilmesinden itibaren iki ay içinde, birer hakem ta
yin edecektir. Bu ik i hakem, üçüncü bir ülke vatandaşı olan üçüncü bir hakemi Başkan ola
rak seçeceklerdir. Taraflardan biri belirlenen süre içinde bir hakem tayin edemezse, diğer Ta
raf, Uluslararası Adalet Divanı 'nın Başkanından bu tayini yapmasını talep edebilir. 

3 — Eğer iki hakem, seçilmelerinden itibaren iki ay içinde Heyet Başkanının seçimi 
konusunda anlaşma sağlayamazlarsa, Heyet Başkanı, Taraflardan birinin talebi üzerine Ulus
lararası Adalet Divanı Başkanı tarafından seçilecektir. 

4 — Uluslararası Adalet Divanı Başkanı, işbu Maddenin ikinci ve üçüncü paragrafla
rında belirtilen konularda görevini yerine getirmekten alıkonulursa veya bu şahıs Taraflardan 
birinin vatandaşı ise seçim Başkan Yardımcısı tarafından yapılacaktır. Eğer Başkan Yardım
cısı da görevini yerine getirmekten alıkonulursa veya Taraflardan birinin vatandaşı ise, seçim 
Taraflardan birinin vatandaşı olmayan en kıdemli Divan üyesi tarafından yapılacaktır. 

5 — T a h k i m Heyeti, Heyet Başkanının seçildiği tarihten itibaren üç ay içinde, işbu 
Anlaşmanın diğer maddeleriyle tutarlı olacak şekilde usul kuralları üzerinde anlaşmaya vara
caklardır. Böyle bir anlaşmanın sağlanamaması halinde, Tahkim Heyeti, Uluslararası Adalet 
Divanı Başkanı 'ndan uluslararası tahkim usulünü dikkate alarak usul kurallarını tayin etme
sini talep edebilir. 

6 — A k s i kararlaştırılmadıkça, üçüncü hakemin seçildiği tarihten itibaren sekiz ay 
içinde, bütün beyanlar yapılacak ve bütün duruşmalar tamamlanacak ve Tahkim Heyeti -han
gisi daha sonra gerçekleşirse- duruşmaların bittiği tarihte veya son beyanlardan sonra iki ay 
içinde karara varacaktır. Tahkim Heyeti, nihai ve bağlayıcı olacak kararını oy çokluğu ile ala
caktır. 

7 — Başkanın, diğer hakemlerin masrafları ve yargılama ile i lgi l i diğer masraflar Ta
raflarca eşit olarak ödenecektir. Bununla birlikte, Tahkim Heyeti giderlerin daha yüksek bir 
oranının Taraflardan biri tarafından ödenmesine re'sen karar verebilir. 

8 — Eğer bir uyuşmazlık, bu Anlaşmanın onuncu Maddesi uyarınca bir uluslararası 
tahkim heyetine sunulmuş ve hala orada çözüm beklemekte ise, aynı uyuşmazlık işbu mad
de hükümleri uyarınca başka bir uluslararası tahkim heyetine sunulamayacaktır. B u , her ik i 
taraf arasında doğrudan ve anlamlı görüşmeler yoluyla bağlantı kurmayı engellemeyecektir. 

M A D D E XII 

Yürürlüğe Girme 

1 — İşbu Anlaşma, onay belgelerinin teatisinin tamamlandığı tarihte yürürlüğe gire
cek, on yıllık bir dönem için yürürlükte kalacak ve bu Maddenin ikinci paragrafına göre sona 
erdirilmedikçe de yürürlükte kalacaktır. İşbu Anlaşma, yürürlüğe giriş tarihinde mevcut olan 
yatırımlara uygulanacağı gibi bundan sonra yapılan veya gerçekleşen yatırımlara da uy
gulanacaktır. 
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2 — Taraflardan her biri, yazılı olarak diğer Tarafa bir yıl önceden feshi ihbarda bu
lunarak, Anlaşmayı, i lk on yıllık dönemin sonunda veya bundan sonra her an sona erdirebilir. 

3 — İşbu Anlaşma Taraflar arasında yazılı bir anlaşma ile değiştirilebilir. Herhangi 
bir değişiklik, Taraflardan her birinin, diğer Tarafa değişikliğin yürürlüğe girmesi için gerek
l i tüm dahili formaliteleri tamamladığını bildirmesi üzerine, yürürlüğe girecektir. 

4 — İşbu Anlaşmanın sona erme tarihinden önce yapılan ya da edinilen ve bu Anlaş
manın uygulanacağı yatırımlarla i lg i l i olarak, bu Anlaşmanın diğer bütün Maddelerinin 
hükümleri, söz konusu sona erme tarihinden itibaren ilave bir on yıl daha yürürlükte kalacak
tır. 

1/6/1992 tarihinde Tirana'da İngilizce ik i asıl nüsha olarak düzenlenmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti Arnavutluk Cumhuriyeti 
Hükümeti Adına Hükümeti Adına 

Süleyman Demirel Sali Berisha 

Türkiye Cumhuriyeti Arnavutluk Cumhuriyeti 
Başbakanı Cumhurbaşkanı 

Agreement Between 
The Republic of Turkey and the Republic of Albania 

Concerning the Reciprocal Promotion and Protection of 
Investments 

The Republic of Turkey and the Republic of Albania, hereinafter called the Parties; 
Desiring to promote greater economic cooperation between them, particularly with 

respect to investment by investors of one Party in the territory of the other Party, 
Recognizing that agreement upon the treatment to be accorded such investment w i l l 

stimulate the flow of capital and technology and the economic developments of the Parties, 
Agreeing that fair and equitable treaatment of investment is desirable in order to 

maintain a stable framework for investment and maximum effective utilization of economic 
resources, and 

Having resolved to conclude an agreement concerning the encouragement and reci
procal protection of investments, 

Hereby agree as follows; 

A R I T C L E 1 

Definitions 

For the purpose of this Agreement; 
1. The term "investor" means: 
(a) natural persons deriving their status as nationals of one Party according to its ap

plicable law, 
(b) legal persons such as corporations, firms or business associations incorporated or 

constituted under the law in force of one Party and having their headquarters in the territory 
of that Party, provided that they have invested or are intending to invest in the territory of the 
other Party in accordance with the laws and regulations of that Party. 
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2. (a) The term "investment" means every kind of asset and in particular, but not ex
clusively: 

(i) stocks or any other form of participation in companies, 

(ii) returns reinvested, claims to money or other rights 

having financial value relating to an investment, 

(iii) movable and immovable property, as well as any other rights as mortgages, liens, 
pledges and any other similar rights as defined in conformity with the laws and regulations 
of the Party in whose territory the property is situated, 

(iv) industrial and intellectual property rights, patents, industrial designs, trademarks, 
goodwill, know-how and any other similar rights. 

(v) business concessions conferred by law or by contract, including the concessions 
related to natural resources. 

(b) The said term shall refer to all direct investments made in accordance with the 
laws and regulations in the territory of the Party where the investments are made. The term 
"investments" covers all investments made in the territory of a Party before or after entry into 
force of this Agreement. 

3. The term "returns" means the amounts yielded by an investment and includes in 
particular, though not exclusively, profit, interest and dividends. 

4. "Territory" means the land boundaries, maritime areas and the continental shelf de
limited by a mutual agreement between the parties concerned over which the Party hosting 
the investment has sovereign rights or jurisdiction in accordance with international law. 

A R T I C L E II 

Promotion and Protection of Investments 

1. Each Party shall promote in its territory investments and activities associated there
with, on a basis no less favourable than that accorded in similar situations to investments of 
investors of any third country, within the framework of its laws and regulations. 

2. Each Party shall accord to these investments, once established, treatment no less 
favourable than that accorded in similar situations to investments of its investors or to in
vestments of investors of any third country, whichever is the most favourable. 

3. Subject to the laws and regulations of the parties relating to the entry, sojourn and 
employment of aliens; 

(a) nationals of either Party shall be permitted to enter and to remain in the territory 
of the other Party for the purpose of establishing, developing, administering or advising on 
the operation of an investment to which they, or an investor of the first Paity that employs 
them, have committed or are in the process of committing a substantial amount of capital or 
other resources. 

(b) companies which are legally constituted under the applicable laws and regulations 
of one Party, and which are investments of investors of other Party, shall be permitted to en
gage managerial and technical pcisonnel of their choice, regardle^ of nationality. 

4. The provisions of this -\rticle shall have no affect in relation to following agree
ments entered into by either of the Parties: 

(a) relating to any existing or future customs unions, regional economic organisation 
or similar international agreements, 

(b) relating wholly or mainly to taxation. 
Yurutme ve idare Bolumu Sayfa . 8 
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A R T I C L E III 

Expropriation and Compensation 

1. Investments shall not be expropriated, nationalized or subject, directly or indirect
ly, to measures of similer affects except for a public purpose, in a nondiscriminatory manner, 
upon payment of prompt, adequate and effective compensation, and in accordance with due 
process of law and the general principles of treatment provided for in Article II of this 
Agreement. 

2. Compensation shall be equivalent to the real market value of the expropriated in
vestment at the time the expropriatory action was taken or became known. Compensation 
shall be paid without undue delay and be freely transferable. 

In case the market value cannot be ascertained, the compensation shall be determined 
on equitable principles, taking into account, though not exclusively, capital invested, capital 
gains, current returns, depreciation and repatriated capital. 

A R T I C L E IV 

Repatriation and Transfer 

1. Each Party shal permit all transfers related to an investment to be made freely and 
without unreasonable delay into and out of its territory. Such transfers include: 

(a) returns, 

(b) proceeds from the sale or liquidation of all or any part of an investment, 

(c) compensation pursuant to Article III, 

(d) reimbursements and interest payments deriving from loans in connection with in
vestments, 

(e) salaries, wages and other remunerations received by the nationals of one Party, 
who have obtained in the territory of the other Party the corresponding work permits related 
to an investment. 

(f) payments arising from an investment dispute. 

2. Transfers shall be made in the convertible currency in which the investment has 
been made or in any convertible currency i f so agreed by the investor and the party concerned 
at the rate of exchange in force at the date of transfer. 

3. Notwithstanding the provisions of paragraphs 1. and 2. either Party may maintain 
laws and regulations; 

(a) perescribing procedures to be followed concerning transfers permitted by this 
Article, provided that such procedures are completed without delay by the Party concerned 
and do not impair the substance of the rights set forth in paragraphs 1. and 2. of this Article, 

(b) requiring reports of currency transfer, 

(c) imposing income taxes by such means as a witholding tax applicable to dividends 
or other transfers. Furthermore, either Party may protect the rights of creditors or ensure the 
satisfaction of judgement in adjudicatory proceeding, through the equitable, non-discrimina
tory and good faith application of its law. 
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Sayfa : 10 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Sayı : 22679 

A R T I C L E V 

Subrogation 

1. If the investment of an investor of one Party is insured against non-commercial 
risks under a system established by law, any subrogation of the insurer which stems from the 
terms of the insurance agreement shall be recognized by the other Party. 

2. The insurer shall not be entitled to exercise any rights other than the rights which 
the investor would have been able to exercise. 

3. Disputes betweem a Party and an insurer shall be settled in accordance with the 
provisions of article X of this Agreement. 

A R T I C L E V I 

Derogation 

This agreement shall not derogate from: 

(a) laws and regulations, administrative practices or procedures or administrative or 
adjudicatory decisions of either Party, 

(b) international legal obligations, or 

(c) obligations assumed by either Party, including those contained in an investment 
agreement or an investment authorization, that entitle investment •or associated activities to 
treatment more favourable than that accorded by this Agreement in like situations. 

A R T I C L E VII 

Preclusion 

1. This Agreement shall not preclude the application by either Party of measures nec
essary for the maintenance of public orders and morals, the fulfillments of its obligations with 
respect to the maintenance of restoration of international peace or security, or the protection 
of its own essential security interests. 

2. This Agreement shall not preclude the application by either Party from prescribing 
special formalities in connenction with the establishment of investments, but such formali
ties shall not impare the substance of any of the rights set forth in this agreement. 

A R T I C L E VIII 

Taxation 

With respect to its tax policies each party should strive to accord fairness and equity 
in the treatment of investment of investors of the other Party. 

A R T I C L E I X 

Consultation 

The Parties agree to consult promptly, on the request of either, to resolve any disputies 
in connection with the Agreement or to discuss any matter relating to the interpretation or 
application of the Agreement. 

Yürütme ve idare Bolumu Sayfa ' 10 
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A R T I C L E X 
Settlement of the Disputes Between One Party 

and Investors of the Other Party 

1. Disputes between one of the Parties and one investor of the other Party, in connec
tion with his investment shall be notified in writing, including a detailed information by the 
investor to the recipient Party of the investment. As far as possible the investor and the con
cerning Party shall endeavour to settle these disputes by consultations and negotiations in 
good faith. 

2. If these disputes cannot be settled in this way within six months following the date 
of the written notification mentioned in paragraph 1. the dispute can be submitted, as the in
vestor may choose, to: 

(a) an ad hoc court of arbitration laid down under the Arbitration Rules of Procedure 
of the United Natons Commission for International Trade Law ( U N C I T R A L ) , 

(b) the International Center for Settlement of Investment Disputes (ICSID) set up by 
the "Convention on Settlement of Investment Disputes Between States and Nationals of other 
Satates", in the case both Parties become signatories of this Convention, provided that, i f the 
Investor concerned has brought the dispute before the courts of justice of the Party that is a 
party to the dispute and a final award has not been rendered within one year. 

3. The arbitration shall be based on: 

(a) the provisions of this Agreement, 

(b) the national laws and regulations of the Party in whose territory the investment 
was made, including the rules relative to conflicts of law. 

4. The arbitration awards shall be final and binding for all parties in dispute. Each 
Party commits itself to execute the award according to its national law. 

A R T I C L E X I 

Settlement of Disputes Between the Parties 

1. The Parties shall seek in good faith and a spirit of cooperation a rapid and equitable 
solution to any dispute between them concerning the interpretation or application of this 
Agreement. In this regard, the Parties agree to engage in direct and meaningful negotiations 
to arrive at such solutions. If the Parties cannot reach an agreement within six months after 
the foregoing procedure, the dispute may be submitted, upon the request of either Party, to an 
arbitral tribunal of three members. 

2. Within two months of receipt of a request, each Party shall appoint an arbitrator. 
The two arbitrators shall select a third arbitrator as Chairman, who is a national of a third 
State. In the event either Party fails to appoint an arbitrator within the specified time, the 
other Party may request the President of the International Court of Justice to make the ap
pointment. 

3. If both arbitrators cannot reach an agreement about the choice of the Chairman 
within two months after their appointment, the Chairman shall be appointed upon the request 
of either Party by the President of the International Court of Justice. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 11 
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4. If, in the cases specified under paragraphs (2) and (3) of this Article, the President 
of the International Court of Justice is prevented from carrying out the said function or i f he 
is a national of either Party, the appointment shall be made by the Vice-President, and i f the 
Vice-President is prevented from carrying out the said function or if he is a national of either 
Party, the appointment shall be made by the most senior member of the Court who is not a 
national of either Party. 

5. The tribunal shall have three months from the date of the selection of the Chairman 
to agree upon rules of procedure consistent with the other provisions of this agreement. In the 
absence of such agreement, the tribunal shall request the President of the International Court 
of Justice to designate rules of procedure, taking into account generally recognizad rules of 
international arbitral procedure. 

6. Unless otherwise agreed, all submissions shal be made and all hearings shall be 
completed within eight months of the date of selection of the third arbitrator, and the tribunal 
shall render its decision within two months after the date of the final submissions or the date 
of the closing of the hearings, whichever is later. The arbitral tribunal shall reach its deci
sions, which shall be final and binding, by a majority of votes. 

7. Expenses incurred by the Chairman, the other arbitrators, and other costs of the pro
ceedings shall be paid equally by the Parties. The tribunal may, however, at its discretion, de
cide that a higher proportion of the costs be paid by one of the Parties. 

8. A dispute shall not be submitted to an international arbitration court under the pro
visions of this Article, if the same dispute has been brought before another international ar
bitration court under the provisions of Article X and is still before the court. This wi l l not im
pair the engagement in direct and meaninful negotiations between both Parties. 

1. This Agreement shall enter into force on the date on which the exchange of instru
ments of ratification has been completed. It shall remain in force for a period of ten years and 
shall continue in force unless terminated in accordance with paragraph 2 of this Article. It 
shall apply to investments existing at the time of entry into force as well as to investments 
made or acquired thereafter. 

2. Either Party may, by giving one years's written notice to the other Party, terminate 
this Agreement at the end of the initial ten year period or at any time thereafter. 

3. This Agreement may be amended by written agreement between the Parties. Any 
amendment shall enter into force when each Party has notified the other that it has complet
ed al internal requirements for entry into force of such amendment. 

4. With respect to investments made or acquired prior to the date of termination of this 
Agreement and to which this Agreement otherwise applies, the provisions of all of the other 
Articles of this Agreement shall thereafter continue to be effective for a further period of ten 
years from such date of termination. 

Done at Tirana on the day of 1/6/1992 in two original copies in English. 

A R T I C L E XII 
Entering into Force 

F O R T H E G O V E R N M E N T O F 
T H E R E P U B L I C O F T U R K E Y 

FOR T H E G O V E R N M E N T O F 
T H E R E P U B L I C O F A L B A N I A 

S Ü L E Y M A N D E M I R E L 
P R I M E M I N I S T E R O F T H E R E P U B L I C 

T U R K E Y 

S A L I B E R I S H A 
P R E S I D E N T O F T H E R E P U B L I C 

O F A L B A N I A 
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Bakanlar Kurulu Kararı 

Karar S a y ı s ı : 96/8337 

1 — Ekl i listede kimlikleri yazılı kişilerin Türk vatandaşlığından çıkmalarına izin ve

rilmesi; 

2 — 15/12/1995 tarihli ve 95/7660 sayılı Kararnamenin eki listenin 942 nci sırasında 

kayıtlı Aydın Kovancı 'nın adının "Ayhan", 1112 nci sırasında kayıtlı Aytimur Özgün 'ün adı

nın "E la" , 21/3/1996 tarihli ve 96/7912 sayılı Kararnamenin eki listenin 982 nci sırasında ka

yıtlı Ahmet Ekic i le r ' in adının "Mehmet", 1861 inci sırasında kayıtlı Hızır Orhan' ın adının 

"Hazır" olarak düzeltilmesi; 

İçişleri Bakanlığının 4/6/1996 tarihli ve 034080 sayılı yazısı üzerine, 403 sayılı Türk 

Vatandaşlığı Kanunu'nun 20 nci ve 44 üncü maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 

10/6/1996 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Süleyman DEMİREL 
CUMHURBAŞKANI 

Mesut YILMAZ 

Başbakan 

N. MENTEŞE 
Devlet Bak. ve Başb. Yrd. 

H. U. SÖYLEMEZ 
Devlet Bakanı 

C. ÇİÇEK 
Devlet Bakanı 

M. H. DAĞLI 
Devlet Bakanı 

E. GÖNENSAY 
Dışişleri Bakanı 

Y. AKTUNA 
Sağlık Bakanı 

R. SARAÇOĞLU 
Devlet Bakanı 

E. AŞIK 
Devlet Bakanı 

I. Y. DEDELER 
Devlet Bakanı 

M. AĞAR 
Adalet Bakanı 

L. KAYALAR 

Maliye Bakanı 

O. BARUTÇU 
Ulaştırma Bakanı 

M. H. DAĞLI 
Devlet Bakanı V. 

Y. TORUNER 
Devlet Bakanı 

A. T. ÖZDEMİR 
Devlet Bakanı 

M. O. SUNGURLU 
Milli Savunma Bakanı 

T. TAYAN 
Milli Eğitim Bakanı 

I. ATTİLA 
Tarım ve Köyişleri Bakanı 

A. AKSU 
Devlet Bakanı 

İ. AYKUT 
Devlet Bakam 

A.T. ÖZDEMİR 
Devlet Bakanı V. 

Ü. G. GÜNEY 
İçişleri Bakanı 

M. KEÇECİLER 
Bayındırlık ve Iskan Bakanı 

E. AŞIK 
Çalışma ve Sos. Guv. Bakanı V. 

A. O. GÜNER 
Kültür Bakanı 

Y. EREZ H. H. DOĞAN 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Enerji ve Tabii Kay. Bakanı 

I. SAYGIN 

Turizm Bakanı 

N. ERCAN 

Orman Bakanı 

M. R. TAŞAR 

Çevre Bakanı 
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SIRAM) SOYADI AOı BABA ADI 0O5.YıL 0OGU1 YERI 

00001 ABALI NEŞE MUSTAFA 73 MAM>HEIM 
00002 ABİ SLOA HÜSEYİN 55 MARDİN 
00003 ABİ HEH1ET ALİ GURİ 47 KONAKLI 
00004 ACAR SEYHAN ALİM 59 DEVREK 
00005 ACAR ŞAFAK SÜLEYMAN 59 HİSARÛNÜ 
00006 ACAR SERKAN RAHIl 77 AVUSTURYA 
00007 ACAR KEIİBAN YUSUF 68 YEŞİLOVA 
ooooa ACAR CENGİZ MEH1ET 62 ÇATAK 
00009 ACAR SEMÎR MELKİ 64 MİDYAT 
00010 ACAR LUTFtYE İBRAHİM 44 AŞAfilKAYI 
00011 ACAR İLHAN ABÛLRRAHMAN 44 K.KAYI 
00012 ACAR MUSTAFA İBRAHİM 53 SAMSUN 
00013 ACAR HAVVA MEVLÜT 60 MAÇKA 
00014 ACAR DOĞAN MURAT 54 SULEYMANlYE 
00015 ACAROSLU GÜLER MEHMET 72 DEVREK 
00016 ACER İMMN SAL IH 72 ÇAYIRALAN 
00017 ACER ALİ SELAM 62 KAYSERİ 
00018 AÇIKEL LEYLA FETHİ 51 BAYBURT 
oooıs AÇIKEL FÊ Zİ YUSUF 45 ÇAYIRALAN 
00020 AÇIKEL FATMA GAZİ 60 ÇAYIRALAN 
00021 AÇIKEL CELIL AUosnAN 59 AŞAGIYAHYASARAY 
00022 AÇİKGÖZ EMINE EYÜP 51 KDZ.ERE6LI 
00023 AÇIKGÖZ FATMA HÜSEYİN 73 SANDIKLI 
00024 AÇIKGÖZ RİZA HÜSEYİN 46 KDZ.ERESLI 
0002S AÇIKSES AL TUN DURSUN 69 ERZİNCAN 
00026 AÇIKSES ERCAN MURTEZA £4 ERZİNCAN 
00027 AÇIKYOL ÜJTFt MUSTAFA 50 ŞEBİNKARA) ItSAR 
00028 ADAK MUSTAFA TAKIR 68 ADAPAZARI 
00023 ADANALI ART İN KARABET 43 İSTANBUL 
00030 ADİGUZEL SEZAYI MEHMET 76 VİYANA 
00031 ADIGUZ ELMAN ZAFER BİLAL 68 ARGLVAN 
00032 AOIGÜZCLMAN ZİBEL ALI 70 ASMACA 
00033 ADLIM YAZGULU HASAN 65 PULUrtJR 
00034 AGUTYAN FERIOUİ ALEKSAN 70 KASTAMONU 
00035 AfiEABA İSMAİL SaCYMAN 67 MALATYA 
00036 AK NAZMİYE SALtK 76 NUSAYBİN 
00037 AK FEHİME HAMER 53 NUSAYBİN 
00038 AK SALİH ISKAN 53 NUSAYBİN 
0003S AK EMİNE HÜSEYİN 70 SAMSUN 
00040 AKAR SAÎME YUSUF 37 MALATYA 
00041 AKAR ABUZER MEHMET 37 MALATYA 
00042 AKARKAN SELMA YUNUS 72 IfiDIR 
00043 AKARSU FILIZ NİYAZİ 66 IZMIR 

00044 AKARSU ORHAN HÜSEYİN 62 OOEMtŞ 
00945 AKBAfi AYŞE HASAN 47 KARABULUT 
00046 AKBAYıR MAHMUT ALİ BABA 52 KOLON 
00047 AKBAYıR HAMİOE SEYİT ABBAS 59 FARAÇ 
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SIRANO SOYADİ ADı BABA ADI DOĞ.YıL DO0U1 YERI 

00048 AKBULUT EHLIMAN SEYİT 5 8 TOMARZA 
00049 AKCEYLAN SÜLTEN MANSUR 73 İZMİR 
00050 AKÇAALAN HÜSEYİN İZZET 67 ESSEN 

00051 AKÇADAĞ BESIME İBRAHİM 72 AKÇADAĞ 

00052 AKÇADAĞ KEMAL HASAN 64 AKÇADAĞ 
00053 AKÇAY MUSTAFA HASAN 39 TRABZON 
00054 AKÇİN FADİME MUAMMER 73 SEYDİŞEHİR 
00055 AKÇÎT EDIBE MUSTAFA 73 NAZİMİYE 
00056 AKDOĞAN BEGÜM ALAATTİN 6 4 MONNCHENGLADBACH 
00057 AKDOĞAN SEMA İSMAİL 68 KUYULU 
00058 AKDOĞAN ALAATTIN MEHMET ALİ 61 MECİTÖZÜ 
00059 AKDOĞAN AYTEN ALİ 76 GEİSLÎNGEN 
00060 AKDOĞAN MEHTAP MUSTAFA 72 KÖLN 
00061 AKDOĞAN KATİCE MUHARREM 76 BERfilSCHSLADBACH 
00062 AKGÜL MİNE HENNA 72 ANTAKYA 
0306S AKGÜL OYA MEW1ET 76 KIEL 
0OO64 AKGÜL CAN DENHO 73 BAKIRKÖY 
00065 AKGÜN AHMET MÜFİT AHMET 5ADÎ 56 HAVSA 
000S6 AKSUN DURAN İSMAİL 52 BANAZ 
00067 AKGÜN MURAT AHMET RAMAZAN 50 BANAZ 
00063 AKı5 SEBAHATTİN MUHARREM Sİ BİGADİÇ 
00063 AKKANİŞ NURAY BEYTULLAH 69 DURAK 
00070 AKKANÎÇ RECEP DAVUT 66 ELAZIĞ 
00071 AKKARflEN GÜLEN NİYAZİ 45 ESKİŞEHİR 
00072 AKKARMEN YÜKSEL MAHUT 37 ESKİŞEHİR 
00073 AKKAYA ALİ ALİ 65 ERZİNCAN 
00074 AKKAYA FATMA YILMAZ 6 5 GİRESUN 
00075 AKKAYA MJSTArA DURSUN 63 GİRESUN 
0 X 7 6 AKKAYA İBRAHİM SALİH 60 AYBASTI 
00077 AKKAYA SALİH İBRAHİM 77 AYBASTI 
00078 AKKAYA SELVİ KAMİL 60 AYBASTI 
00079 AKKAYNAK ESRA MEHMET 77 MAİNZ 
00080 AKKAYNAK UMMAHANl MUSTAFA ALI 56 HOCALI 
00061 AKKAYNAK ERDİNÇ HALİL İBRAHİM 60 GÜRÜN 
O0OS2 AKKOK NERMİN BAYRAM 75 ELBİSTAN 
000B3 AKMAN HÜSEYİN ALİ 44 ULUS 
00084 AKMIL E¥KIŞ İSMAİL 78 BERLİN 
00085 AKOĞLU MESUT ALİ 75 ALMANYA 
00066 AKPINAR FETHİYE HALİME 43 KEPEZ 
00087 AKPINAR ŞEREF NAZİF 38 YOZGAT 
00088 AKPINAR FİLİZ ŞEREF 68 GEVELSBERG 
0008S AKPOLAT ERDOĞAN SEYDÎALÎ 73 BAYBURT 
00090 AKSOY CAVİDE MUSTAFA 57 KD.EREĞLİSI 
00091 AKSOY SONER MAHtJT 50 MERSİN 
00092 AKSOY HÜLYA HAYDAR 68 ANKARA 

00093 AKSÖZ NERMİN ANOROS 67 MİDYAT 
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Yumime ve İdare Bolumu Sayfa 16 

s ı w o SOYADı AOı BABA AOı OOS.YıL 003UM YERİ 

00094 AKSÖZ CORC ABOULKERÎM 52 MIDYAT 

00095 AKSU YUSUF ZIYA REŞAT 44 PENDIK 

•0096 AKSU MUKADDER NECATI 52 ESKIŞEHIR 

00097 AKSU MURAT NIYAZI 77 KREFELD 

0009E AKTAN ATIYE ŞASO 50 YEMIŞLI 

0009S AKTAN SCVRIYE LAHDO 45 YEMIŞLI 

0 C I X AKTAŞ KEMAL SADıK 75 AKSARAY 

ocıo: AKTAŞ HATICE SÜLEYMAN 51 EÜYÜKT AŞK IRAN 
00102 AKTAŞ SÜLEYMAN IBRAHIM 46 KARAMLSUL 

00103 AıCTAŞ NEZIHA BEKTAŞ 58 HACıBEKTAŞ 

0 0 1 « AK7AŞ ISMAIL MÜSLU1 56 YENICELI 

X 1 0 S AXTAŞ HAYDAR ISMAIL 68 HACı BEKTAŞ 

X 1 0 6 AKTA} NERKIN ABİDİN 48 ORHANGAZİ 
00107 AKTAŞ AZIZ SÜLEYMAN 44 HAYRABOLU 

00100 AKTı AVNl ALI RIZA 77 MOERS 

00109 AKTU5 OYA MEHMET ALI 60 REŞADIYE 

oouo AKTUG FERİT ABDURRAHMAN 37 PEHLIVANKÖY 

00111 AKTURK MUNUSE IBRAHIM 72 AKÇADAĞ 

00112 AKYAR MFAN MEHMET ALÎ 78 DINSLAKEN 

00113 AKYAR MÜGE MEHMET ALI 76 DINSLAKEN 

00114 AKYOL FILIZ MUSTAFA 77 BERLIN 

00115 AKYUREK MLHLİK AHMET 73 OSNABRÜCK 

O 0 U 6 AKYU2 ALEV HAÇıN 73 DUISBURG 

00117 AKYUZ HULUYE MEHMET 66 NAZIMIYE 

00118 AKYUZ HAŞİM BARI AL SO NAZIMIYE 

ooııs ALAGÖZ ADEM ALI 74 ELBISTAN 

00120 ALAGÖZ ŞAOIYE MEHMET AL! S5 GÖKSÜN 

00121 ALAGÖZ KARIP SÜLEYMAN 56 AKÇADAĞ 

00122 ALAN MÜŞERREF OSMAN 63 ESKIŞEHIR 

00123 ALAN IBRAHIM RAHMI 59 BURSA 

00124 ALAY METtN HÜSEYIN 69 IĞDıR 

0012S ALBAY FATMA ŞERIF 73 KÖLN 

00126 ALBAY DAİMİ ARAP 70 VARTO 

00127 AL8AYRAK FILIZ YAŞAR 74 LUSTENAU 

00128 ALBAYRAK MJıCAN ISA 70 MIDYAT 

00129 ALBAYRAK AKIF NECATI 73 OBERHAUSEN 

00130 ALÇı MECSURE SABAHATTIN 74 KARS 

00101 ALÇı ERKAN HAYRETTIN 73 LENGERICH 

0013: ALDıRMAZ KEZIK ALI 53 ALACA 

00133 ALDıRMAZ MUHARREM AHMET 47 ALACA 

00131 ALCOÛAN MEHMET EMIN ADIL 66 YEŞıLBELEN 

0013S ALOOĞAN ZEYCAN IBRAHIM 59 KARAKOCAN 

0013G A L ı C ı RAMAZAN MEMET 50 DOKMETAŞ 

CC137 ALKAÇ ZELIHA ALÎ 48 MECITÖZÜ 

00133 AUAÇ MUSTAFA BAYRAM 58 KUYOU KAVAKLı 
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C013S ALKAN REMZİYE HUSEYjN 67 ÇORUM 
051« ALKAN BAYRAM ALI MEHMET 46 GAZİANTEP 
O O M I ALMA GÖNÜL AHMET 51 KIRIKHAN 
00142 ALMA AHMET MEHMET 54 FİLİNLAR 
00143 ALP TUNCAY HABlP 70 TUZLUCA 
00144 ALPER NÎLGUN ZEKİ 71 HÜCKERHOVEN 
00145 ALTAY MEHMET HALtT HALİL 71 DİYARBAKIR 
00146 ALTAY NEDİM HALİL 73 DİYARBAKIR. 
00147 ALTIN AYTAÇ BURAK MJSA 77 NURNBERG 
0D14S ALTIN NİLÜFER MEHMET 76 BERLİN 
00149 ALTIN RUKİYE NURİ 74 BERLİN 
00150 ALTINBAŞAK SEMRA KEMAL 56 ÖDEMİŞ 
00151 ALTINBAŞAK ETHEM İBRAHİM 44 ÖDEMİŞ 
00152 ALTINDAĞ SEMRA MEHMET 76 BRUCHSAL 
00153 ALTINIŞIK FİTNAT BEHÇET 34 ÇORLU 
00154 ALTINIŞIK SEYHAN HACI 70 LUDMIGSBURG 
00155 ALTINIŞIK SAMI FAHRETTİN 65 KAMAN 
00156 ALTINTAŞ KAYHAN ÇETİN 75 DATTLEN 
00157 ALTIPARMAK NURAY SERAFETDÎN 66 ÇİVRİL 
00158 ALTIPARMAK DURSUN MEHMET 64 KUYUCAK 
00159 ALTINDAĞ MURAT S E F E R 78 VİYANA 
00160 ALTINTAŞ KADİR AYDIN HÜSEYİN 62 MANAVGAT 
00161 ALYAâUT ALAADDİN MEHMET 44 TARSUS 
00162 ANAR TÜLAY EMİN 73 ŞANLIURFA 
00163 ANAYURT DİLBER ALI 37 ANTALYA 
00164 ANAYURT SEDAT MUSTAFA FEHMİ 34 İSTANBUL 
00165 ANBAR BEHÎCE H Ü S E Y I N 64 ALACA 
00166 ANKARA GÜLÇIN VELİ 69 KEÇİBORLU 
00167 ANLADI TÜRKAN MURAT 51 İZMİR 
00168 APAYDIN HATİCE AHMET 2G DÎNAR 
0016S ARANIR TAYFUN ABDURRAHMAN 75 NURNBERG 
00170 ARAS SEVGİ MUSTAFA 66 ANKARA 
00171 ARA5 AYŞA KALI £7 TUNCELİ 
00172 ARDUÇ CEVAHİR ALÎ HIMR 49 PÜLÜMÜR 
00173 ARDUÇ AHMET HASAN 45 NAZİMİYE 
00174 ARIK BETÜL REMZİ 72 ADANA 
00175 ARIK SEZAİ ŞEMSETTİN 71 AKDA5MA3ENİ 
00176 ARP NURDAN LTttNC NEZİH MÜMTAZ 62 İSTANBUL 
CC177 ARSLAN ŞENOL NASUH 73 WELS-AVUSTLRYA 
00178 ARSLAN FATMA MUSTAFA 37 UŞAK 
00179 ARSLAN AHMET HASAN 38 UŞAK 
00180 ARSLAN SEVCAN MErtlET 53 ALTINOULK 
00181 ARSLAN MUSA MEHMET 77 HANAU 
00182 ARSLAN SEVİM HÜSNÜ 61 KIRŞEHİR 
001S3 ARSLAN TAHSİN AHMET 59 KIRŞEHİR 
00184 ARSLAN CANAN 2EYNAL 71 GREVENEROICH 
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ooıss ARSLAN NECMIYE OSMAN 57 EMET 

00186 ARSLAN KAMİL NURI 6 9 TRABZON 
001S7 ARSLAN TÜRKAN İBRAHİM 75 KREFELD 
00188 ARSLANBOfiA GÜLDANE OSMAN 70 ORDU 
00X39 ARSLANOĞLU GULIZAR HÜSEYİN 62 TAVAS 
00190 ARSLANOĞLU HÜSEYİN SÜLEYMAN 58 TAVAS 
00131 ASASOSLU İKBAL ALETTİN 77 KAYSERİ 
00132 ASİL SALtHA E Ş R E F 72 AKDAĞMADENİ 
00133 ASİL SATILMIŞ SALlH 66 AKDAĞMADENİ 
00134 ASLAN SAADET RIZA 68 PÜLÜMÜR 
00196 ASLAN ERGÜN YUSUF 65 PÜLÜMÜR 
00136 ASLAN SEYDf MEHMET ALİ 53 TATAYNİ 
00137 ASLAN SEMİRA HASAN 65 SAMANDAĞ! 
00198 ASLAN A L ı SÜLEYMAN 62 SAMANDAĞI 
0C193 ASLAN FATMA DURSUN , 69 REFAHİYE 
00200 ASLAN 8AKI TURAN 69 REFAHİYE 
00201 ASLAN SENEM HAYDAR 65 YILDIZELİ 
0C202 ASLAN ZDCİYE rA*VT 58 DA3KAN 
00203 ASLAN MEHMET S A I T MEHMET 53 NUSAYBİN 
00204 ASLAN TÜLAY VAffii 72 KOZAKLI 
00205 ASLAN ALİ HAMDİ S7 SALLR 

00206 ASLANCA C E L A L HASAN 6 1 GOKTEPE 
OC207 AŞÇI Z I H N Î FAHRETTİN SO GÖLE 

CC208 A Ş Ç ı S E V C Î ÖMER 60 GOLE 

C020S A Ş ı K TÜRKAN ŞUKR'o 71 BIEDENKOPF 
K210 A Ş ı K SERKİS KAR3URJC 47 Z I L E 

00211 A Ş K ı N GÜLER HUSEYİK 70 TUNCELİ 
CC212 A Ş U T GULŞEN HIDIR 67 NAZİMİYE 
00213 ATABAY GULCAN MUSTAFA 74 ERLANGEN 
00214 ATALAY BERRİN YALÇIN 70 TARSUS 
00215 ATAMAN AYŞEGÜL FEVZİ 76 ESSEN 
C02J.6 ATAMAN SAİT SALİH 5 7 TARSUS 
00217 ATAŞ ALİ HASAN 47 BOZDOĞAN 
0021S ATAY İ S M A I L A T E Ş OSMAN MACÎT 46 RAVLI 
0021S ATÇI EROL ALÎ 52 CELEP 
00220 ATEŞ GÜNÜL ABDULLAH 75 TÜRKELİ 
00221 A T ı K E L I F SÜLEYMAN 77 GELSENKÎRCHEN 
00222 ATİK SEMA YUSUF 5 9 SUŞEHÜ 
00223 AVAN RAMAZAN ÖMER 64 ACIPAYAM 
00224 AVCI AHMET MEHMET 47 DEVELİ 
00225 AVCI FENDÎYE ALİ 55 ÇORUM 
00226 AVKAYA SAADET YAHYA 42 EREĞLİ 
00227 AVŞAR HASAN MAHMUT 61 PÜTÜRGE 
00228 AY SETRA NURİ 66 LAUF/PEGNİT7 
00229 AY SELVIN HÜSEYİN 75 BERLİN 
03230 AYAZ RAMAZAN ZAKİR 63 ARPAÇAY 
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00231 AYBARS BÜLENT ALİ MUSA 76 ÇAYIRLI 

00232 AYDEMİR SAİM SELAHATTIN 77 RECKLINGHAUSEN 

00233 AYDIN MAVUŞ MÜRSEL 30 ŞIRAN 

00234 AYDIN MEHMET HAFIZ 29 ŞIRAN 

00235 AYDIN GÜLAY MEHMET 76 ALMANYA 

00236 AYDIN FADİME İSMET 61 ÇARŞAMBA 

00237 AYDIN MEHMET CAVÎT 60 ÇARŞAMBA 

00238 AYDIN FATMA İBRAHİM 69 AFŞİN 

0023S AYDIN SAMI ALİ 67 ELBİSTAN 

00240 AYDIN ERSİN MEHMET 65 SAĞMADILAR 

00241 AYDIN İBRAHİM ABDULVAHAP 74 OATTLEN 

00242 AYDIN HATUN MUSTAFA 43 ALACAHACI 

00243 AYDIN CEMAL YUSUF 43 YUNOREN 

00244 AYDIN YETER ALİ 52 PÜLÜMÜR 

00245 AYDOĞAN ÖZLEM H £ E Y İ N 75 KÖLN 

00246 AYSUN HALİL İSMET 61 UŞAK 

00247 AYHAN DERYA ALİ 73 ERZİNCAN 

00248 AYHAN SOMA CEVDET 69 ANKARA 

00249 AYHAN BAYRAM VELİ 64 Ş.KOÇHİSAR 

00250 AYHAN FİKRET BEŞÎR 66 KARAMOLLAUSAĞI 

00251 AYKUT KAMİLE İBRAHİM 71 BİGADİÇ 

00252 AYLAT HAYRUNİSA MURAT ALİ 62 ANKARA 

00253 AYNACI MUKADDES İLYAS 75 LUBECK 

M254 AYNACI ILXNLR ÖZCAN 67 ÜSKÜDAR 

00255 AYNACI İSMET MEDET 64 IYİDERE 

00256 AYNAL SUVEN MAHMUT 62 ADANA 

00257 AYRANCI HAŞÎM MEHMET SS KULU 

00258 AYRANCI BÜLENT MUSTAFA 70 Ş.URFA 

00259 AYSU SABRİ AHMET 70 ÜANNOVER 

00260 AYTEKIN HATİCE 1EKI 73 INGOLSTADT 

00261 AYYILDI2 FIRAT NACİ 75 TUBİNGEN/ALM. 

00262 AZ FATMA HAKKI 75 KUMRU 

00263 AZAROfiLU MARİYET COZEF S9 SAMANDAĞI 

00264 AZAROĞLU HANNA MUHAİL 52 Ş.DAĞI 

00265 BADUR NADİDE KADİR 77 GELSENKİRCHEN 

00266 BAS NLRTEN ALİ KEMAL 46 SAMSUN 

00267 BAĞ SALİH ALİ 40 TAFLAN 

00263 BAĞCI EROL MUSTAFA 70 YUKARIHASİNLİ 

00269 BAĞLAR SULBİN MUSTAFA SS KARASU 

00270 BAĞLAR METİN TAHSİN 59 ERZURUM 

00271 BAHADIR HAKAN KELEŞ 75 BECKLİNGHAUSEN 

00272 BAHADIR YETER RAHMİ 44 KOZLU 

00273 BAHADIR KELEŞ H3Ş0ĞLAN 40 VAKFIKEBİR 

00274 BAHÇIVAN NURCAN FAHRİ 66 ADANA 

0027S BAKIMCI MANNA YUSUF 66 ANTAKYA 

00276 BAKIR MEHMET MUSTAFA 68 NİKSAR 
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00277 BAKIRCI 8EL1NDA ZEKÎ 77 KÛLN 
00278 BAKIŞOGLU ALP MEHMET ALPER 75 FRANKFURT 
00279 BAKÎ BÜLENT İBRAHİM 77 HERFORD 
00280 BAL NCJLA İSMAİL 74 MUNÎH 
00231 BAL GÜLAY ALÎ M ANDIRIN 
00282 BAL ( U S A İBRAHİM 62 ANDIRIN 
00283 BALBAŞ DEMCT MURAT 77 BOĞAZLIYAN 
00284 BALCIOSLU DERYA MEHMET 72 ALMANYA 
0028S BALIKÇI RECAl HİKMET 6B ISKEfCERLM 
00286 BALKAN SABIHE ABDULLAH 67 SAFRA 

00287 BALSEVEN NERİMAN NİYAZI 72 MUNIH 

D0288 BARAN ZEYDA ZEYNEL 73 KÖLN 
00289 BARİNÇ İSA HANNO 64 M Î D I H 

00290 BARLAS UĞUR ALİ 70 SİMAV 
00291 BARLAS EMİNE HİDAYET 48 DEMİRCİ 
0O292 BARLAS SELVtNAZ MUSTAFA 71 I Z M I T 

00293 BAŞ NtHAT HASAN 56 ÇEŞMELİ 
00294 BAŞ RAHIME MEHMET 63 ESKİŞEHİR 
00295 BAŞARAN MUSTAFA OKTAY 63 İSTANBUL 
0Q2S6 BAŞPINAR EMINE ÖZLEM MEHMET ALİ 73 ADIYAMAN 
00297 BATAL ŞERrtlN SALAHA T U N 71 ANKARA 

00298 BATAL ASİYE ZİYA 64 SİVAS 
00299 BATAL İBRAHİM AHMET 63 YILDIZELİ 
00300 BAY ELlF HANIM MUSA 43 ÇAL 
00301 BAY MEHMET MUSTAFA 38 ÇAL 
00302 BAYDUR GUHER PUSA 47 ARGUVAN 

00303 BAY ER ÜNZILE HÜSEYİN 70 K I T R E L I 

00304 BAYER İSMAÎL HAMZA 70 KİTRELİ 
00305 BAYER SEVtM NURETTİN 46 İSTANBUL 
00306 BAYIROL SEVİM KADİR 31 HAVZA 

00307 BAYRAi; MEHMET OKTAY MEHMET 73 BARTIN 
0030S BAYRAK HÜLYA FETHİ 69 UZUNKÖPRÜ 
00309 BAYRAK SÜLEYMAN MİTHAT 64 ADAPAZARI 
0O310 BAYRAKÇIOĞLU MARİ NİHAİL 72 ANTAKYA 
03311 BAYRAKTAR TURGUT ALİ 70 AKÇAABAT 
00312 BAYRAKTAR EMİNE MEHMET 71 AKÇAABAT 
00313 BAYRAKTAR SİBEL MEHMET 75 HAMBURG 
00314 BAYRAM AYSEL BAYRAM 63 FLLNDEK 

CK1S BAYRAK M.A.HAKAN İBRAHİM 60 IJTATCU^ 

0031G BAYSAL '.Gri! ABDULLAH 53 Ş.KCÇHISAR 
CC317 BAYSAL FUAT MEHMET 75 BAD SACKINGEN 
0C31S BAYSAL SUAT MEHMET 68 HAVUT LU 
00319 BEKAR AYFER MEHMET 75 ÇAYIRALAN 
03320 BEKDEMÎR HAKKI OSMAN 50 REŞADİYE 
00321 8EKME2CÎ HÜSEYİN ZIYA 70 BAKIRKÖY 
00322 BEKTAŞ ŞUAYtP İSMAİL 55 GÜNYAYLA 
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00323 BENLİ MUSTAFA KEMAL YUSUF ZİYA 72 HOF/B.ALMANYA 
00324 BENLİ MURAT YUSUF 76 FRIEDRİCHSAFEN/ALM 
00325 BENZİGÜL DENİŞE CİHANGİR 70 LİPPSTADT/F.ALM. 
00326 BERBER MUALLA ALÎ 61 MERSİN 
00327 BERBER İZZET OSMAN 44 ORTAKÖY 
00328 BESLER ŞEVKET HASAN 36 SOMA 
00329 BESLER NACİYE İBRAHİM ETMEM 37 KARATEPE 
00330 BEŞİR GÖNÜL OSMAN 77 MOERS 
00331 BEYAZ YAVUZ HASAN 6S ONPINAR 
00332 BEYAZ AĞA SELİM 71 BAD SCHWALBACH 
00333 BIYIK MURAT ABİDIN 77 ÇONGAR 
00334 BIYIK FATMA SEYİT AHMET 51 KOCAÖREN 
00335 BIYIK HULUSİ CEMAL 46 MEKİ 
00336 BİÇEN ZEYNEP İSMAİL 47 KIRŞEHİR 
00337 BİÇER F E R I T FAHRETTİN 65 İSTANBUL 
00338 BtÇER MİNUR MUHARREM 61 RADUVİŞ 
00339 BİÇER ŞÜKRÜ HIDIR 66 ÇORUM 
00340 BİÇER HÜLYA IDRİS 69 ESKİŞEHİR 
00341 BİSİŞ SEVGİ AHMET 69 ESKİŞEHİR 
00342 BİGUN NESRİN HİKMET 71 ÜSKÜDAR 
00343 BİLALOĞLU HAYAL ATA 75 HEILDELBERG 
00344 BİLECİK StlLHİYE SÜLEYMAN 77 BİSMİL 
0034S BİLSE NLRTEN MUSTAFA 70 KEPEKLER 
00346 BİLGE ZEKAl ZEKÎ 6S BANDIRMA 
00347 BİLGİN SELAMETTİN NECMETTİN 54 ZONGULDAK 
00348 BİLGİN ŞADİYE VASVt 56 ZONGULDAK 
00349 BİLGİN AYSER YAŞAR 71 BAYBURT" 
0C33C 6ÎLGİN MCRYEM MUSTAFA 74 AACHEM/ALMANYA 
00351 BİLGİN HATİCE MUHARREM 64 KÎSARÖNÜ 
00352 BİNGÖL NİHAT KASAN 63 KİĞİ 
00353 BİNGÖL SOSUN KAMER 63 VARTO 
00354 BİNGÖL FETİYE HALİT 73 ALMANYA 
00355 BİNİCİ İLKNUR İZZETTİN 73 KÖLN 
00356 BİNİCİ ÖZMJR İZZETTİN 76 KÖLN 
00357 BİRÎNCİOGLU DERYA ELİF BEKİR 75 İNEGÖL 
00358 BİROĞLU KEMAL EMRULLAH 63 VAKASINEK 
00359 BİTİŞ MUSTAFA EMİN 71 İSTANBUL 
00360 BİTİŞ SEVİM İBRAHİM 72 EYNESİL 
00361 BOLAT ÜMİT RIZA 68 SUNGURLU 
00362 BOLAT MURADİYE ABDİ 66 ANKARA 
00363 BOLAT AHMET AHMET 45 BOZAN 
00364 BOLAT EMINE HASN RIZA 51 SİLİFKE 
00365 BOSTANCI GÜLFÎYE ADİL 75 BERGKAMEN 
00366 BOSTANCİ ERHAN KEMAL 72 RECKLINGHAUSEN 
00367 BOSTANCI EFRAYİM HÜSEYİN 61 KAVAK 
00368 BOYACI GÜLSEN MALAN YILMAZ 74 ALMANYA 
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00369 BOYBEYÎ SÜLEYMAN N I Y A Z I 52 GÖKSÜN 
00370 BOZAN YASEMİN MURAT 75 BERLİN 
00371 BOZDOĞAN Î8RAHIM ALI 68 KAYSERİ 
00372 BOZ ER MUHARREM HAMDİ 62 ClNGEYLİ 
00373 BOZKURT RUKlYE ERDOĞAN 68 YEŞİLÛZ 
00374 BOZKURT YILMAZ AHMET 68 İSTANBUL 
00375 BOZOK AYŞE ALİ 71 ALMANYA 
00376 BOZYİSİT SABRI EFEN3İ 40 CANİK 
00377 BÖLEK PENYAMlN OANYAL 68 ÜSKÜDAR 
00378 BÖLÜKBAŞ AYŞE ŞERAFETTİN 64 AKSARAY 
00379 BÖLÜKBAŞ NECATI VELİ 64 AKSARAY 
00380 BU3AK SONGÜL EKBER 77 GUTERSLOH 
0O331 BUDAK HÜSEYİN AZİZ 64 MAZCİRT 
00382 BUDAK ARZU EKBER 76 İĞDIR 
00383 BULGURCU SULTAN H A L I L 52 BURSA 
00334 BULGURCU ALİ İSMAİL 40 SIĞIRCILÇAÛI 
00385 BULMUŞ SEMA OSMAN 75 YILDIZELİ 
00386 BULUT DENİZ M D M C T CD FURTH 
00387 BULUT HALİT MEHMET 72 ÇİÇEKDAĞI 
00388 BULUT ŞÜKRÜ MUSTAFA 67 BEŞİRİ 
0C3S9 BULUT EMİNE FETTPH 49 MIRIL 
00390 BULUT EŞREf SALİH 46 PALU 
00391 BULUT SULTAN MUSTAFA 75 ALMANYA 
00392 BULUT MlHRteAN HAYDAR 73 SINGEN 
00393 BULUT TÜRKİYE FENDİ 61 KİVAH 
00394 BULUT SELİM YUSUF 62 KİVAH 
00395 BULUT DİLBER HÜSEYİN 66 AFŞİN 
003S6 BULUT CANAN HASAN 66 AFŞİN 
00397 BUTURAK ŞÜKRÜ HİLMİ 63 MEMÎŞL1 
00398 BUTTNER SEVGİ İBRAHİM MEHMET 58 İSTANBUL 
00399 BUTUN SEYİT ALİ ORHAN 63 ANKARA 
00400 CAN YUSUF SABO 32 MİDYAT 
00401 CAN GÜL OSMAN 72 ÇORUM 
00402 CAN ADNAN MUSTAFA 69 YAHYALI 
00403 CAN GÖNÜL A L I 75 SARIYER 
00404 CANER ALİ COŞKUN S I N A S I 7 1 TUFAN3EYLİ 
0O4O5 CANGÜL ŞEHRİYE İSMAİL 47 YAĞCILAR 
00406 CAMCUR GÜLÜMSER MÜCAHİT 63 AYANCIK 
00407 CANPOLAT ALİ KAMER 34 PÜLÜMÜR 
00408 CANPOLAT ALTUN ABO 40 DOĞANŞEHİR 
00409 CANPOLAT MEMLT MAHMUT 32 AKÇADAĞ 
00410 CANSEVER SABİHA SALİH 77 STEINFURT 
OOflU CANSU ALTUfi TEVFİK 63 ESKİŞEHİR 
00412 CARDONA KADRIYC N E C A T ı 57 C A R ı K Ö Y 

00413 CAYMAZ ŞAHİN V A H I T 44 DÜZCE 

00414 CAYMAZ TÜRKAN HASAN 50 DÜZCE 
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OMIS C E B E FEVZİ REMZİ 71 ALMANYA 
00416 C E B E C I TAKİBE HASIM 60 TİREBOLU 
00417 C E B E C I ALAHETTİN ŞEVKET 63 ÇAM MH 
0041B CEBİR ŞÜKRÜ c c t ı 71 HANAK 
0041S CENGİZ SEYİT MEHMET ALÎ 72 PAZARCIK 
004ZO CENGİZ NİHAT MEHMET EKİN 65 MEŞELİ 
00421 CESUR YÜCEL İBRAHİM 39 ÜSKÜDAR 
00422 CETIK RAHİME HALİL 43 DEVREK 
00423 CETIK OJRIUŞ ALÎ 43 DEVREK 
00424 CEVAHİR CİHAN METİN 74 EBER8ACH 
00425 CEYHAN FATİHA İSMAİL 77 BERLİN 
00426 CEYLAN MEHMET SALMAN 68 PAZARCIK 
00427 CEYLAN GÜLSÜN ŞÜKRÜ 6B ERZİNCAN 
00428 CEYLAN HÜSEYİN HASAN 66 BÜYUKDERE 
00429 CHORZELEMSKİ ASUMAN NAZMİ 53 BAYBURT 
00430 CIN3IRT MUSTAFA DURSUN 46 ÜNYE 
00431 CİHAN ENGİN MEHMET 62 STUTTGART 
00432 CİHAN GÜLİZAR PUSLUM 62 SARISU 
00433 CİVELEK ESMA FİKRET 77 DATTELN 
00434 CİVELEK NEŞE FİKRET 73 AKÇAABAT 
00435 COŞKUN DERYA AHMET 76 BERGİSCH GLADBACH 
00436 COŞKUN CEMİLE CAFER 75 A L A C A 

00437 COŞKUN BURHAN NİYAZİ 69 BAYBURT 
00438 COŞKUNVAROAR SERDAR AHMET İLHAN 62 ANKARA 
00439 ÇABUK HAYRİYE İSMAİL 71 GULLÜALİ 
00440 ÇABUK NEVZAT KAZİM 66 ZARA 

00441 ÇABUK METİN NEDİM 71 ORDU 
00442 ÇABUK MEHMET MEHMET 40 KEŞAN 
00443 ÇABUK EMİNE SİSLİM 42 KEŞAN 
00444 ÇAĞMAN ZEKAYI İSMAİL 67 KORSAN 
00445 ÇAĞMAN HATİCE MEHMET YAŞAR 66 G.ANTEP 
00446 ÇAKIR AYŞEGÜL SALİH KAMİL 73 İSTANBUL 
00447 ÇAKIR NİSANI DENHU 74 NUSAYBİN 
00448 ÇAKIR AYDIN DENHU 73 NUSAYBİN 
00449 ÇAKIR SEMİRE DENHU 76 NUSAYBİN 
00450 ÇAKIR GÜLENE A L I RIZA 46 KUŞADASI 
004S1 ÇAKIR ÖMER SEYİT 40 DİKİLİTAŞ 
00452 ÇAKIR HÜSEYİN SÜLEYMAN 68 DOĞANŞEHİR 
00453 ÇAKMAK GÜLÜZAR HASAN 31 ŞARKIŞLA 
00454 ÇAKMAK SIRRI RIZA 29 ŞARKIŞLA 
00455 ÇAKMAK FİLİZ FATİn 85 GELSENKİRCHuN 
00456 ÇAKMAK FATMA MUHİTTİN 59 BARTIN 
00457 ÇAKMAK FATİH FARUK 53 BARTIN 
00458 ÇAKMAK ZEKİ ALİ 70 GEDİZ 
00459 ÇAKMAK BÜLENT SIRRI 70 ŞARKIŞLA 
00460 ÇAKMAKKAYA YUNUS NEVZAT BEKİR 73 DEVELİ 
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00461 ÇAKMAKLI NJRAN NECATİ 65 DENİZLİ 
00462 ÇALIK YAŞAR NAİL 76 DUİSBURG 
00463 ÇALIŞIR NERMİN ALİ 74 AUGSBURG 
00464 ÇALIŞKAN SELMA SELAHATTİN 64 BEYŞEHİR 
00465 ÇALIŞKAN İSMAİL RIZA 65 İMRANLI 
00466 ÇALIŞKAN FİLİZ İSMET 70 İSTANBUL 
00467 ŞAMKERTEN ZAFER SERVET 69 KİLİMLİ 
0O468 ÇAMUR FİRGOT ASİM 75 RADEVORTMALD 
00469 ÇAMUR YAVUZ İBRAHİM 73 BAYBURT 
00470 ÇAN BEKİR KADİR 67 YAKASİNEK 
30471 ÇAN NE7İHAT HALİL İBRAHİM 68 ACIPAYAM 
00472 ÇAN İLHAMI FEYZULLAH 68 ACIPAYAM 
00473 ÇAN ŞERİFE DEDE 60 ACIPAYAM 
00474 ÇAN MAHMUT SÜLEYMAN 60 KURTLAR 
00475 ÇANDIR KEMAL RAMAZAN 71 SARNIÇ 
00476 ÇAPAR GARİP HASO 54 AKÇADAĞ 
0O477 ÇAPAR GULPERİ SEYCAN 62 OVACIK 
00478 ÇAPAROĞULLARI HÜSEYİN ET EM 78 ÜSKÜDAR 
0047S ÇARPIŞIR SEVGİ SELAHATTİN 61 MERSİN 
0048C ÇAVUŞ KISMET YUNUS 72 KAYSERİ 
00481 ÇAVUŞ MUHARREM HAMDİ 70 KAYSERİ 
00482 ÇAY GÜLt ZAR EYÜP 70 ANKARA 
004S3 ÇAY MURAT ŞABAN 78 OUAKENBRÜCK 
00484 ÇAYLAK YUSUF MİKDAT 60 ANTAKYA 
00435 ÇEBÎ BİRSEN BANU ŞÜKRÜ 45 GÖLKÖY 
00486 ÇEÇE FERUZAN EKBER 73 BERLİN 
00487 ÇEKİLMEZ AYNUR NECMİDOİN 75 SALZGlTTTER 
00438 ÇEJ-ER MAKBULE İSMAİL 59 ŞABANÖZU 
00485 ÇELER ERDOĞAN HÜSEYİN 51 ADAPAZARI 
0049C ÇELİK NAİME CİNDİ 71 VARTO 
004S1 ÇELİK ALİ HASAN RAİF 68 GÖLTEPE 
004S2 ÇELİK CEMİL MEHMET CAFER 78 BONN-BAD GODESBERG 
0O4S3 ÇELİK KENAN MEHMET 60 ANKARA 
00494 ÇELİK ZEHRA SEYİT MEHMET 58 ALPAGUT 
00495 ÇELİK MERAL DOĞAN 71 KÜLN 
00496 ÇELİK YILDIRIM MCI 18RAHİM 54 KIRŞEHİR 
00497 ÇELİK SALlHA NAİL 62 GEMEREK 
00498 ÇELİK EYÜP AHMET 61 GEMEREK 
00499 ÇELİK HASAN ALİ 64 Ş.KOÇHİSAR 
00500 ÇELİK BİRSEN BlRCAN DEDE 67 Ş.KOÇHİSAR 
00501 ÇELİK BİRSEN tBRAHÎM 72 MAZGİRT 
00502 ÇELİK SULTAN HALİLÎBRAHÎM 62 Ş.KOÇHİSAR 
00503 ÇELİK KAMURAN KASIM 62 SARIYAHŞİ 
00504 ÇELİK AYŞE İRFAN 71 DOMANİÇ 
00505 ÇELİK ALİ İRFAN SABAHATTİN 64 DOMANİÇ 
00506 ÇELİK RAHMİ HALİL 42 ERZİNCAN 
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00507 ÇELİK SEVİM HÜSAMETTİN 50 ERZİNCAN 
006O8 ÇELİK AYŞE CEVAT 76 KARASU 
00509 ÇELİK GÜLSEREN MEHMET 75 VÖLKÎNGEN 
005X0 ÇELIKASLAN ADNAN AHMET 65 SURUÇ 
00511 ÇELÎKC1 MUSTAFA HAYRI 74 OLDENDORF 
00512 ÇELİKEL BAOEGÜL AHMET 74 AKDAĞMADENİ 
0O513 ÇELIKKANAT ÜZTÜRK MUSTAFA 39 TRABZON 
00514 ÇELİKKAYA HATİCE NEDİM 74 AYANCIK 
00515 ÇELTİK FİLİZ NUREEOİN 68 ÇAMDİBI 
00516 ÇELTİK AYDIN ŞABAN 68 80RNOVA 
00517 ÇEPER SEVİNÇ ÖMER 75 SCHMABACH 
00518 ÇEŞMELİ DERYA ALİ FUAT 75 STOKHOLM 
00519 ÇETİN ABDULLAH MEMİŞ 71 HACIBEKTAŞ 
00520 ÇETİN EROAL HAYRI 72 ERZİNCAN 
00521 ÇETİN DUYGU MEMET 67 KIRIKHAN 
00522 ÇETİN DEFA AHMET S2 GÜLHÜYUK 
00523 ÇETÎNER METİN ATİLA 75 BADEN 
00524 ÇETİNKAYA FATMA SALİH 78 DUISBURC 
0052S ÇETİNKAYA HATİCE BAYRAM ALİ 72 ÇtVRİ'u 

00526 ÇETİNKAYA ZÜBEYDA MEHMET ALİ 65 PEHLİVANKÖY 
0Û527 ÇETİNKAYA HANDAN HALİL 77 MELLE 
00528 ÇETİNKAYA İRFAN PUSA 50 BARTIN 
00529 ÇETİNKAYA HANİFE MUSTAFA 64 İNCESU 
00530 ÇETİNKAYA MUSTAFA SALİH 60 GARİPÇE 
00531 ÇETİNTAŞ ŞAHİN TURAUT 74 RATÎNSEN 
00532 ÇEVİK MERAL ÎSMAÎL 73 ALMANYA 
00533 ÇINAR HALİT AHMET 64 NAZİMİYE 
00534 ÇINAR NAMİ HAMİ 64 BOĞAZ UYAN 
00635 ÇINAR HATİCE CELAL 72 BOĞAZLIYAN 
00536 ÇINAR PİNYAN S İRAK 33 YAHYALI 
00637 ç l n c i DAHÎDE YUNUS 65 İĞDIR 
00538 ÇİFTÇİ KIYAS HAMDULLAH 64 IĞDIR 

0O539 ÇİFTÇİ CAFER ALÎ 62 KADIKÖY 
00540 ÇİFTÇİ AHMET HALİL 72 MENŞURLU 
00541 ç i n ç i TEVHİDE HASAN 70 LR5A 
00542 ÇİĞDEM ItKÖY VELÎ 35 BARKOL 
00543 ÇİĞDEM UnUGÜLSUM NURFEYZ 48 LAHUR 
00544 ÇtL ŞENOL EKREM 69 TRABZON 
00545 ÇİMENOĞLU REŞİDE SÜLEYMAN 56 AZIZABAT 
00646 ÇİNUIIÇ HAMAİL HÜSEYİN 53 AREK 
00547 ÇINKILIÇ KAZIM HÜSEYİN 55 KİĞI 
00548 ÇOBAN MEHMET BEKİR 55 DENİZLİ 
00549 ÇOSAN NERGÎZ ŞABAN 58 DENİZLİ 
00550 ÇOBAN SEVİYE MUSTAFA 67 SAVAŞTEPE 
00551 ÇOBAN AKIN ABDULLAH 76 BERLİN 
00552 ÇOBAN SEMİRE İLYAS 72 ALTINÖZÜ 
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00653 ÇOBAN MEHMET HALİL 64 İLİSIRA 
0055« ÇOBAN RAZİYE MEHMET 69 KARAMAN 
00555 ÇOSA SÜLEYMAN YUSUF 61 MİDYAT 
0OS56 ÇOLAK SEYİT İBRAHİM 73 ELBİSTAN 
00557 ÇOLAK ABVZER HACI 63 ELBİSTAN 
00558 ÇOLAK LEMAN HASAN HÜSEYİN 66 ELBİSTAN 
00559 ÇOLAK HATİCE HAM2A 78 HÜRTH 
00560 ÇOLAK GARİP ALİ 58 ORTAKÖY 
0O561 ÇOLAKOĞLU TLRKAY OSMAN 40 TRABZON 
00562 ÇCMULU MUSTAFA ŞÜKRÜ 70 BERGNEtGTADT/ALMANYA 
00563 DABANLI MU5LUME NASUH 49 AKSARAY 
00564 DABANLI ABTJULHAZİM VELİ 40 AKSARAY 
00565 DAĞ HÜSEYİN HALET 71 REFAHİYE 
00666 DAĞ SERAP ALİ 78 HAMBURG 
00567 OASOCLEN zara HALİT 55 PALU 
00566 DALGALI ARZU MErtJJH 73 KIRŞEHİR 
00569 DALICI ÇİĞDEM AHMET 77 KARŞIYAKA 
03670 DALMIŞ ŞİRİNİ ARAP 64 NUSAYBİN 
0057; DANIŞ MÜZEYYEN ARİF 73 ADIYAMAN 
00672 DAYAN ZELİHA A6BAS 78 LL0W1GS8LRG 
00573 DAYANGAÇ ADNAN MEFT.ET 61 DOĞRAY 
00574 DEDEK İBRAHİM ALİ 59 TAVAS 
00575 DEDEK AYŞE KJSEYİN 63 TAVAS 
00576 DEĞER ZEYNEP CANAN MEHMET BEDRİ 45 ÜSKÜDAR 
0O577 DEĞER İBRAHİM TAYLAN HASAN FERİT 43 İSTAI«JL 
00578 DELİBALTA ELİF ittRAN 76 DONAUWÖRTH 
00579 DELlOÖZ TÜRKAN HÜSNÜ 71 BAYBURT 
00580 DELİGÛZ BİNALI AZİMET 66 BAYBURT 
00581 OELtKAYA NURAN RASTTI İN 71 BERLİN 
00682 DELİOĞLU SİBEL FEYZULLAH 75 BOTTROP 
0O583 DEMİR OZCAN SADIK 72 DATTLEN 
00684 OEMlR MANSLRA MARAVGİ 74 NUSAYBİN 
00535 DEMİR AYTEKÎN KEKO 65 KORAKOÇAN 
00586 DEMİR KADİM RIZA 63 İÇMELER 
00537 DEMİR SÜNAY AYDEMİR 64 SELİM 
0058E DEMİR NURSEN ALİ 77 WÖRGL 
00635 DEMİR EJŞE NEŞE İSA 50 ANAMUR 
00590 DEMİR SELFİNA2 HÜSEYİN 76 AVUSTURYA 
00591 DEMİR SONGÜL MEH1ET 72 MAZGİRT 
00592 DEMİR SERPİL SELAHATTİN 62 ANKARA 
00593 DEMİR ESHAT SAİT 61 ANKARA 
00594 DEMİR GÜNGÖR MUSTAFA 73 HEIDELBERG 
00595 DEMİR DİLBER HANİFİ 77 SCHWÄBISCH HALL 
00596 DEMİR İBRAHİM HÜSEYİN 54 ŞİRAN 
00597 DEMİR MELİHA ZARİF 40 SARIKAYA 
00598 DEMİR NECATİ İBRAHİM 50 SAKARYA 
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00539 DEMİR HANİM MEHMET 63 ÇAYCUMA 

00600 DEMİR MJSTAFA YUNİS 65 DEVREK 

00601 DEMİR SEMA ALÎ 72 MILTENBERG 
00602 DEMİR BEDRİYE ŞEHMUS 51 ŞIRNAK 
00603 DEMİR ALÎ AHMET 44 ŞIRNAK 
00604 DEMİR İRFAN HAYDAR 67 OMCALI 
00605 DEMİR FATMA HASAN 71 ANKARA 
00606 DEMİR GÜNGÖR MAHMUT 71 ŞIRAM 
00607 DEMİR CANEL RECEP 58 MECİTÖZÜ 

00608 DEMİR HATİ GEVRİYİ 33 NUSAYBİN 

00609 DEMİR GEVRİYİ ŞEMUN 33 NUSAYBİN 

00610 DEMİRAY SEYHAN YUSUF 60 AKÇAKESER 
00611 DEMİRAY SUNA REŞİT 68 BEŞİRİ 

00612 DEMtRBAŞ NURCAN NAZIM 73 NORDENHAM 

00613 DEMİRBİLEK ALİ CEMAL KAYA 32 YUSUFELİ 
00614 DEMÎRGAN SEBAHATTİN HASAN 76 AKÇAÖREN 
O0615 OEMIRCAN BİRSEN ALÎ 76 HARFORT 

00616 DEMİRCİ KADİR OSMAN 78 BREMERHAVEN 
03617 DEMİRCİ ORHAN ZÎKRULLAH 68 RİZE 
00618 DEMİRCİ HAVA MEHMET 74 ESSEN 
00619 DEMİRCİ GÜLAY HÜSEYİN 76 MANNHEIM 
00620 DEMİRCİOGLU BETÜL CUMA 71 DARENDE 
oaszı DEMİRCÎOĞLU TAYFUN TAHSİN 75 İSTANBUL 

00622 DEMtROAĞ İBRAHİM RECEP 76 URFA 
00623 DEMİREL ULVİYE SÜLEYMAN 69 GÜLŞEHİR 
00624 DEKİREL DÜNDAR ÖMER 64 GÜLŞEHİR 
00625 DEMİREL CÜNEYT İBRAHİM 74 H0CXENHE1M 
00626 DEMİREL ALİ İBRAHİM 75 SCHWETZiNEEN 
00627 DEMİREL YUSUF İSMAİL 60 MALATYA 
00628 DEMİRKAYA HANİFE MEHMET 52 AKÇADAĞ 
00629 DEMİRKAYA ALÎ RIZA HASAN 56 AKÇADAĞ 

00630 DEMİROĞLU AYŞE ALİ 63 ULUS 
00631 DEMİROĞLU FAHRETTİN NECATİ 5S DEVREX 
OOS32 DEMİRTAŞ NİCAN NECDET 70 DUI5BURG/ALMANYA 
00633 DEMİRTAŞ KENAN BAHRİ 66 MERSİN 
00634 DEMİRTAŞ SELDA TORUN 73 EBINGEN/ALM. 
00635 DEMİRTAŞ GÜLSEN SABRI 60 TÜEKELİ 
00636 DEMİRTAŞ ŞÜKRİYE SALİH 46 MANİSA 
00637 DENİZ YUSUF KENAN İSMAİL 70 ALMANYA 
00638 DENİZ MUKERREM MAHMUT 67 ADIYAMAN 
00639 DENİZ YAŞAR OSMAN MEMET 55 İZMİR 

00640 DENİZ ÖMER FARUK MEHMET 48 AKSARAY 
00S41 DENİZ SAADET HÜSEYİN 71 İSTANBUL 
00642 DENNER MUZAFFER MELDA NAZIM 40 TARSUS 
00643 DERVİŞ SIHAN ABOULMECÎT 52 MADENLİ 
00644 DERVİŞ ALİ TAHİR 77 BERLİN 
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006« DEVECİ MUSTAFA ALİ 73 HAMM/F.ALM. 
00646 DEVECİ FİKRİ RAMADAN 77 MARL 
00647 DEVECİ GÜRKAN ÖMER 61 GÜNDOĞAN 
00648 DEVEÇEKER TUNCAY ORHAN 66 DENİZLİ 
00649 DİDİN FAHRÎ CEBBAR 61 KUMRU 
00650 DİKİCİ AYHAN HASAN 76 VİYANA 
00651 DİKME GÜLÜZAR HASAN 61 PÜLÜMÜR 
00652 DİKME AHMET «DIR 57 PÜLÜMÜR 
00653 OİKMENOĞLU AYŞE BİRDİ. 68 SARAYKÖY 
00654 DİLEK NURETTİN HÜSNÜ 63 ALABAL 
00655 DİLEK MURAT MEHMET 64 ALA6AL 
00656 DİLEK HÜLYA MUSTAFA 77 STUTTGART 
00657 DİNÇER GÖKHAN DURSUN 6S ÇAYKARA 
00658 OİNÇER YASEMİN MÜMİN 74 KÖLN 
00659 DİNGİLTEPE AYNUR SALlH 70 İSKENDERUN 
00660 DİNLER BİRSEN HAKKI 48 AFYON 
00561 DİREK VAHDETTİN HULUSİ 53 SARIBAHÇE 
00662 DİRENCİ CENGİZ MİCHAEL HALİL 70 HAHBURG/ATC 
00563 DİRİM ERCAN FAİK 68 BELÇİKA 
00664 DİRİM ZLHAL AHMET 72 KAYSERİ 
00665 DOĞAN DERYA TAhTtN 72 KIZILTEPE 
00666 DOĞAN VELİ HASAN 43 ÇEMIŞGEZEK 
00667 DOĞAN NACİYE MEHMET 50 AFŞİN 
00668 DOĞAN VAHDETTİN HÜSEYİN 44 ANKARA 
00669 DOĞAN HAYDAR AŞUR 72 ALMANYA 
00670 DOĞAN ELMAS İSMET 61 İMRANLI 
00671 DOĞAN HAMZA MUSTAFA 69 Ş.KOÇHISAR 
00672 DOĞAN ŞEHRIBAN HASAN 69 ARAPGİR 
00673 DOĞAN TURNA GAZİ 70 ÇORUM 
00674 DOĞRU MEMET SÜLEYMAN 64 ANTAKYA 
00675 DOĞRU BELGİN AHMET 62 BAFRA 
00676 DOĞKUOUR METİN NECMl 36 BALIKESİR 
00677 DOĞRUER VlLDAN TURHAN 70 LANGENFELD 
00678 DOKUMACI BELGİN MEHMET EMİN 55 BOZDOĞAN 
00679 DOYURAN NAZIM SÜLEYMAN 71 FRANKFURT 
00680 DÖSENCÎ GÜLSÜM İSMAİL 74 BERLİN 
00681 DÖKÜCÜ CANAN HÜSEYİN HİKMET 66 LUDKİGSHAFEN 
00682 DÖNMEZ GÖKHAN NECATİ 74 GEDİZ 
00683 0UAH1D1 EBRU ALİ 74 USKUMR 
00684 DUMLUPINAR YILDIZ ERFENJl 73 İMRANLI 
00685 DUMAN NİĞMET ABDULLAH 72 KARAMAN 
00686 DUMAN ERCAN İBRAHİM 65 SERİK 
00687 DUMAN EFGAR YADULLAH 74 BİELEFELD 
00688 DUMAN MENEVŞE MISDO 40 AKÇADAĞ 
00689 DUMAN HALİL HASAN 39 AKÇADAĞ 
00690 DUMAN YAŞAR MUSTAFA 56 ORDU 
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OOS9I CUMAN SULLÜ DLRSLN 52 FATSA 
00692 CUMLU SELÇUK MUSA 59 SİVRİHİSAR 
00633 DUILUPINAR NURCEMAL A L Î 65 İMRANLI 
COS94 DURAK VELİ MUSTAFA 66 KONYA 
00695 DURAN JEKERÎYA DURSUN 63 AKKUŞ 
00696 DURAN MUSTAFA İSMET 72 RİETBERG 
00637 DURDU EMİNE MEHMET 72 SOKSUN 
00698 CUREŞ ŞÜKRİYE YUSUF 45 ÇAMLIKBEL 
O069S DURMUŞ METİN HALİL İBRAHİM 65 TAVŞANLI 
00700 CORMUŞ MERAL MEH1ET 73 TAVŞANLI 
00701 DURSUN YILDIZ ALI 63 İMRANLI 
00702 DUYMAZ ALİ DURSUN ŞAHAP 66 CEMİŞGEZEK 
00703 DİKER SELMAN OSMAN 55 EDİNÇ İK 
00704 DÜKER BERRİN NURİ 59 İSTANBUL 
00705 DÜRÜST MEH1ET SABAHATTİN SÜLEYMAN 49 EOZDOĞAN 
03706 DÜZEL SEHVİ İBRAHİM 73 HEESSEN 
00707 DÜZELTEN HÜLYA YAŞAR HÜSEYİN SUAT 53 BEYKOZ 
00708 DÜZGÜN GÜLEN RASİM 70 BAYBURT 
00709 DÜZGÜN MEHMET ALİ 67 ANTAKYA 
00710 ECE GÜLSÜN GAZİ 68 BAVERT 
00711 EDE AZİZ HÜSEYİN 60 SORAN 
00712 EDEMEN BÜLENT MEMET 75 KOLN/ALMANYA 
00713 EFE GÜLAY RECEP 69 ANKARA 
00714 EFE YAŞAR YILMAZ 66 ÇAYIRLI 
00715 EFE AHMET ALİ 68 GEDİZ 
00716 EFEOĞLU ERGİN SÜLEYMAN 60 GEÎSLİNGEN/ALMANYA 
00717 EGE GÜNER MUHARREM 37 DENİZLİ 
0071S ESRİ PALA ESRA HÜSEYİN 74 BEYKOZ 
00713 E1SENBLATTER YASEMİN RESUL 65 ANKARA 
00720 EKE HAÇİK ONNİK 76 KİRCHHEIM TECK 
00721 EKER MAKBULE HASAN 47 ALACA 
00722 EKİZ GULHANIM HÜSEYİN 53 GÖRELE 
00723 EKMEKÇİ «ÜVEYDE İSMAİL 43 PASİNLER 
00724 EKSEN YILD1RAY ŞÜKRÜ 70 ERLAN3EN 
00725 EKSEN HÜSEYİN HAYDAR 68 ÇORUM 
00726 ELÇİ SEBAHAT HÜSEYİN 52 ORDU 
0C727 ELİBOL C E L I L E MEHMET RASİH 48 OSMANCIK 
00728 ELÎBOL ZEKİ YUSUF 41 GÜMÜŞHACIKÖY 
00729 ELMA BtDRUZ MARAVGİ 7k NUSAYBİN 
00730 ELMASTAŞ İBRAHİM SADIK 76 OBERHAUSEN 
00731 EMİNOĞLU LEYLA MUSTAFA 74 HALL IN TIROL 
00732 ERAT SAFİYE SÜLEYMAN 74 İSPİR 
0C733 ERBAY GÜLSEN MUSTAFA 65 KtTRElt 
00734 ERBAY MUSTAFA MEHMET 64 GAZİANTEP 
00735 ERBİL LEYLA HÜSEYİN 63 AFŞİN 
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00735 ERBÎL MİKAİL RAHİM 63 AFŞİN 
X737 ERBİLEN FUNDA BURHAN 73 MÜNİH 
00738 ERCAN ASİYE HASAN 42 SALİHLİ 
00739 ERCAN MEHMET SAİM ALİ RASİM 47 İSTANBUL 
00740 ERCAN SERAB FİKRİ 77 ALMANYA 
00741 ERCENİK YELDA NURETTİN 75 KÎRCHEİM/ALMANYA 
00742 ERClYAS DÖNE İHSAN 52 ŞARKIŞLA 
00743 ERCİYAS İSMAİL HASIM 46 SAĞIR 
00744 ERDEM MUSA BEKİR 47 AŞAGTEĞERCÎ 
00745 ERDEM MEVLUDE ALÎ 53 AŞAĞIESERCİ 
00746 ERDEM AYTEN ÜZEYİR 55 TAŞOVA 
00747 ERDEM FATİH MUSTAFA 53 TAŞOVA 
00748 ERDEM HACIOSMAN İSMET 74 TCMARZA 
00749 ERDEN YAŞAR HALİL 63 YAYLACIK 
00750 ERDIL HÜSEYİN AHMET 56 BİLECİK 
00751 ERDOĞAN DOĞAN SABRI 53 OKÇÎYAN 
00752 ERDOĞAN SAADET DURSUN 59 OKÇULAR 
00753 ERDOĞAN YILDIZ REMZİ 71 ALMANYA 
00754 ERDOĞAN TACETTİN HÜSEYİN 70 ALMANYA 
00755 ERDOĞAN MEHMET HASAN 39 AÇIK 
007S6 ERDOĞAN ALEV YUNJS 75 YALOVA 
007S7 ERDOĞAN MERAL YUNUS 73 KARAKOCAN 
00758 ERDOĞAN HATİCE MEHMET 43 KOYU 
00759 ERDOĞAN İSMAİL ABUZER 64 GÖLBAŞI 
00760 ERDOĞAN LHİJHAN AHMET TURAN 75 YILDIZELİ 
00761 EREN REYHAN İBRAHİM" 44 KIZILYAKA 
03762 EREN AHMET HASAN HÜSEYİN 35 KIZILYAKA 
00763 EREN EİRCAN YAHYA 71 İSTANBUL 
00764 EREZ İLKNUR İSMAİL HAKKI 76 B.ALMANYA 
O07S5 EREZ İSMAİL HAKKI ALÎ 53 PÜLÜMÜR 
00766 EREZ GÜLÜSTAN KULLABI 52 KESTCL 
00767 ERGE MLCELLA ESAT 77 BAYREUTH 
0376B ERGUN HAKİ NİYAZİ 54 AKÇAABAT 
0C76S ERGUN AYŞE İBRAHİM ETEM 64 TRABZON 
0C77C ERGUN 3Ö*ÖJ HAYDAR 67 ÇORUM 
«771 ERGUN CAFER BEKTAŞ 64 ÇORUM 
00772 ERGUN RAMAZAN MEHMET 67 SİMAV 
00773 ERGUN DONDU YAHYA 68 SİMAV 
00774 ERGUN TAYFUN KAZIM 76 VİYANA 
00775 ERGUNEY BAHRİ HÜSEYİN 62 AKSARAY 
00776 ERGUNEY DERYA YAŞAR 66 ANKARA 
00777 ERGÜNEY ADİLE HÜSEYİN 46 KAMAN 
00778 ERGÜZEL SANİYE FEYZİ 65 ÇEMÎŞGEZEK 
00779 ERGUZEL GÜRKAN BATTAL 70 ÇEMIŞGE1EK 
00780 ERİK CAFER ARSLAN 53 ARTOVA 
00781 ERİK CANER CAFER 62 NÜRNBERG 
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00732 ERIK SEHER TAHSIN 62 ARTOVA 

00783 ERIŞ NASIBE HASAN 53 KıZıLCA 

00784 ERÎŞIK EWER HÜSEYIN 74 ALMANYA 

00785 ERKAL AHMET HAKAN ALTAN 70 LÜLEBURGAZ 

00786 ERKıLıÇ ADNAN ISMAIL 68 IZMIR 

00787 ERK1SA TAYFUN NIHAT 57 SALIHLI 

00788 ERMUŞMULA KADRI ALI 3 1 IZMIR 

00783 EROGUJ SEVDA NAZMI 73 DUıSHJRG 

00790 EROĞLU FIKRET METIN 69 DUıSBURG 

0079i EROĞLU IBRAHIM HÜSEYIN 37 HACıBEKTAŞ 

00792 EROĞLU CELAL RAMAZAN 74 BOĞAZLıYAN 

00793 EROĞLU ŞENAY NURETTIN 69 ELDIVAN 

00734 EROL SERKAN KAMIL 73 HOF 

00795 EROL ISMAIL HÜSEYIN 61 ZEYTINKÖY 

00796 EROL MÜRŞIDE HıDıR 59 PÜLÜMÜR 

00797 ER3DY SEWUR ALI 63 MÜNIH 

00798 ER50Y MEHMET NIYAZI 63 ÇAMLıCA 

00799 ERSOY AYMJR NEVZAT 70 INEBOLU 

00800 ERSÜNMEZ ŞÜKRÜ ABUZER 58 ADıYAMAN 

00801 ERCÖZ 5EÇGÜL KEMAL 65 ÇARŞAMBA 

00302 ER5ÖZ HÜSEYIN HALIL 47 PALU 

00803 CRSÖZ SERKAN HÜSEYIN 77 NÜRNBERG 

00804 ERTEKIN MAHUT MEHMET 73 ÇAYıRALAN 

00305 ERTEN EMINE FAIK 53 ATBURGAZı 

00806 ERTÜRK BAYRAM IRFAN 72 ALMANYA 

00807 ERYıLMAZ KEZIBAN MUSTAFA 75 KıZıLCA 

0030S ESEN FECIRE SEYIT ALI 46 PÜLÜMÜR 

00809 ESEN MEHMET RAMAZAN 64 ANTALYA 

00810 ESER GÜLDEM HÜSEYIN AVNI 72 KÖLN 

00811 ESER OSMAN AHMET 65' KAYAŞ 

00812 ESER SENAR YUSUF 73 MÜNIH 

00813 ESER FERIZE HIKMET 71 HADIM 

00814 ESKIOCAK ALI RıZA SÜLEYMAN 5 8 ANTAKYA 

00815 ESKITÜRK ISMAIL LÜTFI 7 1 GELSENKıRCHEN 

OOSIG ETÇıBAŞı HANIFE KAMIL 53 KARABÜK 

00817 ETÇıBAŞı KAMIL KAMIL 46 DEVREK 

0081S LTIK FATMA A L I 32 ÇEŞME 

00813 EVECAN MUSTAFA ADNAN AHMET NIYAZI 58 ISTAN3UL 

00820 EVRAN OSMAN HASAN 61 ULUBAY 

00821 EYUPOSLU HACER CAFER 72 ARAKLı 

00822 EYÜPOĞLU FATMA MErtlCT 59 KAYSERI 

00823 EYÜPOĞLU YAŞAR VAYIZ KOZAKLı 

00824 e z a HÜSEYIN ISMAIL 62 ERZINCAN 

00825 EZEL LEYLA HıDıR 60 ERZINCAN 

00826 EZER IBRAHIM BÜLENT ARIF HIKMET 52 ADANA 

00327 FATMA KARAHAN MEHMET 75 BAYBURT 
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00828 FERHAT NUH IUTAHİR 65 NİĞDE 
00S2S FERHAT MELAHAT MEHMET 63 GÜDÜL 
00830 FERLİ MAHMUT KAMİL 37 ÇAMYURDU 
00831 FERLİ SAFİNAZ HASAN 40 ÇAMYURDU 
00832 FESLİYEN HALİL AHMET 45 DEVELİ 
CC833 FESLİYEN SERPİL HALİL 77 ALMANYA 
00634 FESLİYEN CAHİDE ZÜKAR 51 YENIKÖY 
00835 FEZA KEMAL MAHUT ETHEM 26 EDİRNE 
00836 TEZA SABAHAT ALİ 33 KÖYÜ 
00837 FINDIK NURDAN AHMET 72 İSTANBUL 
00838 FINDIKLI isnn HACIBAYRATl S7 MALATYA 
00833 FIRAT DİNDAR KAMER 64 PÜLÜMÜR 
OCKG FIRAT SUNA PAŞA 75 ERZİNCAN 
00841 FİDAN HİCRET İSHAK 55 Ş.KOÇHİSAR 
00642 FİDAN TUNCAY ZİYA 58 Ş.KOÇHİSAR 
00343 FİDAN GÜLSEN ABDULLAH ,69 GAZİOSMANPAŞA 
00644 FİLOĞLU HÜLYA ABDULAZİZ 71 DİYARBAKIR 
00B45 FİLOGUJ FARIK SAKİR 66 DİYARBAKIR 
00846 GAMSIZ NURTEN HASAN 37 ŞİRİNCE 
00847 GAMSIZ İHSAN YUSUF 36 NİKSAR 
00848 GECE Çl&DEM VEYSEL 76 ERZURUM 
00849 GEDİK SABIHA MEHMET 47 TERME 
00B5O GEDİK AHMET MEHMET 47 ÜNYE 
00851 GEDİK HANIM MEMET 58 ŞİRAN 
00852 GEDİK HASAN DURSUN 50 ŞİRAN 
00853 GEDİKLİ AYNLR BİLAL 71 İSTANBUL 
00854 GENÇ HACER MUSTAFA 70 AKINCI 
00855 GENÇ GÜLER NAZIM 73 HAMM/F.ALM. 
00856 GENÇ MESUT MEHMET CEMİL 70 GİRESUN 
00857 GERGİN HANE YUSUF 57 NUSAYBİN 
00858 GERGİN LAHDO ABDULLAH 58 NUSAYBİN 
O0859 GERGİN ÖZLEM SEFER 71 NEUS5 
00860 GEYİK FATMA FEN» 45 KİLİSE 
00861 GEYİK TESLİM MENTEŞ 42 OERVÎŞCEMAL 
00862 GEZER İLHAN ALİ 66 YEŞİLYURT 
00863 GEZER SEVDA KENAN 71 YEŞİLYURT 
00864 GEZER SİBEL ETHEM 73 İMRANLI 
008SS sımı JULİDE DİLEK ŞABAN 66 MUNCHEN 
00866 GÖBEL SUNA AHMET 78 İSKİLİP 
00867 GÖÇER GÜNAY VELİ SS İSKENDERUN 
0086S GÖÇER ARİF SERHAT SALİH 62 HACIBEKTAŞ 
00869 GÖK AYNUR AH1ET 74 5ARI0ĞLAN 
00S70 GÖK NEBİYE HASAN 51 ÇAVUŞKÖY 
00871 GÖK EROL MEHMET A.İ 45 BOLU 
00872 GÖKALP AYŞE KAZIM 63 KALE 
00873 GÖKALP SEYRANI MUSTAFA 62 MUCUR 
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0CS74 GOKALP HATİCE CELİL 75 DEVELİ 
0067S GÖKÇE NİHAL MUHARREM 74 GROSS GERAU 
00076 GÖKÇEK ALİ SABRÎ 55 HACILAR 
00877 GÖKÇEK FATMA ŞÜKRÜ 55 KAYSERİ 
00878 GÖKÇEK AHMET MEHMET ZÎYA 61 HALFETİ 
00879 GÖKDEMİR GÜLESER TAKZR 57 SARIOĞLAN 
00880 GÜKER FATlŞ ALÎ 66 KULU 
00881 GBKGÖZ PERİHAN HASAN 69 DEVREK 
00882 GCKGÖZ SUAT YAŞAR 63 KİLİMLİ 
00883 GÖKKLŞ TURGUT TURAN 56 ZARA 
00884 GÖKKUŞ HATİCE HAKKI 64 SİVAS 
00885 GÖKMEN MUSTAFA RECEP 59 KIŞLA 
008B6 GÖKMEN FADİME MUSTAFA 63 KIŞLA 
00887 GÖKSU İLMAHAN FERHAT 74 ALMANYA 
00838 GÖKSÜN EMİL ÎLYAS 65 MİDYAT 
00889 GÖKTAŞ SEYHAN HANNÎ 73 NUSAYBİN 
00890 GÖKTEPE SAMİ ZEKERÎYA 69 DEVREK 
00831 GONÜLCAN GÜLLÜ HÜSEYİN 72 KİSi 
00892 GÖRENEK FİROEVS YUSUF 64 ELAZIĞ 
00893 GÖRENEK MUSTAFA MEMET 59 KEMAH 
00894 GÜRKEN ALÎ MUSTAFA 48 CEYHAN 
00895 GÖZMEN AYŞE İBRAHİM 70 EMET 
00896 GÖZÜBÜYÜK JALE YILMAZ 65 CEYHAN 
00897 GÖZÜTOK EROL CEVAT 67 TOKAT 
00898 OÜÇÇÜK SÜLEYMAN MUSTAFA 64 GÖKSÜN 
00899 GÜÇLÜ FATMA ABDULLAH 73 YAHYALI 
00900 GÜÇLÜ SEU1A KEMAL 74 YAHYALI 
00901 GÜÇLÜ ZAHİDE MUSTAFA 57 KARAKAYA 
00902 GÜÇLÜ MEHMET AVNl 58 HALAÇLI 
00903 GÜDEN YILDIZ Z1YAETTİN 66 BEŞİRİ 
00904 GÜDEN FERMAN MECÎT 65 BEŞİRİ 
00905 GÜL NLRHAYAT İSMAİL 62 BAYBURT 
00906 GÜL TACCTTİN ARİF 63 BAYBURT 
00307 GÜL GÜRHAN HASAN 74 SAMSUN 
00908 GÜL TALÎN HİRAND 77 NEUULM/ALMANYA 
00909 GÜL AYŞE ABİ T 70 KIRŞEHİR 
00910 GÜL NURAY MEHMET 75 BERLİN 
00911 GÜLCAN RAÎF AHMET ERGUN 65 CİDE 
00912 GÜLEÇ AYGÜL MUSTAFA 66 KÜYUCAK 
00913 GÜLEÇ DAVUT OSMAN 63 KUYUCAK 
00914 GÜLER NECLA NAZIM 50 SULAKYURT 
00915 GÜLER HALİL AHMET HADÎ 39 DANACI 
00916 GÜLER MÜZEYYEN YAŞAR 75 DUİSBURG 
00917 GÜLER MUSUJrt ŞAH MUSA 68 AMASYA 
00918 GÜLER SULTAN AZİZ 70 ORTAKÖY/ÇORUM 
00919 GÜLEŞ ZEYNEP MUSTAFA 49 ÇELEBİ 
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00320 GÜLLAP SERAP KEMAL 73 ÖRNEKKÖY 
00321 GULLAP BİROL DEMİR 6B BÖBLINGEN 
00922 GÜLLÜ KERİM İSMAİL 57 GELİBOLU 
00923 GÜLMEZ TUNCEL FAHRETTİN 65 İSTANBUL 
00924 GÜLSEN NURİYE TEKİN 75 OBERHAUSEN 
00925 GÜLTEKİN AYŞE SELAHATTIN 71 KD.EREĞLİ 
00926 GÜMÜŞ SULTAN HASAN 72 KARABALÇIK 
00927 GÜMÜŞ MUTEBER YAKUP 29 TİREBOLU 
00928 GÜMÜŞ ORHAN DURAN 60 İNCESU 
00929 GÜN ÖZGÜR AZİZ 78 LAUF A.D.PEG. 
00330 GÜN FADİME HÜSEYİN 55 AFŞİN 
00931 GÜN AZİZ HÜSEYİN 48 AFŞİN 
00932 GÜN SEVİM MUSTAFA 68 KÖLN/ALMANYA 
00933 GÜNAYDIN FATMA HÜSEYİN 59 MALATYA 
00334 GUNCÜ ERDAL AHMET 72 ERZİNCAN 
00335 GÜNDOĞDU MEHMET FUAT KAMİL 57 KAŞOBA 
00336 GÜNDÜZ MUSTAFA MEHMET 59 HENDEK 
00937 GÜNDÜZ DEMET SADIK 70 ÇEKEREK 
00333 GÜNDÜZ DURSUN HİMMET 69 SORGUN 
00939 GÜNDÜZ EMİN AHMET 60 UŞAK 
00340 G Ü C Ü Z YÜKSEL RAMAZAN 60 BANAZ 
00941 GÜNEL Z EL İHA FİKRET 75 HANNOVER 
00942 GÜNER ÇİĞDEM NAMIK KEMAL 70 GÜMÜŞHANE 
00943 GÜNEŞ FATMA SÜLEYMAN 44 HANNOVER 
00944 GÜNEŞ APTULLAH İBRAHİM 47 NİĞDE 
00945 GÜNEŞ MJRAT CELİL 66 İĞDIR 
00946 GÜNEŞ ŞAHİN YAŞAR 71 ULUS 
00347 GÜNEŞ SALMAN PEHLÜL 60 İĞDIR 
00948 GÜNEŞ HANİFE EZİM 59 IĞDIR 

00949 GÜNEŞ YUSUF NEYİF 63 MİDYAT 
00950 GÜNEŞ BEHIYE EBUZEYİT 63 İDİL 
00951 GÜNEŞ ÖZNUR MUSTAFA 77 TRABEN 
00952 GÜNEŞER SEZER AYDIN 71 VARTO 
00953 GÜNGÖR AYHAN H1D1R 70 NAZİMİYE 
00954 GÜNGÖR ADEM NEDİM 74 OSMANİYE 
00955 GÜNGÖR SELMA İLYAS 77 BOCHUM/ALMANYA 
00956 GÜNGÖR AYSEL ILYAS 73 80CHUM/ALMANYA 
00957 GÜNGÖRPIJŞ BÎRDL SÜLEYMAN SABRİ 66 İSTANBUL 
00958 GÜNLÜ TURGUT MAHMUT 53 ÖMERHACILI 
00359 GÜNTÜRK ZOHRE AZAMET 56 ERZİNCAN 
00960 GÜNTÜRK ALİ ŞEVKİ CELAL 46 NAZİLLİ 
00961 GÜR REYHAN HALİS 65 ERBAA 
00962 GÜR FATİH HARUN 77 BERGHEIM 
00963 GÜRBÜZ ALİYE M.EMİN 66 HINIS 
00964 GÜRBÜZ METİN SABRİ 77 MlOYAT 
00965 GÜRCÜ ERGÜN EFENDİ 74 ELAZIĞ 
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00966 GÜRÇAY KADER YILMAZ 71 AKHİSAR 
00967 GÜREL ÜMİT MUSTAFA 76 FÜRTH 
00968 GÜREL ERCAN ESREFUL 69 IĞOIR 
00969 GÜRELİ FATMA IUSA 65 OOASA 

00970 GÜRELİ SALİH ŞÜKRÜ 48 TOKAT 
00971 GÜRKAN DI60EM YILMAZ 77 DUSSELDORF 
00972 GURSOY AYŞE SÜLEYMAN 68 TAVŞANLI 
00973 GÜRSOY AYHAN MEHMET A L I 66 TAVŞANLI 
00974 GURSOY YONJS BEHZAT 46 ORTAKÖY 

0097S GURSOY MEHMET MÜSLİM 71 AKHİSAR 
00376 GÜRSU GULTEN SAİT 39 MALTEPE 
00977 GURSU SELÇUK TAHSÎN 38 İSTANBUL 
00378 GÜVEN KEMALETTtN SEFER SELAHATTIN 45 KAVAK 
00979 GÜVEN MÜŞERREF MUSTAFA 54 TURHAL 
00980 GÜVEN KAŞİF İHSAN 70 ÇAM3İB1 
00981 GÜVEN ZUHAL İHSAN 71 ÇAMDİBİ 
00982 GÜVEN NUSRAT BEKİR 58 KOZAKLI 
00983 GÜVEN HABtBE İSMAİL 67 ESKİŞEHİR 
00984 GÜVEN ERTAN İLYAS 77 VÖLKUNGEN 
0098S GÜVENÇER ALİ MELÎH AHMET MAHİR 42 BAKIRKÖY 
00986 GÜVERCİN ASUMAN İSMAİL 69 ADAPAZARI 
00987 GÜVERCİN HÜSNÜ MEHMET 66 UŞAK 
00988 GÜZEL GÜLFER HASAN 76 OUISBURG 
00989 GÜZEL I S M A I L HAKKI HASAN 68 TERCAN 
00990 H A C I K U K L A O S L U GÜLER RECEP 59 DEVREK 
00991 HACIKLKLAOĞLU NECDET HİKMET N A C I 52 DEVREK 
00992 HACI NEBİ ŞERİF NEBİ 35 ISTANKÖY 
00993 HAMALOĞLU SATI SAtl 37 SUNGURLU 
00994 HARMAN AYTEN NURULLAH 76 DUISBURG 
00995 HARTMANN ASUMAN ADIL 74 ERBENDORF 

00996 HATİPLER SİNAN ZEKİ 3 9 SİİRT 
00997 HAYBAT ÖMER MEHMET 6 3 TAVAS 
00998 HAYBAT SEVİNÇ MUSTAFA 70 ADAPAZARI 
00999 HAYDAROûLU HAYDAR MEHMET ALİ 65 PERTEK 
01000 HAZAN3ĞLU MUSTAFA ÖMER MESUT 66 SAKARYA 
01001 HEMMATİ PERVtN SAMÎ 61 İSKENDERUN 
01002 HEPSAĞ" ALI RUHÎ BEDİR 70 ADANA 
01003 HIZARCI SAL IHA BÎLAL 73 DEVREK 
01004 HOKKAÖMEROĞLU EMETULLAH HAYRI 69 KIRCACI 
01005 HORN GÜLSEN SADULLAH 62 İSTANBUL 
01006 HÜRRÎYETOĞLU MEHMET NAZIR 68 ANTAKYA 

01007 ILDIRAN ÇİĞDEM HİKMET 76 B.ALMANYA-HEINSBERG 
01008 IRMAK TURGUT CEMİL 66 İNKAYA 
01009 IRMAK ZUMRU KAMİL 62 İNKAYA 
01010 IŞIK KATİCE BEKİR 49 SİVAS 
01011 IŞIK M J R T E N F A Z ı L 53 ANKARA 
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01012 IŞIK HALİL MEHMET 49 IGRİDERE 
01013 IŞIK SEMRAY MUHLİS 70 ŞİRAN 
01014 IŞIK YILMAZ DURSUN 60 ŞİRAN 
01015 IŞIK NESRİN •USTAFA 60 ERMENEK 
01016 IŞIK KAZİM FERHAT 62 NAZİMİYE 
01017 IŞIK NİHAL ŞERAFETTİN 53 POSOF 
01018 IŞIK TAHSİN FAZLI 51 POSOF 
01019 IŞIKDOĞAN ATILA HASAN 72 DÜREN 
01020 IŞIKLI AYLİN HİLMİ 74 BERGHEİM 
01021 İBİŞ ZÖHRE SALİH 62 TEPEDAM 
01022 İÇBUDAK ŞENOL İSMAİL 68 ORTAKÖY 
01023 İÇLİ EROL EMRULLAH 73 PATNOS 
01024 İLAN AEOJLKAOİR ŞERİF 42 DİYARBAKIR 
01025 İLHAN SAKİNE İBRAHİM 68 KELKİT 
01026 İLHAN NİHAT MUSTAFA 58 ÜRGÜP 
01027 İLSEVEN DUDU HASAN 57 KADINHANI 
01028 ILSEVEN ÜMMET MEHMET 57 KADINHANI 
01029 ILYASOĞLU MERYEM ASLAN 60 ÇILDIR 
01030 İNAL MURAT FEVZİ 70 İSTANBUL 
01031 İNAL SERCAN SAMİ 75 NÜRNBERG 
01032 İNAL SERBAZ FİKRİ SAHİ 74 NJRÜNBERG 
01033 İNAN ALEV MUSTAFA FAHRİ 74 ALMANYA 
01034 İNANÇ BARIŞ MEHMET 78 KAMAN 
01035 İNANIR EROUN RAF ET 71 BURSA 
01036 İNCE REMZ İYE YUSUF 66 HINIS 
01037 1NCEDURSUN MUKADDES LEVENT 57 ÇEVLIK 
01038 İNECİ YETER KİYASETTİN 68 KARS 
01039 İNECİ HASAN BAYAZ 65 KARS 
01040 İNNECİ KAMİLE NURİ 67 SULTANDAĞI 
01041 INSEL MEHMET YILMAZ RIZA 39 İSTANBUL 
01042 İREN OKTAY HASAN 73 KREFELD/ALMANYA 
Q1043 IŞB1R FATMA ALİ 63 AFŞİN 
01044 İŞB1R TEVFİK AHMET 52 AFŞİN 
01045 İŞİTMEZ ERCAN VAHAP 72 AKÇADAĞ 
01046 İŞLEK SİBEL ÖMER 71 SÜLECIK 
01047 İŞLEK HAKAN ÜNAL 66 EDİRNE 
01048 ÎŞSEVER AHl SEMA NACİ 77 -BAD NEUSTADT 
01049 İZBERK VELİ DENİZ İSMAİL GÖKSEL 62 İSTANBUL 
01050 İZGİ TÜLİN MUHARREM 74 WALTROP 
01051 JOHN BAHAR BAHRİYE BAHRİ 68 MÜNCHEN 
010S2 JOHNSON SEVİM AHMET 42 GAZİANTEP 
01O53 JOHNSON DERYA NURİ 69 ALMANYA 
01054 KABASAKAL MEHMET FEVZİ 64 WEIDEN 
01055 KABASAKAL MELİKE İBRAHİM 77 NUSSLOCH 
01056 KABAYEL ALTUN FAZLI 65 GİRESUN 
01D57 KABA YEL HASAN TAHSİN 62 YÜCE 
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SIRANO SOYADI AOI BABA ADI D05.YIL DOĞUM YERİ 
01058 KABLK HALİME MUSTAFA 65 ÇAYCUMA 
01059 KABUK ÖZCAN ERCAN 65 ÇAYCUMA 
01060 KAÇAR MERYEM FADIL 66 MALATYA 
01061 KAHRAMAN GÜLAY MEHMET 66 SİMAV 
01062 KAHRAMAN İRFAN HASBİ 65 SİMAV 
01063 KAHRAMAN HÜSEYİN SÜLEYMAN 39 K.SÖBEÇİMEN 
01054 KAHRAMAN ELİF SÜLEYMAN 47 K.SÖBEÇİMEN 
01065 KAHRAMAN AYDIN EMRULLAH 68 İSTANBUL 
01066 KAHRAMAN MEH1ET DAVUT 68 ALTINÖZÜ 
01067 KAHRAMAN NURAY MEHMET HANtFÎ 73 ANTAKYA 
01068 KAHRAMAN FİUZ İSMET 74 REŞADİYE 
01069 KAHRAMAN MEHMET ALİ RECEP 68 ÇANKIRI 
01070 KAHYA ARZU HASAN 76 BLAUBEUREN 
01071 KAHYAOGLU İKBAL SÜLEYMAN 46 AKHİSAR 
01072 KAHYAOGLU İSMET HAYDAR 42 MANİSA 
01073 KAL SALIM DURSUN 69 REFAHİYE 
01074 KALKAN3ELEN SERDAR DURSUN 71 GÖKSÜN 
01075 KAMACI AYŞEGÜL GAZI 71 ÇAYIRLI 
01076 KAMACI ENGİN AZMİ 66 ÇAYÇATI 
01077 KAMAN ERSİN MURAT İBRAHİM 69 DEVELİ 
01078 KAMAN GÜLDEREN SADETTİN 72 KIRŞEHİR 
0107S KANAT HABİBE OSMAN 71 SİMAV 
01080 KANATLI SUPHİ VAHİT 68 ANTAKYA 
01081 KANDAN MÜKERREM AHMET 37 ADAPAZARI 
Q10S2 KANDEMİR KEMALETT1N HÜSEYİN 69 GERZE 
01083 KANDEMÎR SEVİM HÜSEYİN 73 DUİSBURG 
01084 KANLI HANİFE NURETTİN 76 BERLİN 
01035 KANSU ŞAHIN HASAN 74 UNNA/ALM. 
01086 KANTEKİN YASEMİN ABUZER 74 KEMAH 
01087 KAPAR METİN YUSUF 71 MİDYAT 
01088 KAPLAN ELİF DURMUŞ 64 SÖKE 
01089 KATLAN CEMAL HASAN HÜSEYİN 63 SÖKE 
01090 KAPLAN ATAKAN ABDULLAH 64 AKSARAY 
01091 KAPLAN EMİNE HACI 72 AKSARAY 
01092 KAPLAN FATMA ÖMER 71 KIRŞEHİR 
01093 KAPLAN GÜKSAL SALAHATTİN 68 KAYSERİ 
01094 KAPLAN MUTLU CAN DURMUŞ ALİ 74 BREMEN 
01095 KAPSAR ARAM KİRKDR 27 KADIKÖY 
01096 KARA AYSEL İSA 72 OBERHAUSEN 
01097 KARA HÜLYA BAHAETTİN 72 ÇİFTELER 
01098 KARA FEHİME GEVRİYE 65 NUSAYBİN 
01093 KARA ELİF MEHMET 46 BULDUK 
01100 KARA HASAN HÜSEYİN 58 ARGUVAN 
01101 KARA LEYLİ ALİ 62 KARACA 
01102 KARA FEHMİ AZIZ 73 İSTANBUL 
01103 KARA NİSANI GEVRİYE 56 HASANTEPE 
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SIRANO SOYADİ «31 BflBA ADİ DOS.YIL DOĞUM YER I 

OHM KARAAĞAÇ BERTAN NEFİ 76 SCHWETZINGEN 
01105 KARAAĞAÇ SENİHA OSMAN 78 AACHEN 
01106 KARABACAK SUNAY ENVER 69 SOLINGEN 
01107 KARABULUT BEKİR MAHMUT 76 BERGHEIM/ALMANYA 
o u » KARABULUT HAKAN MAHMUT 73 BERGHEIM/ALMANYA 
0110S KARABULUT OYA MUSTAFA 69 ALMANYA 
01110 KARABULUT HIDIR BAKİ TURSUN 64 MERSİN 
0111) KARACAİR KENAN FİKRET 61 ZONGULDAK 
01112 KARAÇAM GÖNÜL DOĞAN 72 BERLIN 
01113 KARAÇUHA FİROEVS DURSUN 72 EYÜP 
0111'! KARADAĞ ALİYE CELAL 72 ANKARA 
OUÏS KARADAL MİRAL KASAN 74 REMAGEN 
01116 KARADUMAN GÜLCAN RAMAZAN 76 GELSENXlRCHEN 
01117 KARAEFE İBRAHİM KEREM MAHMUT CENGİZ 77 BURDUR 
01118 KARAER SIDIKA SELMA İSMAİL El LAL 66 İSTANBUL 
nu ît KARAER İSMAİL RECEP HAYDAR 59 İSTANBUL 
0112D KARAGÖZ 8IRSEN MUSTAFA 77 KÖLN 
01121 KARAGÖZ DİLEK İZZET 63 KEŞAN 
01122 KARAGÖZ HÜSEYİN AHMET 64 İPSALA 
01123 KARAGÖZ ÖZLEM MAMO 76 ALMANYA 
01124 KARAGUR AHMET ŞABAN 63 AKHİSAR 
01125 KARAHAN İBRAHİM FİKRİ 72 KASSEL 
01126 KARAHANÇER HASAN OSMAN 63 BÜNYAN 
01127 KARAHANÇER ATİKE YAHYA 64 BÜNYAN 
01128 KARAHANi: CELAL MEH1ET ALİ 67 KARAMAN 
01129 KARACAYA SUNDUZ KAMİL 56 TAMDERE 
01130 KARAKAYA AHMET OSMAN 44 GİRESUN 
01131 KARACAYA NACİYE Amrr 75 DERELİ 
01X32 KARAKAYA SABİHA NAFİZ 78 AVUSTURYA 
01133 KARAKOÇ ELİF YUSUF 5S DİVRİĞİ 
01134 KARAKÛÇ SABAHHATİN SÜLEYMAN 72 OSMANUŞAĞI 
01135 KARAKOÇ ARİF TÜRAP 47 ALlFAKILI 
01136 KARAKOÇ SEBAHAT İSMAİL 53 SİPAHİLE 
01137 KARAKOÇ SELVER HASAN 70 PAZARCIK 
01138 KARAKOÇ DİLBER HAYATÎ 74 V1U.1NSEN-AUWNYA 
01139 KARAKULAK SUNAY TAHSİN 74 HÜCKELHOVEN 
01140 KARAKUŞ SANİYE VEDAT 75 GR0SSHEU6ACH 
01141 KARAKUŞ AŞKIN HÜSEYİN 66 ARPAÇAY 
01142 KARAKUŞ MU5TAFA HASAN 66 HEKİMHAN 
01143 KARAKUZU SERHAN ALİ RIZA 56 İZMİT 
01144 KARAKÜTUK MUSTAFA MEHMET 66 KOZAKLİ 
0114S KARAMAN GUNER HASAN 53 KAMAN 
01146 KARAMAN YÜKSEL HAKKI 72 ERZURUM 
01147 KARAMUTLU YASEMİN RAİF 73 ANTAKYA 
01148 KARAMUTLU ORHAN HASAN 67 İSKENDERUN 
01149 KARAOLAK FİLİZ NİHAT 76 GELSENKIRCHEN 
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OU50 KARASU İSMAİL I S M A I L 40 ISKEÇE 
01151 KARASU Ş E N E L Y ı L D ı R ı M 77 BERLİN/ALMANYA 
01152 KARASU S E V I N Ç N E V Z A T 77 GELSENKlRCHEN 
01153 KARASU FİKRET MUSTAFA 64 AŞKALE 
C1L54 KARASU SUNAY MUHARREM 69 BAKIRKÖY 
01155 KARASU ALLAHVERDİ MUSTAFA 6 1 ARALIK 
01156 KARASU SAKİNE HAYDAR 65 ARALIK 
01157 K A R A T E K E FATMA MUHSİN 77 TAVŞANLI 
01158 KARATEKE ALI MUSTAFA 74 TAVŞANLI 
01159 KARAVAR MEYASA HAŞİM 74 ÇERMİK 
01160 KARAYAKA FADİK AHMET 44 REŞADİYE 
01161 KARAYAKA TALİP BAYRAM 53 REŞADİYE 
01162 KARAYILMAZ ZIYA HACI 55 8ÜYÜKÖZ 
01163 KARAZOR MERAL YAHYA 69 YALOVA 
01164 KARCI BELKIZ AHMET 76 OORSTEN 
01165 KARGAN İLKNUR FERHAT 77 NURNBERG 
01166 KARGI HÜSEYIN MUAMMER 76 ÇAYIRALAN 
01167 KARKAÇ KAKAN HASAN 75 VİYANA 
01168 KARTAL NAlME HACI 6 2 YOSur+ltSAR 
01169 KARTAL MAHMUT İBRAHİM 60 BOGAZLIYAN 
01170 KARTALMIŞ MUAMMER BAYRAM 74 SİMAV 
01171 KAŞKIR AHMET RECEP LEMHİ 69 BÜCKEBURG 
01172 KATIRCI UFUK SAMİ 74 OBERHAUSEN 
01173 KAVAK ŞAHİN MUAMMER 75 RUSSELSHEIM 
01174 KAVİLİ FATMA KÜÇÜK ALİ 74 PAZARCIK 
01175 KAVİLİ ASLİ SÜLEYMAN 66 PAZARCIK 
01176 KAVİLİ HASAN BİLAL 65 PAZARCIK 
01177 KAYA TAHÎR TEMÜR 61 HOZAT 
01178 KAYA ŞÜKRÜ GÜLAĞA 75 İMRANLI 
01179 KAYA SAFFET YAŞAR 58 ULLBEY 
01180 KAYA HAYRİYE MEHMET 59 ULUBEY 
01181 KAYA AYGÜL FEVZİ 77 MÜLHEİM/RUHR 
01182 KAYA İBRAHİM MUSTAFA 69 DÜZCE 
0U83 KAYA S E V I M ABDULLAH 69 İSTANBUL 
01184 KAYA FİKRET HALİL 71 BAKIRKÖY 
011BS KAYA NURAY A L I 72 CEYHAN 
01186 KAYA YAŞAR AHMET 67 PÜLÜMÜR 
01187 KAYA ARZU MUZAFFER 73 RHEDA 
01188 KAYA MEHMET D E R V I Ş 6 1 REFAHİYE 
01189 KAYA FATMA MEVALİ 65 PÜLÜMÜR 
0119C KAYA TULAY MUSA 73 TERCAN 

01131 KAYA TACETTİN HÜSEYIN 66 YELKEN 
01132 KAYA HEDİYE TACETİN 48 ELEŞKİRT 
01193 KAYA FERZENDE HAYDAR 43 ELEŞKİRT 
01194 KAYA FİLİZ KEKİL 74 VARTO 
01195 KAYAKAN FATMA HAMDİ 52 MİNNETLER 
01196 KAYAR HAMİYET HASAN 69 BAKIRKÖY 
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SIRANO SOYADI AOI BABA ADI OOS.YIL OOTUM YERt 
01İS7 KAYAR OLCAY METİN 67 ZONGULDAK 
01138 KAYCI GÜLSEN CEMALETTİN 63 SORGUN 
01133 KAYGUSUZ FADİME ŞÜKRÜ 68 ERZİNCAN 
01200 KAYGUSUZ GULİZAR ALİ 44 BİSMİL 
01201 KAYGUSUZ HALlT CUMA 39 BİSMİL 
01202 KAYMAK İSMAİL HAKKI ADNAN SS BAYBURT 
01203 KAYMAZ BİROL YAŞAR 66 MERSİN 
01204 KAYMAZ AYŞE MUSTAFA 57 DERE 
01205 KAYNAR ÖZCAN DURSUN 46 TURHAL 
01206 KAZAKU FİKRET FAHRETTİN 54 İZMİR 
01207 KAZAKLI AYLA YAŞAR HASAN BAHRİ 59 İZMİR 
01208 KAZANCI DUDU HALİL 51 ZİLE 
01203 KAZEL NURAY BAYRAM 77 BIELEFELD 
01210 KAZEL NERİMAN BAYRAM 73 ELBİSTAN 
01211 KEKEÇ EHTİBAR AHMET 73 ŞARKIŞLA 
0171? KEKİLLİ ARZU AYDIN 75 KARLSRLHE 
01213 KELEŞ DOĞAN SÜLfrnAN 60 İfRANLI 
01214 KELEŞ HUSNİYE MUZEFFER 63 DİVRİĞİ 
01215 KEMALDAR FATMA OSMAN 56 KUÇÜKTORAMAN 
01216 KEMALDAR MEHMET AHMET 60 KUÇÜKTORAMAN 
01217 KEMERDERE CAN ŞÜKRÜ 77 BİELEFELD-ALMAN 
01218 KENN HANİFE HÜSEYİN 71 BAD HDNNEF-ALM 
01219 KEPEZ HÜSEYIN ALİ 54 ELBİSTAN 
01220 KEPEZ BESSCY ŞAHİN 61 AKÇADAĞ 
01221 KESEN TÜLAY CEMAL 76 KREFELD 
01222 KESER FERYAT MAHMUT 76 OVACIK 
01223 KESKİN SEMA FAHRETTİN 71 HAMCVER 
01224 KESKİN HANDAN MURAT 76 DÜSSELDORF 
01225 KE3ÜNCGLU MELTEM MEHMET 74 AMtARA 
01226 KEYFOĞLU MESUT CEMAL 62 BURSA 
01227 KEZİBAN AYNUR CAFER 66 KELKİT 
01228 KEZ18AN KEMAL MEHMET ALI 60 ERZİNCAN 
01229 KILDAĞ HÜSEYİN KEKIL 65 TUNCELİ 
01230 KILIÇ OLGUN MEHMET 61 PERŞEMBE 
01231 KILIÇ SAFİYE HÜSEYİN 59 PERŞEMBE 
01232 KıLıÇ AYTEKIN ÖMER 70 BAD SACKINGEN 
01233 KILIÇ SERAP ÎLYAS 77 HANSDVER 
01234 KILIÇ SERPIL MEHMET A L I 66 HACIBEKTAŞ 
01235 KILIÇ ÜNER EMIR 62 HACIBEKTAŞ 
01236 KıLıÇ CEMALETTİN MAHMUT 69 İMRANLI 
01237 KILIÇ ÇİĞDEM AH1ET 77 ESSEN/F.ALM 
01238 KILIÇ SEVGI ENVER 69 ÜSKÜDAR 
01239 KILIÇ GÜLTEN MEHMET ALİ 73 KÖLN/ALMANYA 
01240 KILIÇASLAN SEVIM RECEP 69 GAİLDORF 
01241 KILIÇASLAN APAYDIN SADıK 62 GÜMÜŞHACIKÖY 
01242 KILIÇASLAN ŞEMSI SALIH 60 İMİRLER 
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01243 KILIÇER YILDIRIM AHMET 65 BÜNYAN 
01244 KILIÇKARA TÜRKAN NURETTİN 74 HANAK 
01245 KILIÇKAYA İSMET KAKO 55 ERZİNCAN 
01246 KILIÇKAYA YÜKSEL İSMAİL 57 ERZİNCAN 
01247 KI LİNÇ ERHAN ZULFİGAR 73 HANÇILI 
01248 KILINÇ FEYZİ İSMAİL 69 PERTEK 
0124S KIL1NÇ EMİNE OSMAN 70 UŞAK 
01250 KILINÇ HÜSEYİN İSMAİL 70 ESSEN 
01251 KILINÇ HÜSEYİN HASAN 73 LUBECK 
01252 KILINÇ AYŞE BAYRAM 69 NEVŞEHİR 
01253 KILINÇ ERTAN KADİR 65 NEVŞEHİR 
01254 KIRA NEVAL İBRAHİM 47 VARNA 
01255 KIRBAÇ ÜMÜT MUSTAFA 77 LAUF 
01256 KIRKIÇ CENGİZ İSMAİL 62 İSTATBUL 
01257 KIRMIZ ITAŞ FERHAT ALİ 50 TUNCal 
01253 KIRT NESİBE MEHMET 76 VILKLINGEN 
01259 KISA ŞENGUL NAİL 73 KONYA 
01260 KISA İBRAHİM HASAN 67 GÖRDOÖLU 
01261 KISA GÜLTEKİN HASAN 74 KULU 
01262 KISA HASAN BULDUK 41 GORDOĞOU 
01263 KISA RABİA HÜSEYİN 48 GÖRDOĞÜU 
01264 KIŞLACIKLI SEMRA HASAN 75 AMASYA 
01265 KIŞLI MELEK SALİH 58 DENİZLİ 
01266 KIŞLI SÜLEYMAN ÖMER ALİ 56 DENİZLİ 
01267 KIYAL HIDIR ALİ ABBAS 56 OVACIK 
01268 KIZILDAfi KEMAL SABRI 63 İMRANLI 
01269 KIZILDAG GÜLLÜ MAHMUT 63 BAKIRKÖY 
01270 KIZILIRMAK SAİT SÜLEYMAN 70 DİVRİĞİ 
01271 KIZILKANLI HALİME SÜLEYMAN 78 BREFTEN 
01272 KIZILTEPE AH1ET HAYRETTİN 67 KAYSERİ 
01273 KIZILTEPE DERYA NUH 69 KAYSERİ 
'01274 KİLİSLİ YUSUF İBRAHİM 50 ANTAKYA 
01275 KİRÎŞÇİOĞLU MEM1ET HAKKI BEHİÇ 67 İSTANBUL 
01276 KİŞİN HASAN ALİ 55 HAREBE 
01277 KIŞIN HANIM DÜZGÜN 60 GÜZELDERE 
01278 KOCA ÇİĞDEM ÖMER 72 SİEGBURG/ALMANYA 
01279 KOCA LÜTFİYE RIFAT 73 MÜNSTER 
01280 KOCABAŞLI KORAL İSMAİL 67 REUTLİNGEN 
01281 KOCABAY MÜNİRE KADİR 66 REŞADİYE 
01282 KOCABAY AHMET BURHAN 66 REŞADİYE 
01283 KOCAKAYA ASLI MUSA 72 BAD HİNDSHEİM 
01284 KCCAŞ AHMET ALİ 6S YAYLAK 
01285 KOCATURK BİRGÜL İSMAİL 63 ULUKIŞLA 
01286 KOCATÜRK MURSAL SADIK 65 İSKİLİP 
01287 KOÇ EJDER BAHRİ 68 GAZİANTEP 
01288 KOÇ CUMA BAHRİ 64 GAZİANTEP 



Sayfa : 42 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Sayı : 22679 

SIRANO SOYADI A D ı BABA A D ı DOö.YIl DOĞUM YERİ 
0128S KOÇ HÜLYA MUSTAFA 68 GAZİANTEP 
Q1Z90 KOÇ CAHÎT ŞABAN 65 ELBİSTAN 
01291 KOÇ LATİFE A L I 66 ELBİSTAN 
01292 KOÇ BEYZA A L I HAYDAR 74 STUTTGART 
01293 KOÇ ADİVE KADİR 54 AKSARAY 
01294 KOÇ ZEKİ RİFAT 56 AKSARAY 
01295 KOÇAK SULTAN A L I 63 KIRIKKALE 
01296 KOÇAK MESUT ZEYNEL 62 KONAKPINAR 
01297 KOÇAK AYTEN A L I 68 ÇORUM 
01293 KOÇAN RAHİME SÜLEYMAN 62 MERİÇ 
01299 KOÇAN MEHMET MURAT 60, EVROS 
01300 KOŞAR DÖNXJ BAKİ 59 ÇAYCUMA 
01301 KOŞAR RAMAZAN RECEP 60 ZONGULDAK 
01302 KOÇER KEREM SÜLEYMAN BERK 71 ANKARA 
01303 KOÇ ER ÖZLEM MEHMET 77 LEVERKUSEN 
01304 KOÇSOY NİLÜFER MUZAFFER 77 ULM 

01306 KOKTAY ÇİLEM PATRİZİA YOSEF SCHNURR 74 BADEN 
01306 KOLDAŞ SELAHİTTİN İSMAİL 53 ADANA 

01X7 KONUK NURAY İBRAHİM 75 KARŞIYAKA 
01308 KOMJKSEVEN H A L I L MEHMET 46 MANDASUN 
01309 KONJKSEVEN FİRDEVS ABDURRAHMAN 59 KIZILYAKA 
01310 KORKMAZ TAYFUN SABAHATTİN 72 ADAPAZARI 
01311 KORKMAZ A Y L A SELAHATTİN 71 HEIDELBERG/ALM 

01312 KORKMAZ CEZAYİR MUSTAFA 54 TİREBOLU 
01313 KORKMAZ FATMA HASAN 58 ERİKLİ 
01314 KORKMAZ AYTAN DENİZ 63 EMİRDAĞ 
01315 KORKMAZ TAMER NAFİZ 74 KAYSERİ 
01316 KORKMAZ PUPUŞ HÜSEYIN 49 TERCAN 
01317 KORKMAZ NECDET SABRI 48 KÜÇUKAĞA 
01318 KORKUSUZ MUSTAFA AHMET 52 GÜLŞEHİR 
01319 KORKUT A L I HIDIR 36 PÜLLMJR 
01320 KORTEL RAZÎYE ABDİ 71 ADAPAZARI 
01321 KCRTEL SALİH MEHMET 65 AHMET ÇAVUŞ 
01322 KOZLU KAMİLE A L I 31 ISTIP 
01323 KÖKLE İRA HELENA ANTONİ 66 İSTANBUL 
01324 KÖKEZ KADİR B E K I R 69 OSMANCIK 
01325 KÖKNAR CEMİLE MUSA 69 NAZİMİYE 
01326 KÖKNAR HAYDAR HÜSEYİN 70 TUNCELİ 
01327 KOKSAL TURAN İBRAHİM 56 ACIPAYAM 
01328 KÖNEZ FUAT HÜSEYİN 55 ANKARA 
01329 KÖRKAPAN GULTEN NAZIM 60 BAKIRKÖY 
C1330 KÖRKAPAN HALİL MEHMET 53 PAZARCIK 
01331 KÖSE HÜLYA MAİL 65 HASANKALE 
01332 KÖSE ENGİN YUSUF 63 PASİNLER 
01333 KÖSE HÜSNlYE MEHMET A L I 69 DOĞANŞEHİR 
01334 KÖSE SELMA HÜSEYİN 70 NAZİLLİ 
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01335 KÖSE CENGİZ İHSAN 68 SERBAN 
01336 KÖSE BERKANT ALİ OSMAN 77 HOF 
01337 KÖSE AYSEL MUZAFFER 70 NEVŞEHİR 
01338 KÖSECİK RIDVAN ABDULLAH 62 DEVREK 
01339 KÖSECİK MAClDE YAŞAR 65 DEVREK 
01340 KÜSEOĞLU ÖMER MUSTAFA 37 İSPİR 
01341 KÖYMEN NADİDE ÖMER FAHRİ 55 ADAPAZARI 
01342 KÖYMEN MUHARREM AHMET 48 İKİZDERE 
01343 KULA HATİCE YILMAZ 60 SARUHANLI 
01344 KULAK FADİME TAHSİN 49 SARSU 
01345 KULALI UTIUHAN HASAN 54 ULUBEY 
01346 KULAL1 ABDİ YILDIRIM YILDIZ 59 ÇİVRİL 
01347 KULOĞLU SİBEL ALI 74 BLUDENZ 
01348 KULOĞLU MEHMET AHMET ALİ 68 YOMRA 
01349 KULUZ HÜLYA SABRİ 75 STADTALLENDORF 
01350 KUMAK GÖNÜL NAZİM 77 FRIEDRİCHSHATEN/ALM 
01351 KUMAŞ CENGİZ İSMAİL 65 BOZTEKKE 
01352 KUMRU RİHAN SÜLEYMAN 61 NUSAYBİN 
01353 KUMRU ANVAR YAKUP 59 NUSAYBİN 
01354 KURAL SEYİT MAHMUT 45 DEVELİ 
01355 KURAL HACER MEHMET 50 İZMİR 
01356 KURBAN TURGUT FEYZULLAH 61 ANKARA 
D1357 KURT NURİ SİTKİ 78 MİDYAT 
01358 KURT EYYUP YUSUF 70 MUŞ 
01359 KURT ESEDULLAH ALİ 54 İĞDIR 
01360 KURT SERPİL ESEDULLAH 77 B.ELEFELD 
01361 KURT BAYRAME MUSTAFA 63 ÇIFTLİKDERE 
01362 KURT MUSA HÜSEYİN 59 ÇİFTLİKDERE 
01363 KURT ERCAN KAYHAN 70 BEYKOZ 
01364 KURT HAVVA MUSTAFA 70 DÜZCE 
01355 KURT TAMER ALİ 66 ADANA 
01366 KURT 9ÜLEN3AM HİDAYET 74 ALMANYA 
01367 KURT SIDIKA HİDAYET 53 DEVREK 
01368 KURT HAMDİ NAZİF 47 DEVREK 
01369 KURT EROL HİDAYET 66 TOMARZA 
01370 KURTULUŞ UFUK HÜSNÜ 71 LANGENFELD 
01371 KURU3AŞ ERDAL SİYAMI 75 RECKLINGHAUSEN 
01372 KURUÇAY AYTEN HACI İSMAİL 74 ROTH 
01373 KURLOGLU GÜLAY SUPHİ 75 KREFELD 
01374 KUŞ MlSAK HHRABED 77 BERLİN 
01375 KUŞ HAŞİYE NİYAZİ 62 ADAPAZARI 
01376 KUŞÇU MESUT DEDE 62 KARAMANLI 
01377 KUŞÇU TURGAY SÜLEYMAN 76 GELSENKIRCHEN 
01378 KUTAY MUSTAFA HÜSEYİN 71 BORNOVA 
01379 KUTLU SEMİH İSMAİL 76 WEILHE1M 
01380 KUYRUK ALİ HALİL 50 ELBİSTAN 
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01381 KUYUCAKLIOĞLU MUSTAFA LATİF 69 YENİCE 
01382 KÜÇÜK ERDAL MAHMUT 65 KEMAH 
01383 KÜÇÜKERİŞ DİLEK METİN 74 ALMANYA 
01384 KÜÇÜKTOP OSMAN ABDULLAH 64 SAMSUN 
01385 KÜÇUKTOP AYŞE GÜL lUSTAfA 66 ÜSKÜDAR 
01386 KUKREKOL ADİLE FİKRET ISMAlL ZÜHTU 42 İSTANBUL 
01387 KUKREKOL ERDAL HAKKI 40 OLTU 
01388 KÜRKLÜ ŞÜKRÜ EMtff 6i BATMAN 
01389 KÜRKLÜ tZETTTİN EMÎN 57 BATMAN 
01390 LAPAOĞLU HÜLYA İLYAS 74 GELSENKlRCHEN 
01391 LİMAN PtLE MEHMET İZZET 47 ARDIÇINAR 
01392 LOCKNER SELVİ MUSTAFA 68 SARIOĞLAN 
01393 MADALI ÖMER HASAN 60 BULANCAK 
01394 MAOALI LEYLA AYTEKtN 68 GİRESUN 
01395 MANAV MUSTAFA CEVAT 78 ALMANYA 
01396 MANGA SALİH HASAN 42 KAHRAMANMARAŞ 
01397 MANSLROĞLU SERAP MEHMET 65 ANTAKYA 
01398 MANSUROĞLU SABAHETTtN ALİ 60 ANTAKYA 
01399 MANTO MERCAN AL! 74 ELBİSTAN 
014O0 MENGİ TEKlN AL! 74 KÖLN/ALMANYA 
01401 MERCAN I8RAHÎM LÜTFİ 50 OĞUZELİ 
014O2 MERDIVAN YILOIRAY İRFAN 70 GADDERBAUM 
01403 MERDtVAN NJRAY ZEYNEL 70 DÜZCE 
01404 MERT AYSEL MEHMET 70 ULUS 
014O5 METE YILDIZ NtZAMETTlN 40 BOĞAZLIYAN 
01406 METE (5DŞKUN SELAMİ 65 EZİNE 
01407 METE GÜLSEN ŞEVKET 61 YARAŞLI 
01408 MEYDAN KEMAL RASln 69 KARASU 
014O9 MEZARCI MÜGE ABDULLAH 78 EUSKIRCHEN 
01410 MEZARCI YÜKSEL İBRAHİM 59 ADANA 
01411 MISIRLI FEVZİ HÜSEYİN 39 ÇORLU 
01412 MIZIKACI YUROAMJR SÜLEYMAN 76 MAf*HEIM 
01413 MİRASYEDİ SEHER MUSTAFA 64 BEYK02 
01414 MİRASYEDİ AHMET CEMAL 58 MİGERZE 
01415 M3RALI0ĞLU 02AN AZİZ RUHİ 71 STUTTGART 
01416 M3SALI0ĞLU KAĞAN AZİZ RUHİ 72 STUTTGART 
01417 MORGEN HWCI ZAFER MEHMET CEMİL 53 İSTANBUL 
01418 MUMCU REMZİ FEYZİ 66 DİVRİĞİ 
01419 MURAT HACI BEKİR MEHMET 68 DEVECİPINAR 
01420 MUTLU SAT1 MEHMET 44 SORGUN 
01421 MUTLU ILYAS İBRAHİM 40 SORGUN 
01422 MUTLU FATMA ŞEVKET 77 AVUSTURYA 
01423 MULDÜR ERDOĞAN HÜSEYİN 70 KİĞI 
01424 IUSLÜMAN NURİ ÖKKEŞ 58 G.ANTEP 
01425 NALÇACIOĞLU ZEYNEP ALÎ 49 MERİÇ 
01426 NALU ABOURAHMAN ALI OSMAN 62 KAYSERİ 
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01427 NAMALDI AYŞE DURDU 68 ÇAYIRALAN 
01428 NAMALDI İBRAHİM KEMAL 70 KAYSERİ 
01429 NARIN TAHSİN CUMA 56 DİKYOL 
01430 NARIN ERDAL TAHSİN 75 SİVEREK 
01431 NARIN LEYLA KEMAL 53 URFA 
01432 NARLI ÖZLEM KAZIM 74 GELSENKIRCHEN 
01433 NURKAN ÜNAL KAZIM 34 SORGUN 
01434 OCAK MUHSİN MUSTAFA 45 MECİDİYE 
01435 OCAK GÜLÜZAR OSMAN 74 GÜTTINGEN 
01436 OĞAN SEVİYE AHMET 71 BİGADİÇ 
01437 OĞURLU ALTAN ALIŞAN 74 TUNCELİ 
01438 OKTAY AYTEKİN AHMET CEMİL 33 AKÇADAĞ 
01439 OKUR MÎHRlYE MAHİR 72 ZONGULDAK 
01440 OKUTUCU MAHMUT NECATİ 65 ÜNYE 
01441 OKUTUCU NESRİN RUHİ 69 ÜNYE 
01442 OLGUN ALİ SÜLEYMAN 66 ACIPAYAM 
01443 OLGUN FADİME MUHAMMET 74 WUPPERTAL 
01444 OLfiLM SONGÜL RIZA 70 ÇİFTELER 
01445 ONAGUL EROL HASAN CEBRAİL 64 İSKENDERUN 
01446 ONAT NACİYE MUKERREM 63 YENİCE 
01447 ONAT HİLMİ NECATİ 64 YENİCE 
01448 ONAY AYFER MEHMET 75 PADERBORN 
01449 ONMAZ FİLİZ MEHMET 68 BAŞHOROZ 
01450 ORSAY NEVİİYE MUSTAFA 66 HOZAT 
01451 ORBAY DURSUN HÜSEYİN 65 KİĞI 
01452 ORHAN FATMA AHMET 55 BAFRA 
01453 ORHAN CEVDET SELAHATTİN 57 BAFRA 
01454 ORHAN NURCtHAN AHMET 68 KARACABEY 
01455 ORHAN ENGİN NECDET 73 NÜRTUNGEN/ALM. 
01456 ORMANCI ALİ VELİ 57 ALAŞEHİR 
01457 ORMANCI MUALLA İLYAS 67 UVECİK 
01458 ORMANLI COŞKUN FAHRETTİN 66 AKYAZI 
01459 ORUÇ NURAY ALİ 70 SAMSUN 
01460 ORUÇ HALİL NECATİ 67 EREĞLİ 
01461 OCAL YILMAZ HALİS 63 MUT 
01462 BÇ ASLI FİKRET 66 ESKİŞEHİR 
01463 ÖÖJNÇ İSA BİTRİS 65 MİDYAT 
01464 ÖĞÜTÇÜ GÜLER NURETTİN 50 EREĞLİ/KONYA 
01465 ÖKSOY İSMAİL İBRAHİM 40 ERZİNCAN 
01466 ÖKSÜZ NİYET ALI 47 KOCATÖNGEL 
01467 ÖKSÜZ BURKAN MEHMET 45 AKKUM 
01468 ÖKSÜZ SEMA SAMİ 72 KULMBACH 
01469 ÖLMEZ OSMAN NAİL 70 AKSARAY 
01470 ÖLMEZ SONGÜL NECİP 7C İNEBEYLÎ 
01471 ÖLMEZTURK NADİR ALI 70 VETERSEN 
01472 ÖNCÜ SEVGİ ÎSMAlL 76 NÜRNBERG 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 45 

27 Haziran 1996 - Sayı : 22679 



Sayfa : 46 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Sayı : 22679 

SIRAHD SOYAOI ADI BABA A O ı DOfi.YıL DOĞUM YERİ 
01473 ÖNCU MUSTAFA ALİ 61 KIRŞEHİR 
01474 ONEN HÜLYA SAVA 78 LAUF 
01475 ÖRNEK IULLA ALİ 52 KEMERHlSAR 
01476 02 ALİ İ22ET 56 İTKIRAN 
01477 ÖZ ZEYNEP AHMET 52 ITKIRAN 
01478 02 YUSUF DURMUŞ HASAN 41 BULDAN 
01479 Ö2ALTIN FEDAlL MUSTAFA 38 SİVRİHİSAR 
01480 02ALTIN REYHAN İSMAİL 58 İZMİR 
01481 ÖZAY RAMAZAN OSMAN 68 ÇAYIRALAN 
01482 ÖZBERK MAKBULE MUSTAFA 56 KARAÖ2U 
01483 ÖZBEY GÜRSEL KASIM 61 GEMEREK 
C1484 ÖZBOLAT İBRAHİM DURMUŞ 74 TAŞOVA 
01485 OZCAN ŞERİF MEHMET 65 EMET 
01486 OZCAN SUZAN FAİK 59 KÖMÜRLÜK 

01487 Ö2CAN MUAMMER HÜSEYIN 56 BITOLA 
01468 OZCAN EYLEM CEMİL 77 ULM/ALHANYA 

01489 OZCAN MELİH MUHARREM 77 AVUSTURYA 
01490 ÖZCAN CEMAL ABC 55 DOĞANŞEHİR 
01491 OZCAN ZEYNEP MEHMET 54 DOĞANŞEHİR 
01492 OZCAN HÜLYA ENVER 48 ANKARA 

01493 OZCAN ISMAIL HASAN 46 DİVRİĞİ 
01494 OZCAN YASEMİN SEYFULLAH 75 ISSUM 
01495 OZCAN SULEYHA ŞUAYIP 76 GLADBECK 
01496 Ö Z C E L I K GÜLÜZAR FEVZİ 74 ÇAMARDı 

01497 ÖZCELtK AYNUR NİYAZİ 70 ÇEMIŞGEZEK 
01498 ÖZCELlK NİHAL CEMAL 76 MJNİH 
01499 ÖZCELIK NA2IFE BİLAL 65 GÜLPINAR 
01500 ÖZCELlK MUSTAFA HASAN 62 FELAHİYE 
01501 ÖZCOBAN SUAT HÜSEYİN 59 BURDUR 
01S02 ÖZOArWR HATİCE HALİT 75 ÇUMRU 

01503 ÖZDEM SONGÜL HAYDAR 74 HANNOVER 
01504 ÖZDEMIR MJRAN ALİ 55 B. ÇEKMECE 
01505 ÖZDEMIR ERDOĞAN HULUSİ 65 AM<ARA 
01506 ÖZOEMtR CEM EROL 77 HEIDELBERG 
01507 ÖZDEMIR EROL OSMAN 46 KİLİS 
01508 ÖZOEMtR TULAY HAMİT 53 ADANA 
01509 ÖZDEMIR HALİL KAMİL 49 UŞAK 
01510 ÖZDEMIR HALİME MEH1ET 56 UŞAK 
01511 ÖZDEMIR BELGİN REMZİ 74 BULANCAK 
01512 ÖZDEMIR HATİCE EYÜP 63 SURUNÖREN 
01513 ÖZDEMIR GÜLAY AHMET 74 BERLİN 
01514 ÖZDEMIR ENGİN ALİ 73 ESSEN/F. ALM 
01515 ÖZDEMIR CEHALETTİN RÜŞTÜ 57 HALALDI 
01516 ÖZDEMIR ÜSrUNBAŞAR S ı T K ı 63 GEMEREK 
01517 ÖZDEMIR CENGİ2 HALIT 76 LEVERKUSEN 
01518 Ö20EMIR MESUDE CELAL 77 ÇUKURKUYU 
Yürütme ve idare Bolumu Sayfa : 46 
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01519 ÜZDEMIR CEMAL TEMLR 62 AKÇADAĞ 
01520 ÜZDEMIR HANIM ALİ 69 AKÇADAĞ 
01521 ÖZDEN ELMAS YUSUF 74. INN5BRLCK 
01522 ÖZDEN EMİN RAHMİ 68 İSTINYE 
nwt ÖZDEN NURAY OSMAN 7i BURDUR 
01S24 ÖZDOÖAN MERAL HACI MEH1ET 74 BERLİN 
01525 ÖZEL ELA ORHAN 77 ADANA 
01526 ÖZEL MUNİSE MEMÎŞ 78 BEYŞEHİR 
01527 ÖZER AHMET FEVZİ 73 ALMANYA 
01528 ÖZER ŞAZİYE GALİP 65 TİREBOLU 
01529 ÖZER SEYFULLAH SELAHATTIN 66 YAZLIK 
01530 ÜZER ADNAN EKREM HAYRI 57 ÇAYCUMA 
01531 ÖZER ADİLE KEMAL 59 KOLONYA 
01532 ÖZER HASAN SELAHATTIN 61 YAZLIK 
01533 ÖZER FATMA MEHMET 60 ÖMERLİ 
01534 ÜZER FATMA ALİ 74 R0TTWEİL/ALM. 
01535 ÖZER ALİ RIZA HASAN 68 BURDUR 
01536 ÖZER GURSEN ARİF 71 BURDUR 
01537 ÖZGEN ADİLE GÖNÜL HASAN 42 İSTANBUL 
01538 ÖZGEN SAUH AZIZ 28 ERENCÖY 
01539 ÖZGEN ERKİN HASAN SALİH 63 LAUF 
01540 ÜZGENÇ AŞKIN ERHAN ZİYA MESUT 68 ERMENEK 
01S41 ÖZGÜ KAYHAN HAYRETTİN 78 OSTFILDERN 
01542 ÖZGÜL METİN RECEP 61 SUSURLUK 
01543 ÖZGÜL SIDIKA SİBEL MESUT 65 EDREMİT 
01544 ÖZSt'L MELİHA ABDULLAH 70 TOMARZA 
01545 ÖZHALAÇ NEFtZE SALİH 53 İSPARTA 
01546 ÖZHDROZ BURHAN NECATİ 64 MANYAS 
01547 ÖZIŞIK GÜLAY MEHMET ZEKİ 69 «ÜLFRATH 
01548 ÖZKAN AHMET DERYA MEHMET 60 DİYARBAKIR 
01549 ÖZKAN SEMA DURSUN 74 MARL/ALMANYA 
01550 ÖZKAN SULTAN RAMAZAN 66 UUJBEY 
01S51 ÖZKAN AHMET İSMAİL 67 UUJBEY 
01552 ÖZKAN MELEK ALİ 58 ZARA 
01553 ÖZKAN ŞADI RAFET 58 BECERİKLİ 
01554 ÖZK1NACI FATMA İMAM 69 BİRECİK 
01555 ÖZKÖK YUSUF HEMET 33 ÇANAKÇI 
01556 ÖZKULLLK DÖNDÜ OSMAN 39 ORTAKÖY 
01557 ÜZKULLUK ŞABAN ISMAIL 37 ORTAKÖY 
01558 ÖZLÜ LOKMAN MUZAFFER 70 BOLVADİN 
01559 ÜZMEN ÜNAL HASAN 68 GEMEREK 
01560 ÖZMEN NURİ İSMAİL 70 KANDIRA 
01561 ÜZMEN YUSUF ALI OSMAN 62 GEMEREK 
01562 ÖZMEN SULTAN HALİM 62 GEMEREK 
01563 ÖZMEN ALİ OSMAN YUSUF 65 BERLİN 
01564 ÖZMEN TARKAN SADIK 75 BOTTROP 
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01565 ÜZPEKMEZC1 SELFlNAZ RUHİ 65 TONYA 
01566 ÖZPEKMEZCİ UĞUR M.MUZAFFER 59 BAKIRKÖY 
01567 ÖZŞEN ŞEFtK SABAHATTİN 48 YALOVA 
01S66 ÜZTAŞ SİBEL EROL 73 Ş.KOÇHİSAR 
01569 ÖZTAŞ SERPİL EROL 76 Ş.KCÇHİSAR 
01570 ÖZTAŞLAR SEVDAL İHSAN 71 ALMANYA 
01571 ÖİTEK ARZU İSMAİL 75 BERLİN 
01572 ÖZTEP AYHAN MUSA 63 MERSİN 
01573 ÖZTONGA ZEKİ HÜSEYİN 65 KULLAR 
01574 ÖZTURK FADİME MEHMET ALİ 73 GEDİZ 
01575 ÖZTURK İBRAHİM ŞEFİK 67 ALAPLI 
01576 ÖZTURK NURHAN KEMAL 69 KİRCHEİM/TECK 
01577 ÖZTURK ZEKİ MEHMET 61 ANKARA 
01576 ÖZTURK EMİNE İBRAHİM 75 EYNESİL 
01573 ÖZTURK ARİF İSMAİL 59 AKÇADAĞ 
01580 ÖZTURK SONGÜL AZİZ 63 AKÇADAĞ 
01581 ÖZTÜRK MERYEM MELKLM 29 NUSAYBİN 
01582 ÖZTURK İLlYO MELKI 30 NUSAYBİN 
01583 ÖZTURKMEN SELMA YAŞAR 71 B.ALMANYA 
01584 ÜZUYSAL TANER YALÇIN 68 HEIhHEtM/ALM. 

ÜZ YOL ERDAL ERDOĞAN 75 LAUF 
01586 ÜZYOL SERDAL ERDOĞAN 75 LAUF 
01587 ÖZYOL ALI ERDOĞAN 70 LAUF 
01588 PALALI AYŞE YUSUF 64 ÇİVRİL 
01589 PALALI HİMMET TAHSİN 55 ÇİVRİL 
01590 PALANCI MERMİN ERDAL 72 SORGUN 
01591 PALTEKİ CANAN SADIK 68 ANKARA 
01592 PAMUK NURTEN ZEKİYE 66 ÇARŞAMBA 
01533 PAMUKCUOÛLU NİHAT DOĞAN 61 İSTANBUL 
01534 PARASIZ SURHANETTİN ABOULLAI 38 TARSUS 
01595 PARASIZ PERİHAN MURAT 42 TARSUS 
01536 PARLAK NESRİN SABRI 58 ÖDEMİŞ 
01597 PARLAK NESRİN KEMAL 77 ILLERTISSEN 
01538 PARLAR ŞENAY YUNUS 68 İĞDIR 
01599 PARLAR EDİP SABRI 68 İĞDIR 
01600 PARMAKSIZ GAZANFER AVNİ 74 KANDIRA 
01601 PAŞADEPE NİLİFER RAHMİ 66 HACIBEKTAŞ 
01602 PAŞADEPE DURSUN DURAN 52 HACIBEKTAŞ 
01603 PAŞ1K YÜCEL ŞUAYİP 76 MAİNZ 
016O4 PAZAR TUNCAY MESUT 76 DATTELN 
01605 PEHLİVAN CİHANGİR TUNAHAN MEHMET ZAHİT 76 NEUSTADT 
01606 PEHLİVAN BEHÇET NAHAT 60 SAMSUN 
01607 PEKDEMİR AYLA MEHMET 78 ALMANYA 
01608 PERİER ŞAHSETTİN REŞİT 58 ŞARKIŞLA 
01609 PESEK CEMAL İSMAİL HAKKI 73 ALMANYA 
01610 PESTİL ELİF M.SELİM 74 BERLİN 
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01611 P ıNAR ÇAĞLAYAN SÜLEYMAN 7 6 ALMANYA 

0 1 6 1 2 P ı N A R C ı ÖZLEM A Ş ı R 7 6 DUISBURG 

0 1 6 1 3 PINHAS ALBERT S Î Y O N 4 6 I S T A N 3 U L 

01611 POLAT RAMAZAN Ş E F I K 7 0 KULU 
0 1 6 1 5 POLAT SÜSENBER IMAM 6 3 Ç A Y ı R L ı 

0 1 6 1 6 POLAT NECATI HASAN H Ü S E Y I N 6 1 BAYBURT 

01617 POLAT ESER A L I 7 8 NÜRNBERG 

0 1 6 1 8 POLAT SEMA MÜCESSEM 72 IZMIR 

0 1 6 1 9 POYRAZ AHMET R ı Z V A N 7 5 HAMBURG 

01620 POYRAZ MJRGÜL NILGUN H Ü S E Y I N SELAHAT 3 9 A D A P A Z A R ı 

0 1 6 2 1 PÖZE MÜJDAT ERSAN 74 DÜSSELDORF 

01622 PÖZE HÜLYA ERSAN 74 AVANOS 

0 1 6 2 3 PRINESDOMU UMMAHAN Y U S U F 5 8 GÖLHISAR 

01624 PUKE ERTU6 ORHAN 6 2 I Z M I R 

0 1 6 2 5 R E C B E R SERAP I S M A I L 7 1 SUSUZ 

RENÇBER GÛKSAL MUZAFFER 7 1 Ç A T A L Z E Y T Î N 

0 1 6 2 7 R ı E S S ZEYNEP S E L M A H Ü S E Y I N FEHMI 5 3 ÜSKÜDAR 

0 1 6 2 8 RÜZGAR 6ÜNER V E L Î 74 K Ö L N 

0 1 6 2 9 RÜZGAR AYNUR HASAN 6 5 K A Ğ ı Z M A N 

0 1 6 3 0 SABAHAT Ç Î L O Ğ L U MUSTAFA 7 0 ÇAYCUMA 

0 1 6 3 1 S A G ı R O G L U YUSUF Z I H N Î 45 A Ş K A L E 

0 1 6 3 2 S A G U M HAMZA A R I F 7 8 I 5 E R L 0 H * 

0 1 6 3 3 S A Ğ L ı K MÜFIDE ÖMER 5 4 S I L I F K E 

0 1 5 3 4 SAĞMEN FERIHAN Y U S U F 64 DODURGA 

01635 S A I D MERYEM HANNA 64 MIDYAT 

0 1 6 3 6 SAKA BERAAT F E T T A H 7 3 ANKARA 

0 1 6 3 7 SAKA MÜJGAN MUSTAFA 41 IZMIR 

0 1 6 3 8 SAKA NEDIM DURSUN 3 3 SÜRMENE 

0 1 6 3 9 S A L I H O Ğ L U B I L A L N A Z ı M 64 AKÇAABAT 

0 1 6 4 0 S A L I H O Ğ L U H A T I C E S A L I H 69 E S K I Ş E H I R 

01641 SALMAN SÜHEYLA ISMET 71 KÖLN 

01642 SANCAK A L I OSMAN N I H A T 6 3 K Ö P R Ü B A Ş ı 

01643 'SAPAZ F E V Z I CEMAL 7 0 SUNGURLU 

01644 SAPMAZ ERGÜL A L I 65 H A C ı B E K T A Ş 

01645 S A R ı ÖZCAN MURTAZA 64 G Ü V E M Ç E T M I 

0 1 6 4 6 S A R ı S I Z E R Y ı L D ı R ı M 6 6 GÜVEMÇETMI 

01647 S A R I C A N E Ş E HASAN 65 E R Z I N C A N 

0 1 6 4 8 S A R ı C A DURSUN I S M A I L 6 2 E R Z I N C A N 

01649 S A R ı C A MUHARREM H Ü S E Y I N 6 2 S I M A V 

0 1 6 5 0 S A R ı D A Ş A Y Ş E H A Y R E T T I N 7 3 G Ü M Ü Ş H A C ı K Ö Y 

0 1 6 5 1 SARI ER DERYA A L I IHSAN 7 6 BREGEN2 

0 1 6 5 2 S A R ı ı Ş ı K CÖMERT H ı D ı R 6 4 N A Z I M I Y E 

0 1 6 5 3 S A R ı ı Ş ı K FIDAN AHMET 6 6 T U N C E L I 

01654 S A R ı K A Y A G Ü L S E N MErftET 7 2 ALMANYA 

0 1 6 5 5 S A R ı K A Y A GÜLSEN ÜMIT 6 7 E R Z I N C A N 

0 1 6 5 6 S A R ı K A Y A ZEYNEP PAŞO 74 ALMANYA 
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OUS57 S A R ı K A Y A INAN ÖMER 76 A K S A R A Y 

0 1 6 5 8 S A R ı K A Y A A Y I Ş E H A C ı ÖMER 5 4 AKSARAY 

0 1 6 5 9 S A R ı K A Y A ÖMER IBRAHIM 50 AKSARAY 

01660 S A R K ı N H A T I C E YUSUF 6 6 AVANOS 

0 1 6 6 1 SATUN G Ü L E R MEHMET 77 B A Y R E U T H 

01662 SAVAŞ H A T I C E ŞÜKRÜ 7 1 A K H I S A R 

01663 SAVAŞ RECEP N A F Î S 6 6 K ı R Ş E H I R 

01664 SAY MİNE REMZI 6 9 S I L I F K E 

0 1 6 6 5 SAY A S I D I N T A H I R 6 B S I L I F K E 

01666 S A Y A L MUSA H U S E Y I N 6 8 K U L U 

01667 SAYAN SEHER H A L I S 6 5 Ş A R K ı Ş L A 

01668 SAYAN ÖMER ÖMER 6 2 S I V A S 

0 1 6 6 9 SAYAN H A K K ı ÖMER 5 0 E K S I 

01670 SAYAN H A T I C E S A L I H 56 E K S I 

0 1 6 7 1 SAYAN SELDA Y ı L D ı R ı M 74 HAMBURG 

01672 S A Y G ı Y Ü K S E L AHMET 6 9 N A Z I L L I 

0 1 6 7 3 S A Y G ı SERAY MESUT 72 N A Z I L L I 

0 1 6 ? « SCHNIO ÜMRAN AHMET ILHAN 56 I Z M I R 

C 1 6 7 5 SCH1ID PERIHAN ISMET 70 K Ö P R Ü B A Ş ı 

C 1 6 7 6 S E Ç I L M I Ş MUSTAFA SÜLEYMAN 64 K E W A S A N 

0 1 6 7 7 S E Ç K I N FULYA MIRZE 76 NÜRNBERG 

0 U 5 7 8 S E ı B S E L V A HAM0 7 3 I S T A N B U L 

0 1 6 7 9 SEKBAN HÜLYA FUAT 76 KAMAN 

0 1 6 8 C S E L V Î PERIHAN R U Ş E N 51 S E Y F I K 

oıseı S E R Ç E GÜLAY SÜLEYMAN 6 5 ISKENDERUN 

01582 S E R Ç E A L A M I T T Î N SÜLEYMAN 43 ISKENDERUN 

01683 S E R I N HASAN MEHMET 69 GÖLCÜK 

01684 S E R I N FATMA ALİ 5 0 Y E Ş I L K Ö Y 

Q168S S E R P ı N A R HAVVA R ı Z A 5 3 AKÇADAĞ 

01686 SERT G Ü L S E V E N Ş U A Y ı P 67 KÖSEÖMER 

01687 S E R T S A K I R HASAN 67 AKSARAY 

01688 S E R V I S E L A H A T T I N A L A E T T I N 64 WUPPERTAL 

016B9 S E V E N F A R ı S S A B R ı 62 B E Ş I R I . 

0 1 6 9 0 S E V E N YEMEN HASAN 4 5 K E L K I T 

01691 S E V E N A Y Ş E H A L I M 6 3 P E L I T Ç I K 

01692 S E V E N F E V Z I K A Z ı M 65 ANKARA 

0 1 6 9 3 S E V E R H Ü S E Y I N MUSTAFA 41 ARTOVA 

01694 SEVER MELEK H A L I L 46 ARTOVA 

0 1 6 9 5 S E V I M A L T U N OSMAN 7 0 K . E R E Ğ L I 

Ql£96 S E V I M K A Z ı M HASAN 6 7 K . E R E Ğ L I 

01697 S E V I M MALÜT I S M A I L 6 8 Ş E R E F L I G Ö K G Ö Z 

Q16S8 S E V I M L I A S I Y E ALİ 6 9 TOKAT 

0 1 6 9 9 S E V I N D I K EKREM HASAN 72 B E R L I N 

0 1 7 0 0 SEVltOlK RAMAZAN L A T I F 7 7 ALMANYA 

0 1 7 0 1 S E V I N D I K EREN BAYRAM 76 B O T T R O P - A L M 

01702 SEVMEN H Ü S E Y I N B I L A L 7 5 ALMANYA 

Yürütme ve idare Bolumu Sayfa : 50 
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S ı R A N O SOYADI A D ı B A S A A O ı D O S . Y I L DOĞUM YERI 

01703 SEYREK K A D R ı Y E SÜLEYMAN 60 ÇAYCUMA 

0 1 7 « S E Y R E K HASAN MUSTAFA 5 8 ÇAYCUMA 

01706 S E Z A N HASAN KORAY 7 3 ALMANYA 

0 1 7 0 6 S E Z A N J1AHMURE MAHMUT 5 3 ZONGULDAK 

01707 S E Z A N KORAY HASAN 45 ZONGULDAK 

01708 S E Z E N A Y Ş E SERVIUAZ MEHMET NAZMI 50 ERZURUM 

01709 S E Z E N MEHMET CENGIZ AHMET R ı K N E T T I N 47 I S T A N B U L 

01710 S E Z E N MUSTAFA A L I 78 K ı R Ş E H I R 

01711 S E Z E R ZEHRA MUSTAFA 57 AVANOS 

01712 S E Z E R AYHAN SAMI 6 8 E S K I Ş E H I R 

0 1 7 1 3 S E Z E R NAZ AN SABRI 70 A Y D ı N 

01714 S E Z E R A T I L L A F I K R E T 6 1 A Y D ı N 

0 1 7 1 S S E Z E R MERYEM YUSUF 5S KAYNARCA 

0 1 7 1 6 S E Z E R ISMAIL MEHMET 6 2 KAYNARCA 

01717 S E Z E R SULTAN OSMAN 7 6 T0MAR2A 

0 1 7 1 8 S E Z G I N H Ü S E Y I N AHMET 6 8 YERKÖY 

0 1 7 1 9 SIRMASAÇ Y Ü K S E L Y U S U F 7 2 I M R A N L ı 

01720 S ı N A N . KENAN ETHEM 7 7 S A L Z G I T T E R 

Q17Z1 SINAN K U T L U ETHEM 74 S A L Z G I T T E R 

01722 S I V R I B E D R E T T I N HASAN 74 D E V R E K 

01723 SOKULLU SÜREYYA OSMAN 7 3 FRANKFURT 

01724 SOKUL L U OSMAN H A L I M 3 9 STRUGA 

01725 SOLAK GÜL PERI N A S R E T T I N 7 0 KARS 

01726 SOLAK RAHIME MAHMUT 75 B E R L I N 

01727 SOLAK I S M A I L H A K K ı OSMAN 3 5 TRABZON 

01728 SOLGUN ERKAN H I L M I 7 4 A L M . 

0 1 7 2 9 SOLMAZ MAHMUT H I K M E T 7 7 HAMBURG A F C 

0 1 7 3 0 SONUGUR EMlNE I Z Z E T 5 9 ÇEGt 
0 1 7 3 1 SOYSUREN GULBEYAZ SÜLEYMAN 7 5 E L B I S T A N 

01732 SOYSUREN SÜLEYMAN Ş E Y H O 3 7 E L B I S T A N 

0 1 7 3 3 SOYSUREN ZÖHRE KALENDER 3 3 E L B I S T A N 

01734 SOYTEPE A L I T A N J U AHMET 76 K Ö L N 

0 1 7 3 5 SÖNMEZ ADNEN I S M E T 6 8 Ç A M E L I 

0 1 7 3 6 SÖNMEZ MÜRÜVVET AHMET 47 Ç A M L E L I 

31737 SÖNMEZ A D L I Y E H Ü S E Y I N 5 4 Ş E R E F I Y E 

0 1 7 3 8 SÖNMEZ A L I OSMAN 74 ALMANYA 

0 1 7 3 9 SÖNMEZ A L I G A R I P 49 SÖĞÜTLÜ 

01740 SÖNMEZ MURAT OSMAN 6 9 ALMANYA 

01741 SÖNMEZ Ş E N G Ü L H Ü S E Y I N 74 ANKARA 

01742 SÖNMEZ IYSA HAMO 5 6 N I Z I P 

01743 S Ü Z E R I VERAY DOĞAN 7 7 LANGENFELD 

01744 SÖZÜCOSRU EMINE OSMAN 7 5 OSMANCıK 

01745 S T A R K E FATMA T Ü L I N RECA1 5 1 I S T A N B U L 

01746 S U B A Ş ı MUSTAFA SÜLEYMAN 3 5 ARDAHAN 

01747 SUKUŞU MURVET HASAN 66 HEKIMHAN 

01748 SUKUŞU A L Î IBRAHIM 6 3 A . S Ü L M E N L I 
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SIRANO SOYADI ADİ BABA ADI D O S . Y ı L DOĞUM YERİ 
0174S SULTANOĞLU SERKAN MAHMUT 5 3 ANTAKYA 
O17S0 SULTANOĞLU SAPltYE HASAN 65 ANTAKYA 
01751 SUER NAİfl İBRAHİM 70 PEGNlTZ 
0175Z SULUK NERİMAN ENVER 73 GELSENKIRCHEN 
017S3 SÜNME ŞEVKET DURSUN 73 OUISBURG 
017« SUM1E FİGEN KEMAL 72 YEDİSU 
017S5 SUNTER ATILLA MEHMET SEBAHATTİN 70 FRANKFURT-MAIN 
017S6 SUNTER MEHMET SEBAHATT1N KASIM 42 ÇORLU 
01757 SURLCÜ AYFER DURAN 74 AKSARAY 
01756 SÜZEN RABİA İSMAİL 68 AFYON 
01759 SÜZER SELMA İBRAHİM 69 YOZGAT 
01760 ŞAFAK NİMET MEHMET 63 AVANOS 
01761 ŞAFAK ÖMER FARUK TAHİR 65 NEVŞEHİR 
0176Z SAHAN AYŞE MEHMET 73 GEDİZ 
01763 SAHAN CANİP HİLMİ 63 S.HİSAR 
01764 SAHAN NERMİN ZEKERYA 66 SİVRİHİSAR 
01765 ŞAHIN GÜLER DURSUN 77 ZARA 
01766 ŞAHİN MÜNEVVER DURSUN 7S ZARA 
01767 ŞAHİN SEHER RIZA 61 ZARA 
01768 ŞAHİN DURSUN NAİL 50 ÇEVİRMEHAN 
01769 ŞAHİN BAYRAM HALİL 47 KARAGÖZ 
01770 ŞAHİN KEZBAN HASAN 47 KARAGÖZ/KEPSUT 
01771 ŞAHIN ZÜHAL ÖMER FARUK 64 ADANA 
0177Z ŞAHİN NAYÎME EKREM 74 VİYANA 
01773 ŞAHIN CENGİZ HÜSEYİN 73 ERBEfCORF 
01774 ŞAHİN ŞENGÜL AHMET 77 ADANA 
01775 ŞAHİN DUDU ALI 53 CEYLANLI 
01776 ŞAHİN GANİ MUSA 46 KIRIKHAN 
01777 ŞAHIN MUAZZEZ YADİGAR MAHŞER 74 ÎNCEDERE 
01778 ŞWİN FAHRİ SÜLEYMAN 35 ERBAA 
01779 ŞAHİN AYLIN HACI 73 BÜYÜKKIŞLA 
01780 ŞAHİN SULTAN ALİ 67 ELBİSTAN 
01781 ŞAHIN ZELlHA MUZAFFER 74 MILTENBERG 
01782 ŞAHİN CAFER ŞAHİN 6 3 AKÇADAĞ 
01783 ŞAHİN Ş E N E L HÜSEYIN 6 6 TOKAT 
01784 ŞAHİN FATMA MÜRSEL 7 2 TOKAT 

01785 ŞAHIN ÖZGÜR FEYZULLAH 76 KÖLN 

01786 ŞAHIN NEZAHAT ABAS 64 ERZİNCAN 
01787 ŞAHİN ZEYNEP ABDULLAH 79 MAİNZ 
01788 ŞAHİN KADIME HASAN 5 3 MAZGIRT 
01789 ŞAHİN MÜSLIM SÜLEYMAN 43 KURKURİK 
01790 ŞAHIN MEDINE MUSTAFA 70 DARENDE 
01791 ŞAHİN YUSUF ABDURRAHMAN 48 T0NU5 
01792 ŞAHİN SELMA HULUSİ 50 SlVAS 
01793 ŞAHİN NJRULLAH MEHMET HAKKI 75 LUBECK 
01794 ŞAHİN FATMA NEDRET İBRAHİM NUSRET 5 0 BİLECİK 
Yürütme ve İdare Bolümü Sayfa : 52 
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0 1 7 9 S ŞAHIN YUNUS H A L I L İBRAHİM 5 9 ÇARŞAMBA 
01796 ŞAHIN BÜLENT SÜLEYMAN 76 BAD DRİBÜRG 
01797 ŞANDA TULAY MEHMET 7 1 HİLDESHEİM 
0 1 7 9 8 ŞANVERDt ALI HASAN 58 ULUS 
01799 ŞATIR CANAN KAYA 6 7 SELÎNGENSTAOT 
0 1 8 0 0 SAVAK SEVGİNAZ GALİP 62 ESENLİ 
0 1 8 0 1 SAVAK NAZMETTİN NİZAMETTİN 60 ESENLİ 
01802 ŞEKER LEMAN HASAN 5 7 TARSUS 
01803 ŞEKER ALÎ MEMET 5 6 BESNİ 
01804 ŞEKERSÖZ İDRİS HASAN 65 TURKOĞLU 
01805 ŞEN İSMAİL OSMAN 70 SÖVE 
01806 ŞEN YASEMİN İBRAHİM 7 5 STUTTGART 
01807 ŞEN İZZETTİN HAMİD 5 0 AYRAN 
0 1 8 0 8 ŞEN LUTFİYE MEHMET 48 AYRAN 
01809 ŞEN TAHSİN MÜMİN 38 MEST ANLI 
0 1 8 1 0 ŞEN RACt AYDIN 57 İSTANBUL 
0 1 8 1 1 ŞEN EMEL LÜTFÜ 7 3 ESKİŞEHİR 
01812 ŞENER GÜLAY K A D I R 7 3 BOĞAZLIYAN 
01813 ŞENER ŞENAY H I L M I 71 H A L L E 

01814 ŞENGUL ÇİĞDEM MEHMET 7 6 BERLİN 
0 1 8 1 5 ŞENSÜL NECATİ HASAN HÜSEYİN 54 ADAPAZARI 
01816 ŞENOSUJ KEZİBAN AHMET 72 DOĞAfUlSAR 
01817 ŞENOL SEMRA KEMAL 7 2 WİNSEN/B.ALM 

0 1 8 1 8 ŞENOL İLKNUR KEMAL 69 HAMBURG 
01819 ŞENOL SONGÜL A L I R ı Z A 7 5 HAMBURG 
01820 ŞEfCL I Z Z E T HASAN 72 NÜRN3ERG 

01821 ŞENTURK ÇEVRİYE NEDİM 71 BCCHOLT/ALM. 
01822 ŞENTURK ŞENNJR MAHİR 76 LÜNEN/F.ALM. 
01623 ŞENTURK OKYAY H U S N ı KEMAL 7 2 İSTANBUL 
01824 ŞENTURK METİN SEFER 7 1 TURKELİ 
01825 ŞENTURK AYŞE KEMAL 66 TURKELİ 
01826 ŞENTURK SÜLEYMAN HALÎT VELİT 5 7 TURGUTLU 
01827 ŞEREFLİOĞLU FATMA HASAN 6 1 Ş.KCÇHİSAR 
01828 ŞERtFSOY GÖKHAN TALAT 28 SAMSUN 
01829 ŞİMŞEK MÜCAHİT HAYDAR 79 HAMBURG 
O1830 ŞİMŞEK MUAZZEZ ŞÜKRÜ 6 7 ANKARA 
01831 Ş I M Ş E K A Y Ş E TURGUT 6 0 GOLHİSAR 
01832 ŞİMŞEK HAYRETTİN HÜSEYİN 6 8 KARLIOVA 
01833 ŞİMŞEK A L Î DERVİŞ 6 8 YOZGAT 
01834 ŞİMŞEK MEVLÜT ATTİLA 66 ARPAÇAY 
01835 ŞlMŞEKER ERKAN A L Î 66 KARTAL 
01836 ŞİMŞEKER ÇEVRİYE MUSTAFA 7 1 ORDU 
01837 ŞİŞMAN GÜNGÖR REŞAT 72 AVUSTURYA 
01838 ŞU3ATLI KASIM HÜSNÜ 64 BAYBURT 
01839 ŞUBATLI GÜLER CENGİZ 64 İSTANBUL 
01840 TAHTA ERDAL HASAN 70 ALMANYA/KOBLENZ 
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01841 TAKAK BİRCAN NECATİ. 72 CEYHAN 
01842 TANGÜL KAMURAN İSMAİL 70 ESKİŞEHİR 
01843 TANIR YURGUN TURHAN NÎYAZİ 77 GÖTTİNGEN 
01844 TANKIR YASEMİN ŞADI 75 SALZGİTTER 
01845 TARCAN NAZAN ERKAN 68 KARADENİZ EREĞLİ 
01846 TARCAN 8ASR1 VASFI 61 SARAY 
01847 TARIM MERAL RIFAT 73 OINSLAKEN 
C1848 TARIM NEVİM RIFAT 75 DİNSLAKEN 
01849 TAŞ İLKAY HÜSEYİN 65 LUBERCK 
01850 TAŞ NURETTİN FAHRİ ol CEYHAN 
01851 TAŞ GÜLAY ALI RIZA 67 İSKENDERUN 
01852 TAŞAR HAC ER YAHYA 73 ÇAMARDI 
01853 TAŞAR EROL İSMAİL 68 AVANOS 
01854 TAŞBULAT METÎN SABRI 34 MADEN 
01855 TAŞDCLEN HÜLYA MEHMET ERDAL 68 BARTIN 
01856 TAŞKIN MUHARREM NECMITTİN 65 SARAYKÖY 
01857 TAŞKIN EMİR İSMAİL 63 SARAYKÖY 
01858 TAŞKIRAN ALİ HASAN 43 AKÇADAĞ 
01859 TAŞTAN GÜLOREN İSMET 68 MALATYA 
01860 TATAR SAFFET ZEKİ 77 FURTH 
01861 TAVA CEMİLE SALİH 54 İSKENDERUN 
01862 TAVUKÇU MUSTAFA ALI 69 ORTA 
01863 TAYFUR SU2AN KENAN 71 HAMBURG 
01864 TECIMEN HÜLYA VEZİR 66 BURSA 
01865 TEClMEN LUTFİ SAİM ORHAN 55 İSTANBUL 
01866 TECİMER NURAY AHMET 72 DUİS8URG 
01867 TEKDEMİR İNAN HAYDAR 74 AKÇADAĞ 
'01868 TEKDEMİR FUNDA HAYDAR 77 AKÇADAĞ 
01869 TEKELİ ÖZGÜR YAVUZ 76 AUGElSErKlRCHEN 
01870 TEKtN CEVAT TAŞTAN 37 POSOF 
01871 TEKİN MEHMET MUSTAFA 76 DORTHUNT/F.ALM. 
01872 TEKİN GONüL TAHIR 48 KIZILTEPE 
01873 TEKİN MEH1ET NU1AN 40 İNHİSAR 
01874 TEKİN FERIHAN ALI 47 ULUBORLU 
01875 TEKİN EXER MEVLUT 78 DARMSTADT 
01876 TEKİNALP YUNUS NASUH 57 HASANCIKLAR 
01877 TEKİNALP FUNDA ULKU 60 ESKİŞEHİR 
01878 TELLİ EBRU SENAY 72 İZMİR 
01879 TELLlOĞLU İLKER YUSUF 66 ESSLINGEN/ALM 
01880 TELLİOĞLU NALAN SEYFETTİN 69 NURTINGEN 
01881 TEMEL MEHMET SAlM 66 HACIMERCAN 
01882 TEMEL RABİYE MEHMET 63 ADAPAZARI 
01883 TEMEL ORHAN AKİF 69 KARASU 
01884 TEMEL MERYEM HASAN 72 KARASU 
01885 TEMÎZYUREK KEMAL NURİ 67 ANTALYA 
01886 TEPE NURTEKIN NECATI 67 ZARA 
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01887 TEPE SULTAN ZEKİ 69 SİVAS 
01888 TERLEMEZ GÜLSEN A L I 59 KINIK 
01889 TERZİOĞLU EMINE NUR HASAN 60 TRABZON 
01890 TERZÎCĞLU RECEP Î D R Î S 60 A R A K L ı 

01891 TEZCAN SULTAN BEKİR 50 SARIOüLAN 
01892 TIRKIZ SEMRA İDRİS 75 ESSEN/F.ALM. 
01893 TİLKİ HASAN HÜSEYIN HÜSEYİN 61 ÇORUM 
01894 TOĞAN ADEM ÖMER 69 EREĞLİ 
01895 TOKACI HÜSEYIN ALI RIZA 64 İZMİR 
01896 TOKOĞLU HAKAN NECMİ 68 DÜREN 
01897 TOKSÜZ AYTÜL CAV İT 70 KÎEL 
01898 TONYALI MUZAFFER AHMET 60 GÖRELE 
01599 TONYALI NURCAN YUNİS 62 BAKIRKÖY 
01900 TOPAL HÜLYA EMİN 74 ALMANYA 
01501 TOPAL DERYA EMIN 76 NEUSS 
01902 TOPALOĞLU AYŞE DURSUN A L I 77 HEİNGARTEN/ALM. 
01303 TOPBAŞ MERTEN AHMET 63 ADANA 
01304 TOPÇU ERTUĞRUL MUSTAFA 66 ÜNYE 
01305 TOPÇU NURCAN KENAN 77 DÜZCE 
01306 TOPLUCA DAFUT İSA 64 6BSİ8RJN 
01307 TOPLUCA S E F E R ı S A 67 BASİBRİN 
01908 TOPRAK ÜMİT CEMAL 69 ZARA 
01303 TOPRAK HASAN I S M A I L 73 MAİNZ 
01910 TORAMAN HÜSEYİN ALİ 61 HEKİMHAN 
01911 TORAMAN GÖNÜL AHMET 60 HACIKÖYLÜ 
01912 TORAMAN ERCAN ZEYNAL 70 İSTANBUL 
01913 TORANLI MEH1ET MUSTAFA 49 MÜLK 
01914 TORUN AYNUR OSMAN 73 LETMATHE/F.ALM. 
01915 TOSUN YUSUF MEH1ET ALİ 56 ELBİSTAN 
01316 TOSUN HANIM MAMO 62 ELBİSTAN 
01317 TOSUN YAŞAR AZİZ 65 ÇAYKARA 
0191B TOTZKE MEHTAP S E Y I T 62 İZMİR 
0191S TÛKEZ AYSEL NECATI 72 GÎRESUN 
01920 TUFAN MİLLET HASAN 75 KARAKOÇ 
01921 TUNCAY ZEYNEP RECEP 70 İZMİR 
01922 TUNCAY YILDIRIM MUSTAFA 64 İZMİR 
01923 TUNCAY SANİYE R E C E P ALİ 52 AKÇAKOCA 
01324 TUNCEL EMETULLAH SÜLEYMAN 70 İSPARTA 
01925 TUNCER HÜSEYİN KAYHAN R E Ş A T 70 MASSERLOS 
01926 TUNCER TURGUT A L 73 KÖLN 
01927 TUNCER OSMAN ALI 70 KINIK 
01928 TUNÇ ALİ AHMET 66 ÇAYIRLI 
01929 TUNÇ AYŞE AHMET REMZİ 73 YIKARI SAZCIGAZ 
01330 TURAGANKUR ALİ ENDER ALİ NECİP 44 ANKARA 
01331 TURAL MEHMET NECAT 58 SÖKE 
01332 TURAL MERYEM ABDULLAH 70 KELKİT 
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01333 TURAL YILMAZ MJSTAFA 59 MAHMUTLU 
01334 TURAN OlLEK NURETTİN 78 FLENSBURG 
01335 TURAN NURİYE AEOJLKERİM 78 İDÎL 
01936 TURAN SUNA ABDULKERİM 78 İDÎL 
01337 TURAN BELGİN MUSTAFA 65 KARŞIYAKA 
01938 TURAN BIRGÜL HÜSNÜ 69 TERCAN 
Q1339 TURAN SARİ GÜL HÜSNÜ 69 TERCAN 
01340 TURAN HACERE ALİ RIZA 49 OF 
01341 TURAN İSMAİL MUHAMMET 49 OF 
01942 TURGUT HATİCE MUSTAFA 77 HAMBURG/AFC 
01343 TURHAN DİLBER NADİR 69 GEMEREK 
01344 TURHAN ENGİN AYDIN 67 MURATLAR 
01945 TURHAN HüMMET HASAN 45 İVRİNDİ 
01346 TURHAN CİHAN HÜMMET 76 ERKELENZ 
01347 TURMAZ EMEL SELAHATTIN 75 LUDWIGSHAFEN 
01948 TUTAK YAŞAR BEKİR 48 SUÇSUN 
01943 TUTAK HAVA BEKİR 50 SUKSUN 
01350 TUZCU SEDAT ALAETTİN 69 TORBALI 
01951 TÜFEKÇİ MEHMET ABDUL HALİM 60 RİZE 
01952 TÜRE FATMA BİLGE MEHET 39 KIRIKKALE 
01353 TÜRK FİLİZ CAFER 72 ALACA 
01954 TÜRK VEHBÎ MEH1ET ALİ 67 ACIPAYAM 
01956 TÜRK AYŞE HASAN 67 ACIPAYAM 
01956 TÜRK HAVA FERİT 76 ALMANYA 
01957 TÜRKAN SALİH OSMAN 76 DOĞANHİSAR 
01958 TÜRKAN HAYRİYE YUNUS 74 ARDAHAN 
01959 TURKELİ MÜEDOET NURİ 52 İSTANBUL 
01960 TURKER İBRAHİM YAHYA 28 KAZANCİ 
01961 TURKER GÜLDEREN EJDER 35 ULUKIŞLA 
01962 TURKER AYŞE DENİZ İBRAHİM 64 ANKARA 
01963 TÜRKMEN KEZBAN İSMAİL 76 KARASU 
01964 TÜRKMEN CANAN SABAHATTİN 73 BREMERHAVEN 
01365 TURKOĞLU İSMET MEHMET 60 BİGADİÇ 
01966 TURKOĞLU AYŞE MEHMET 65 SINDIRGI 
01967 TURKOĞLU NERİME OSMAN 25 BAYBURT 
0196S TÜRKYILMAZ NERMİN MEHMET 47 BAYBURT 
01969 TURKYILMAZ ÖMER MUHARREM 42 GÜMÜŞHANE 
01970 TUZUN NİHAL TANER 77 NÜRNBERG 
01971 UÇAK SEVGİ MEHMET 74 BERLİN 
01972 UÇAK NACİYE MEHMET 73 BERLİN 
01973 UÇAR AYDIN HÜSEYİN 73 DOĞANŞEHİR 
01374 UÇAR BELGİN AHMET 73 BERLİN 
01975 UÇAR HASIBE CAFER 50 BALIKESİR 
01376 UÇAR GÜL NECATİ 68 ANKARA-
01377 UÇAR MUSTAFA ALİ 65 BUNYAN 
01378 UFAKSÖGUT FATMA FERHAT 74 KOBLENZ 



Yürütme ve İdare Bolumu Sayfa: 57 

S ı R A N O S O Y A D ı A D ı B A B A A D ı D O Ğ . Y ı L DOĞUM YER t 

0 1 9 7 9 UĞUR Y E L I Z D A H I L 7 7 YOZGAT 

00980 UĞURAL NACİ Z I Y A 4 1 DARENDE 

0 1 9 8 1 UfiURAL O U R I Y E H A L I T 4 2 D E L I K T A Ş 

Q1982 UBUML R E 2 2 A N N A C I 6 5 SİVAS 
01983 UĞURLU ZEYNEP H Ü S E Y I N 5 3 T E T E 

01984 UĞURLU N I Z A M E T T 1 N A R I F 5 7 BAYBURT 

0 1 3 8 5 UĞUZER ŞENGÜL OSMAN 4 6 TURLLHAN 

01986 USUZ ER ISMET Ş I H IBRAHIM 4 8 TURLUHAN 

01987 U L A Ş TACETTlN MUSTAFA 6 2 A Y D ı N 

01988 U L A Ş DERYA ALI 72 B E R L I N 

0 1 3 8 9 U L A Ş A R I F E HAYDAR 6 6 K E K L I K 

0 1 9 9 0 U L A Ş TURHAN MEHMET 6 6 K E K L I K 

01931 UUJBAŞ SAADET ÖKKAŞE 41 GÜRÜM 

0 1 3 9 2 ULUDERE S A B R ı « E H 1 E T 3 3 BURGAZ 

0 1 3 3 3 ULUDERE GÜKTENUR IBRAHIM 43 MALATYA 

01394 U U J P ı N A R FUAT REMZI 6 9 DEVREK 

01995 ausoY ONUR SAKIP 7 6 ALMANYA 

0 1 9 9 6 UUJSOY F A T O V Y A R ı M 4 3 E L B I S T A N 

0 1 3 3 7 U L U T A Ş HÜSNE Y U S U F 7 5 R E Ş A D I Y E 

0 1 3 9 8 UMAÇ HAVVA Y A K U P 64 E R I K L I 

0 1 9 9 9 UMAÇ MEHMET İLHHÜ 5 4 TURAN 

0 2 0 0 0 UMAN B ı R O L ERGUN 6 2 I S T A N B U L 

0 2 0 0 1 UNCU N E V C ı H A N HAYDAR 5 0 I Z M I R 

02002 UNCU OSMAN SAlM AHMET ENVER 4 3 B A Y ı N D ı R 

0 2 0 0 3 •UPÇ1N GÖNÜL 0OGAN 64 PÜLÜMÜR 

0 2 0 0 4 U P Ç Î N A B D U L L A H URFA 5 5 T U N C E L I 

Q2D05 U R U ; Y ı L M A Z Af+ıET 7 3 LAUPHEIM 

0 2 0 0 6 URUK OSMAN MEH1ET 6 3 SUSUZ 

02007 URUNGU S E F A H A T T I N H A L I L IBRAHIM 3 6 SULTANHISAR 

0 2 0 0 8 URUNĞU Ş A K ı B E A L Î 4 9 E S K I H Î S A R 

0 2 0 0 9 USALAN AHMET R E Ş A T NECAT 7 6 AACHEN 

0 2 0 1 0 U S L U I S M A I L N A Z M ı 54 ANTAKYA 

0 2 0 1 1 U S L U S E V I M MAHMUT 5 4 ADANA 

0 2 0 1 2 USLU Ş Ü K R I Y E MEHMET 74 KONYA 

0 2 0 1 3 U S L U SONGÜL MAHMUT 6 8 ADANA 

0 2 0 1 4 U S L U MAHIR N A Z M ı 6 0 ANTAKYA 

0 2 0 1 5 U S L U 5 A Ş Y A S E M I N Î L Y A S 7 6 G E L S E N K I R C H E N 

0 2 0 1 6 USLUOĞLU H A L I L AHMET 6 8 DEVREK 

0 2 0 1 7 USLUOĞLU AYNUR A B D U L L A H 72 DEVREK 

0 2 0 1 8 U S T A B Ü L E N T R A Î F 77 BÖBLINGEN 

0 2 0 1 9 UYAR ESME HASAN 6 1 HAMBURG 

02020 UYAR ERTUĞGAY Y U N I S 5 4 TURHAL 

0 2 0 2 1 UYAR F E T I AHMET 6 1 KARACAÖREN 

0 2 0 2 2 UYAR N E O ı Î Y E YALÇIN 66 KAMAN 

02023 UYMAN IBRAHIM MUSTAFA 7 1 BOLU 
02024 UYMAZ D I L E K A L I 76 S C H H A B ı S C H H A L L 

27 Haziran 1996- S a y ı : 22679 RESMİ G A Z E T E Sayfa: 57 



Sayfa : 58 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Say ı : 22679 

SÍRAND SOYADI AOl BABA ADI DOĞ.YIL OOOUM YERİ 
02025 UYSAL GÜLCAN EKREM 74 BONN 
02026 UYSAL FERMAN ABOİ 38 LÜLEBURGAZ 
02027 UYSAL MELEK HASAN 68 SARIİDRİS 
02028 UYSAL VELİ ALI 63 EĞRİDİR 
02029 UYSAL MUSTAFA YUSUF 67 ÇAYLI 
02030 UZUN ZÜBEYOE MUSTAFA 65 BULATCAK 
02031 UZUN ŞENGÜL ET EM 60 ALACA 
02032 UZUN NAKİ İSMAİL 56 ALACA 
02033 UZUN SALIM ŞEVKİ 70 ÇARŞ1BAŞ1 
02034 UZUN MEHMET KADİR 48 MENEKHtEK 
02035 UZUN KEBİRE ABDULLAH 52 KARASAKAL 
02036 UZUN TANER TAHSİN 74 SARI OĞLAN 
02037 UZÜNADAM METlN MEHMET 64 NAZİMİYE 
02038 UZUNAKKAŞ ÇAĞLAR İSMAİL 77 BREMEN 
02039 UZUNOĞLU SADIK ALI 41 YENİŞEHİR 
02040 UZUNOĞLU GÜLSEN AHMET 50 İSTANBUL 
02041 ÜÇER AYŞE ELİF OKAN 77 ANKARA 
02042 UÇMJYU FATMA YUSUF 77 ÇAL 
02043 ÜLBEĞI BİRSEN HAMİT 75 KARS 
02044 ÜLGER KENAN KASIM 49 SİVAS 
02045 ÜLGER SEVİL HACI 52 SİVAS 
02046 ÜLGER BELMA FEVZİ 52 Ş.KOÇKISAR 
02047 ÜLGER DURMUŞ HACI 56 CAMİLİ 
02048 ÜLKER ZİYA ÖMER 50 EŞIKLİ 
02049 ÜNAL SEHER MUSTAFA 66 UŞAK 
02050 ÜNAL SİNAN EŞREF 64 BANA2 
02051 ÜNAL FATMA MEHMET 65 AYANCIK 
02052 ÜNAL BUNYAMİN MEHMET 66 ÜRGÜP 
02053 ÜNAL EYÜP ALİ 77 SCHMARZACH 
02054 ÜNUBOY MEYRÎ ABRAHAM 60 ANKARA 
02055 URENLİOĞLU FATMA ALÎ 72 BİGADİÇ 
02056 ÜRER ŞERİFE NAZIM 74 NORDENHAM 
02057 ÜRER GÜLER NAZIM 71 NORDENHAM 
02058 CETUN3AĞ SEBAHATTİN HÜSEYİN 59 GELENDOST 
02059 VARIŞ HÜSEYİN KASIM 55 AKDAĞMADENİ 
02060 VARLI FATMA BEKİR 74 LÜDENSCHElD 
02061 VARLI HÜLYA BEKİR 76 LÜDENSCHEİD 
02062 VURAL ORUÇ ÎŞMET 64 GULŞEHİR 
02063 VURAL EYNUR HASAN 58 GULŞEHİR 
02064 VURAL BAYRAM ZEYNEL 75 HAMBURG 
02065 YAĞCI KAMİL ŞUKRl' 63 BOLVADİN 
02066 YASCI UMMAHAN ABDULLAH 69 BOLVADİN 
02067 YAĞCI GULPERİ ABDULLAH 46 YARAŞLI 
02068 YAĞCI TURAN HtrtlET 66 HAFİK 
02069 YAĞCI HÜLYA MUSTAFA 71 KÖLN 
02070 YAĞCI SÜLEYMAN FAZLI 37 ORTA 
Yürütme ve İdare Bolümü Sayfa : 58 
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SIRANO SOYADI ADI BABA ADİ DOS.YIL OOBUM YERİ 

02071 YAfiMLR ABDULMECIT DİYAP 26 İSKENDERUN 
02072 YAĞMUR MAKBULE AHMET 31 MADENLİ 
02073 YAĞMUR EMİNE SABİT 64 İSKENDERUN 
02074 YASUR ORHAN ABDULMECIT 60 İSKENDERUN 
02075 YAKIŞIR DURSUN ORHAN MEHMET 71 İSTAN3UL 
02076 YALÇIN ALI CEMAL 72 KARAKOÇAN 
02077 YALÇIN SONGÜL İSMAİL 74 DİVRİĞİ 
02078 YALÇIN SONGÜL ZEKİ 73 ŞİŞLİ 
02079 YALÇIN OĞUZ HALİL 77 HATTİNuEN 
02080 YALÇINKAYA SULTAN HÜSEYİN 78 ESSLİNGEN/ALM 
02081 YAMAN AYŞE ÜMMÜ 67 EMET 
02082 YAMAN KAZIM SÜLEYMAN 67 EMET 
02083 YAMAN ALİ HAMZA MJSTAFA 68 KARASU 
02084 YAMAN MEDİNE ALİ 65 KARASU 
02085 YANIK ŞABAN KAZIM 73 HEESESEN/F.ALM. 
02086 YAM1AZ ERKAN BAYRAM 78 B05LİNGEN/AU1. 
02087 YAPICI FİLİZ HAYRI 75 GAZİANTEP 
02068 YAPICILAR •ZDAR DOĞAN 69 ÇİFTELER 
02089 YARAY NİZAM HAMIT 64 MAZIDAĞI 
02090 YARBAKHT KANARYA HALİS 78 HANNOVER 
02091 YARDIM ZEKİ ALİ 37 BİLECİK 
02092 YARDIM GÜLER ALİRIZA 39 BİLECİK 
02093 YARDIMCI İLHAN RIFAT 73 ALMANYA 
02094 YAŞAR TUWY TEMUR 68 TUZLUCA 
02096 YAŞAR AYLA NURETTİN 73 MUŞ 
02096 YAŞAR ZEHRA MEHMET 46 BİSMİL 
02097 YAŞAR CAPPER SADIK HAYBER 42 BİSMİL 
02098 YAŞAR SABRI İSMAİL 65 ORDU 
02099 YAŞAR MUHAMMET ALİ CAFER SADIK 69 BISMlL 
02100 YAŞAR FATMA VELİ 72 BİSMİL 
02101 YAVAŞ CEMİLE MUSTAFA 71 SCHMABACH 
02102 YAVRU SUNER TEMEL 48 TRABZON 
02103 YAVRU TAHÎR HAMDİ 44 TRABZON 
02104 YAVUZ SEVAL ŞÜKRÜ 61 AFYON 
02105 YAVUZ YILMAZ BEKTAŞ 59 ALİUŞAGI 
02106 YAVUZ ALİ HÜSEYİN 33 KİĞI 
02107 YAVUZ KADİRE ALİ 32 PALU 
02108 YAVUZ SUVAT ŞÜKRÜ 64 KOZAKLI 
02109 YAZAR SEVDA NİZAMETTİN 62 HENDEK 
071)0 YAZSAN MÜZEYYEN ZIYA 75 ANKARA 
02111 YAZSAN İSMAİL İBRAHİM 70 ANKARA 
02112 YAZICI MUAMMER HANEFİ 67 ÜSKÜDAR 
02113 YAZICI SAFİYE ALİ OSMAN 61 MANİSA 
02114 YESİN ASLI ERCAN 76 ALMANYA 
02115 YENEROĞLU MUSTAFA ZtSKTÜ 75 BAYBURT 
02116 YENÎGUN NİLGÜN SUNAL 62 İSTANBUL 
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SIRANO SOYADI A O ı BABA A D ı OOft.Yll DOĞUM Y E R I 

02117 YENİLMEZ AYÇAN H Ü S E Y I N 76 P E ı N E 

0 2 U B YENİŞEHİR S A ı M E A L I M 67 BÜNYAN 

0 2 1 1 9 YENİŞEHİR BAHRÎ DURDU 6 5 K O Ç C A G ı Z 

02120 YEŞİL AYHAN ŞÜKRÜ 6 9 I S T A N B U L 

02121 YEŞlLOAL EMtNE N I Y A Z I 67 AKSARAY 

02122 YETER Y E T E R HASAN 3 7 E L B I S T A N 

02123 YETER A L Î HÄMO 3 5 E L B I S T A N 

02124 Y ı L A N C ı K A D I R H Ü S E Y I N 67 ZARA 

0212S Y ı L D ı R ı M C E M OKAN F A I K 61 V I Y A N A 

0 2 1 2 6 Y ı L D ı R ı M F A I K MUSTAFA 6 2 Ç O P R A Ş ı K 

0 2 1 2 7 Y ı L D ı R ı M N A D I R E NÎYAU 6 0 Y A L N ı Z A Ğ A Ç 

02128 Y ı L D ı R ı M P A K I Z E S A I T 77 B E R L I N 

0 2 1 2 9 Y ı L D ı R ı M NURAY K A Z I M 72 TERCAN 

0 2 1 3 0 Y ı L D ı R ı M SOLMAZ A L I 74 K ı R Ş E H I R 

02131 Y ı L D ı R ı M I P E K HASAN 5 6 ZARA 

02132 Y ı L D ı R ı M AHMET HAMDI RAF ET 7 0 I S T A N B U L 

0 2 1 3 3 Y ı L D ı R ı M ABBAS A L I Y U S U F 6 8 MALATYA 

02134 Y ı L D ı R ı M Y ı L D ı R ı M BAY AZ I T A L I 6 8 DOĞANŞEHIR 

02135 Y ı L D ı R ı M CENGIZ IBRAHIM 66 O M E R H A C ı L ı 

02136 Y ı L D ı R ı M NECLA R E M Z I 6 6 KAMAN 

02137 Y ı L D ı R ı M ŞÜKRAN H Ü S E Y I N 7 5 HAMBURG 

02138 Y ı L D ı R ı M GAFFAR HASAN 42 DOĞANŞEHIR 

0 2 1 3 9 Y ı L D ı R ı M ADNAN S A I T 64 S U N B L R U ı 

02140 Y ı L D ı R ı M MELIHA ELLEZ 66 NIKSAR 

02141 Y ı L D ı R ı M BÜLENT HASAN 6 3 I S T A N B U L 

02142 Y ı L D ı R ı M N A K Î D E N A I M 75 GLADBECK 

02143 Y ı L D ı R ı M H Ü S E Y I N V A Y Î S 6 2 DARENDE 

02144 Y ı L D ı Z S I B E L «JlAFFER 7 3 ALMANYA 

02145 Y ı L D ı Z NURCAN S A B R I 7 3 KIGt 
02146 Y ı L D ı Z MEHMET A L ı MEH1ET 5 5 Z Î M T E K 

02147 Y ı L D ı Z Y ı L D ı Z N U R E T T I N 6 4 A K P ı N A R 

02148 YILDIZ GÜLÜSTAN RIZA 5 9 PÜLÜMÜR 

02149 Y ı L D ı Z ZEYNEL H ı D ı R 5 9 PÜLÜMÜR 

02150 Y ı L D ı Z DURSUN DURMUŞ 5 4 GEDE 

02151 Y ı L D ı Z H A T I C E F A H ı E T T I N 7 1 ALMANYA 

02152 Y ı L D ı Z F I L I Z C A F E R 7 5 S O L I N G E N 

0 2 1 5 3 Y ı L D ı Z MÜZEYYEN N E V Z A T 64 Ş . K O Ç H I S A R 

02154 Y ı L D ı Z A L I IHSAN N E C I P 5 7 Ş . K O Ç H I S A R 

02155 Y ı L M A Z ERSOY A L I 7 4 MUNSTER 

0 2 1 5 6 Y ı L M A Z RENGIN A L I 7 1 MÜNSTER 

02157 Y ı L M A Z FUNDA N E C A T ı 7 1 I S T A N B U L 

0 2 1 5 8 YILMAZ MEH1ET K A N S E R 6 1 ÇAT 

0 2 1 5 9 Y ı L M A Z HANDAN MUSTAFA 7 1 KÖLN/ALMANYA 

02160 YILMAZ YASEMIN B E D I R 7 1 Y E Ş I L Y U R T 

02161 Y ı L M A Z İSMAİL A D I L 5 9 ŞEREFİYE 
02162 Y ı L M A Z SONGÜL KAZİM 7 5 SOLÎNGEN/ALMANYA 
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S ı R A N O SOYADI A D ı B A B A ADI D06.YıL OOGUH YERİ 

0 2 1 6 3 Y ı L M A Z ÖMER CEMAL 7 0 Ş A R K ı Ş L A 

02164 Y ı L M A Z FERIHA ORHAN 6 4 BURSA 

0 2 1 S 5 Y ı L M A Z ISHAK A L I 6 5 A R A K L ı 

02166 Y ı L M A Z ŞEKÜRE S A B R ı 67 BANDıRMA 

02167 Y ı L M A Z ABDURRAHMAN KURTAR MUSTAFA 64 BURSA 

0 2 1 6 8 Y ı L M A Z TÜRKAN CURSUNALI 5 6 Ş . K O Ç H I S A R 

0 2 1 6 9 Y ı L M A Z ZEYNEP A B D U L L A H 6 6 AKÇADAĞ 

0 2 1 7 0 Y ı L M A Z DURSUN MEŞUM 60 I Ğ D ı R 

02171 Y ı L M A Z MUTLU KAYA 6 7 G A Z I A N T E P 

02172 Y ı L M A Z MEH1ET ADEM 4 6 KAVAKAYAZMA 

0 2 1 7 3 Y ı L M A Z S A N I Y E NUMAN 4 9 KAVAKAYAZMA 

02174 Y ı L M A Z A Y Ş E RAMAZAN 7 0 KARAMAN 

0 2 1 7 5 Y ı L M A Z DERYA R I F A T 7 7 R A T ı N G E N 

0 2 1 7 6 Y ı L M A Z DENIZ R I F A T 7 7 RAT1NGEN 

0 2 1 7 7 Y ı L M A Z E L GULCAN OSMAN 6 9 KARS 

0 2 1 7 8 Y ı L M A Z E R MAHİR A L I 5 3 K E L K I T 

0 2 1 7 9 Y ı L M A Z E R MIRZAT SABlT 6 0 K E L K I T 

02180 Y I Ğ I T H Ü S E Y I N HASAN 6 0 T E R C A N 

02181 Y I Ğ I T NADIYE R ı Z A 63 T E R C A N 

02182 Y I Ğ I T K U T S A L Y ı L M A Z 6 1 İSTANBUL 

02183 Y I Ğ I T BEYAZ CEMAL 6 9 GÖKSÜN 

02184 YOLAÇ D E V L E T İLYAS H Ü S E Y I N 7 1 I Z M I R 

02185 YOLASıĞMAZ S E V G I MUZAFFER 6 4 Ç A N K ı R ı 

02186 YOLASıĞMAZ MESUT SAMI 6 7 EDREMIT 

02187 YOLDAŞ MEHMET ZÜLFÜ MAHMET 4 1 K U L B I N 

02188 Y Ö L E K MUSA TAH1R 4 8 T A V A S 

0 2 1 8 9 Y Ö L E K HAC ER OSMAN 5 3 T A V A S 

0 2 1 9 0 YÖRÜK RAMAZAN AHMET 5 9 B A K ı R 

02191 YUR AHMET H I L M I MEHMET YAŞAR 6 1 I S T A N B U L 

02192 Y U R T S E V E R CIHAN Z E K I 6 1 K A R A P ı N A R 

02193 Y Ü C E SÜLEYMAN NUSRET 5 7 Y U S U F E L I 

02194 Y Ü C E H A N I F E H Ü S E Y I N 6 7 A Y A N C ı K 

0 2 1 9 5 Y Ü C E DÖrCJ A L I MEHMET 64 Ç A Y ı R A L A N 

0 2 1 9 6 Y Ü C E C A F E R MUSTAFA 64 Ç A Y ı R A L A N 

02197 Y Ü C E MEVLUDE MEHMET 70 Y A Y L A D A Ğ ı 

0 2 1 9 8 Y Ü C E L SERAP MEHMET 76 DINAR 

0 2 1 9 9 Y Ü C E L KENAN ABDURREZZAK 3 7 M ı O Y A T 

02200 Y Ü C E L MAKBULE H A L I L 6 3 6 Ö L H I S A R 

02201 Y Ü C E L H A L I L YUSUF 6 1 D I R M I L 

02202 Y Ü C E L M I H R I Y E MUSTAFA 6 6 I S T A N B U L 

02203 Y Ü C E L MAKBULE MEHMET 5 0 Y E Ş I L H I S A R 

02204 Y Ü C E L V E Y I S S E Y I T AHMET 41 DERIMCUYU 

0 2 2 0 5 Y Ü C E L E N SEDAT NECDET 65 G A Z I A N T E P 
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SIRA NO SOYADI ADI BABA ADI DOĞ .YIL DOĞUM YERİ 
02206 YÜCESOY TEKMİLE AHMET 46 ÇÖPLÜÇİFTLİĞİ 
02207 YÜKSEK FADİME AHMET 73 WİESBADEN 
02208 YÜKSEL MEHMET SALİH 55 PAŞAMANDIRA 
02209 YÜKSEL DURDİYE NAİM 70 ULUBEY 
02210 YÜKSEL FARUK AHMET 63 GAZİANTEP 
02211 YÜREKLİ YÜCEL HÜSEYİN 71 ERZİNCAN 
02212 ZADU GREGOR NİSAN 75 NEUSS 
02213 ZENGİN SELMA MUZAFFER 76 İSVEÇ 
02214 ZENGİN FİKRİ DURSUN 67 ÇARŞAMBA 
02215 ZENGİN ENGİNCAN GÜNGÖR 68 KÖLN/ALMANYA 
02216 ZENGİN FAHRETTİN DERVİŞ 55 KIRŞEHİR 
02217 ZENGİNER SINAN İSMET 69 ÇATALLI 
02218 ZİMMERLİNG AYŞE ÇİĞDEM ERNUR 57 ANKARA 
02219 ZİREK ALİ EKBER İMAM 70 ÇAYIRLI 
02220 WELBERIS MUZAFFER ŞEVKET 73 UZUNKÖPRÜ 

Atama Kararları 
Başbakanl ıktan : 

Karar Sayısı: 96/45892 

1 - Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 3000 ek göstergeli; 

Yalova İl Müftülüğüne, İstanbul Kartal İlçesi Müftüsü İsa AKDENİZ ' in , 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 76 ncı maddesi ile 2451 sayılı Kanu

nun 2 nci maddesi uyarınca tayini uygun görülmüştür. 

2 - B u Kararı Başbakan yürütür. 

25 Haziran 1996 

Süleyman D E M İ R E L 

C U M H U R B A Ş K A N I 

Mesut YILMAZ 

Başbakan 
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M i l l i Eği t im Bakanl ığ ından : 

Karar S a y ı s ı : 96/45770 
1 - Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 3000 ek göstergeli Sivas M i l l i Eğitim Mü

dürlüğüne, Rize M i l l i Eğit im Müdürü O. Fevzi YİGİTTÜRK'ün 657 sayılı Kanunun 76 ncı 
maddesi ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi uyarınca atanması uygun görülmüştür. 

2 - B u Kararı M i l l i Eğitim Bakanı yürütür. 

25 Haziran 1996 

Süleyman DEMİREL 
CUMHURBAŞKANI 

Mesut YILMAZ T. TAYAN 
Başbakan M i l l i Eğit im Bakanı 

M i l l i Eği t im Bakanl ığ ından : 

Karar S a y ı s ı : 96/45771 
1 - Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 3000 ek göstergeli Rize M i l l i Eğitim Müdür

lüğüne, Elazığ M i l l i Eğit im Müdürü Köksal AKALIN ' ın 657 sayılı Kanunun 76 ncı madde
si ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi uyarınca atanması uygun görülmüştür. 

2 - B u Kararı M i l l i Eğit im Bakanı yürütür. 

25 Haziran 1996 

Süleyman D E M İ R E L 
C U M H U R B A Ş K A N I 

Mesut YILMAZ T. TAYAN 
Başbakan M i l l i Eğitim Bakanı 

Çal ışma ve Sosyal Güvenl ik Bakanl ığından : 

Karar S a y ı s ı : 96/45854 
1 - Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 3600 ek göstergeli Bakanlık Müşavirliğine 

Mustafa Korel AYTAÇ' ın atanması; 657 sayılı Kanunun değişik 59, 60 ve 74 üncü maddele
ri ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi gereğince uygun görülmüştür. 

2 - B u Kararı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı yürütür. 

25 Haziran 1996 

Süleyman D E M İ R E L 
C U M H U R B A Ş K A N I 

Mesut YILMAZ E. KUL 
Başbakan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Yürütme ve İdare Bolümü Sayfa : 63 



Sayfa : 64 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Say ı : 22679 

Yönetmelik 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden : 

Voleybol M ü s a b a k a Yönetmel iğ inde 

Değişikl ik Yapılmasına Dair 

Yönetmel ik 

M A D D E 1 — 1/10/1975 tarih ve 15373 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürür

lüğe giren Voleybol Müsabaka Yönetmeliği 'nin 28/10/1993 tarih ve 21742 sayılı Resmi Ga

zete'de yayımlanan Yönetmelikle değişik 14 üncü maddesinin (e) bendi aşağıdaki şekilde de

ğiştirilmiştir. 

"e) Yabancı uyruklu sporcular, evlilik yolu da dahil olmak üzere herhangi bir şekilde 

T.C. vatandaşı oldukları taktirde, T.C. vatandaşlığına geçtiği tarihten itibaren 2 yıl süre ile ya

bancı sporcu statüsünde, ik i yılın tamamlanmasından sonra ise yerli sporcu statüsünde kabul 

edilirler. B u sporcular için ülkemiz Yıldız ve Genç Takımlarından yetişmiş olmak şartı aran

maz. T.C. vatandaşlığı hakkını elde ettiği zaman yaşı uygun olduğundan, kulübünün Yıldız 

veya Genç Takımında oynayabilen yabancı uyruklu sporcular da, Yerli Oyuncu statüsünde 

kabul edilebilmek için T.C. vatandaşlığına geçtiği tarihten itibaren 2 yıllık süreyi tamamla

mak zorundadırlar. 

Ancak T.C. vatandaşı olduktan sonra, Uluslararası Kurallara göre Türk M i l l i Takımın

da oynayabilme hakkını elde eden sporculardan davet edildiği halde, kabul edilebilir bir ma

zereti olmaksızın, Türk M i l l i Takımında oynamayı reddeden veya Uluslararası Kurallara göre 

Türk M i l l i Takımında oynayabilme hakkını kaybeden sporcular, Türk M i l l i Takımında oy

namayı reddettikleri veya Uluslararası Kurallar gereği Türk M i l l i Takımında oynama hakkını 

kaybettikleri tarihten itibaren, bu madde hükümlerine göre elde etmiş oldukları "Yerl i Oyun

cu" statüsünü kaybederler." 

Yürürlük 

M A D D E 2 — B u Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

M A D D E 3 — B u Yönetmelik hükümlerini Gençlik ve Spor Genel Müdürü yürütür. 
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Tebliğ 

Hazine Müsteşarlığından : 

Yabancı Sermaye Çerçeve Kararı Hakkında Tebliğ 

S a y ı : 3 

24.8 1995 tarih ve 22384 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2 Numaralı Tebliğ'in 2, 3, 
6.10 ve 14 'üncü maddelerinde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır 

Madde 1- 2 numaralı Tebliğ'in 2'inci maddesinin 1'inci fıkrasında yer alan ve 
parantez içinde bulunan " yap-işlet-devret projelerini yürütmek üzere kurulacak şirketler 
anonim şirket statüsünde olacaklardır " ifadesi madde metninden çıkarılmıştır. 

Madde 2- 2 Numaralı Tebliğin 3'üncü maddesinin birinci fıkrası ile 5'inci maddenin 
sonunda parantez içinde yer alan ifadeler "14'üncü maddede düzenlenen istisnalar hariç'" 
şeklinde. 3'üncü maddenin son iki fıkrası ise aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

"Yabancı ortaklardan, yerli ortaklara ya da Türkiye'de yerleşik diğer kişi ve kuruluşlara 
yapılacak hisse devirleri izne tabi olup. hisse satış bedelinin tespit edilmesinde taraflar arasında 
belirlenen değer esastır. Ancak H M Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü gerekli gördüğü hallerde 
değerlendirme yapabilir veya başka kuruluşlara yaptırabilir . Yapılan değerlendirme neticesinde 
tespit edilen değer üzerinden satışa izin verilebilir. 

Yabancı ortaklar arasındaki ya da yabancı ortaklardan yurtdışında yerleşik diğer kişi ve 
kuruluşlara yapılacak hisse devirleri izne tabı değildir. Ancak değişiklik hakkında, değişiklik 
tarihinden itibaren bir ay içinde. H M Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne bilgi verilir. 
Yapılacak müracaata noterden onaylı pay defterinin bir sureti ile yeni yabancı ortakla ilgili 
yukarıda belirtilen diğer belgeler eklenir. Yerli ortaklar arasındaki hisse devirleri de izne tabi 
değildir." 

Madde 3- 2 Numaralı Tebliğin 6'ıncı maddesinin son fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilerek . maddenin sonuna aşağıdaki fıkra eklenmiştir: 

" Mevcut yabancı sermayeli kuruluşların, ilen bir tarihte yapacakları sermaye artışı için. 
yabancı ortaklardan sermaye avansı kabul etmeleri serbesttir. Yabancı ortak tarafından yurt 
dışından gönderilen sermaye avansı, izne tabi olmaksızın, şirket adına açılmış ya da açılacak döviz 
tevdiat hesabında tutulabilir ve şirket tarafından kullanılabilir ileride bu paraların sermayeye 
kaybedilmesinde. döviz tevdiat hesabına alacak kaydedildiği tarihteki Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası döviz satış kuru uygulanır 

Sermaye avanslarının, döviz hesabına alacak kaydedildiği tarihten itibaren bir yıl 
içerisinde sermaye olarak tescil edilmesi zorunludur Sermaye artışından "vazgeçilmesi ya da başka 
bir nedenle yabancı ortağa iade edilen veya bir yıllık süre içerisinde sermaye olarak tescil 
ettirilmeyen avanslar, döviz tevdiat hesabına alacak kaydedildiği tarihten geçerli olmak üzere, yurt 
dışından sağlanan kredi olarak addolunur ve ilgili mevzuatın genel hükümleri çerçevesinde işlem 
görür."" 
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Madde 4 - 2 Numaralı Tebliğin 10'ncu maddesinin (b) bendinin üçüncü paragrafının 
sonuna aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

"Bu dekontun aslı veya onaylı örneği adına döviz tevdiat hesabı açılan şirket tarafından, 
düzenleme tarihinden itibaren en geç bir ay içinde H M Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne 
gönderilir"' 

Madde 5 - 2 Numaralı Tebliğin 14 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

İzin alınmasını Gerektirmeyen İşlemler 

Madde 14 - Dışarıda yerleşik kişi ve kuruluşların ( yurt dışındaki yatırım ortaklıkları ve 
fonları dahil ) menkul kıymetler borsalarında işlem gören hisse senetleri ve ortaklığı temsil eden 
diğer menkul kıymetleri. Sermaye Piyasası Mevzuatına göre yetkili bulunan bankalar ve aracı 
kurumlar vasıtasıyla satın almaları ve satmaları serbest olup. Müsteşarlıktan ayrıca izin alınmasına 
gerek yoktur. Ancak. Türkiye'deki bir şirketin % 10 ve daha fazla hissesine sahip olan yurt dışında 
yerleşik kişinin hissedarı bulunduğu şirketin yönetim veya genel kurullarına katılmak istemesi 
halinde, iştirakin Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne bildirilmesi şarttır. 

Menkul kıymetler borsalarında işlem görmeyen hisse senedi ve ortaklığı temsil eden diğer 
menkul kıymetlerin, yurt dışında yerleşik kışı ve kuruluşlarca satın alınması, bu Tebliğin 3'üncü 
maddesi hükümlerine tabıdır. Ancak, yatırım fonları ve yatırım ortaklıkları ile münhasıran portföy 
yatırımı yapmak amacıyla kurulan benzeri şirketlerce, hisse senetleri ve ortaklığı temsil eden diğer 
menkul kıymetlerin iki yıldan daha fazla süre için elde tutulmak üzere satın alınması, alım 
tarihinden itibaren bir ay içerisinde H M Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne bildirimde 
bulunulması kaydıyla. izin yükümlülüğü dışındadır " 
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T.C. 
Resmi Gazete 

İlânlarla ilgili bütün müracaatlar Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye 
İşletmesi Müdürlüğüne yapılır 

Kuruluşu : 7 Ekim 1920 27 Haziran 1996 
PERŞEMBE 

Sayı : 22679 

İLÂN BÖLÜMÜ 

Yargı İlânları 
İstanbul 3 Nolu Devlet Güvenlik Mahkemesi Başkanlığından : 
E. N o : 1994/187 
K . N o : 1996/46 

3713 sayılı Yasaya Muhalefet suçundan sanık Ahmet ve Hatice kızı, 1968 D.lu, Bolu-Çi-
limli-Yeşil Mah. C. 112/01, S.12, K.50 nüfusunda kayıtlı, İst.Kocamustafapaşa, Arabacı Beyazıt 
Mahallesi, Yeniçeşme Sok. No : 60/1 adresinde oturan Neslihan Uslu hakkında 13/3/1996 tarih, 
1994/187 - 1996/46 Esas ve Karar sayılı hüküm ile, 

3713 sayılı Yasa 7/2-son maddeleri gereğince verilen 100 milyon lira ağır para, 
3713 S.Y. 4126 S.Y. 8/2 maddeleri gereğince verilen 1000 milyon lira ağır para cezalan, 
T.C.K. 72 maddesine göre toplanarak sonuç olarak sanık Neslihan Uslu hakkında 200 mil

yon lira ağır para cezasına dair hüküm, 
Aramalara rağmen adresinde bulunamaması nedeniyle sanığa tebliğ edilememiş olup, 

6/6/1996tarihli müt. karar ile ilanen tebligat yapılmasına karar verilmiş olmakla, 

Yukarıda yazılı hüküm özetinin 7201 sayılı Tebligat Yasasının 28 ve 2845 sayılı Yasanın 
21. maddeleri gereğince Resmi Gazete'de ilanen tebliğine, 

İlân tarihinden itibaren 15 gün içerisinde temyiz edilemediği takdirde hüküm kesinleşmiş 
sayılacağı ilân olunur. 14026 • • 

Bitlis Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığından : 
E. N o : 1992/4 
K . N o : 1996/26 

Sahte Amerikan Doları bulundurmak suçundan sanıklar Bitlis İli, Tatvan İlçesi Tuğ Ma
hallesi nüfusuna kayıtlı, Abdulcebbar ve Hazniye Oğlu, 1973 D.lu, Erdal Zengin ile Nebi ve Na
zı oğlu, 1944 D.lu, Abdulcebbar Zengin haklarında mahkememizde yapılan yargılama sonunda 
mahkememizin 4/4/1996 tarih ve 1992/4 Esas, 1996/26 Karar sayılı kararı ile sanıkların delil ye
tersizliğinden beraatlerine, suç konusu paraların müsaderesine karar verilmiştir. 

Hükmün Resmi Gazete'de ilân tarihinden itibaren 7 gün sonra tebligatın yapılmış sayıla
cağı ilanen tebliğ olunur. 12968 
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Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 
A G - O G ELEKTRİK ŞEBEKESİ İŞLERİ Y A P T I R I L A C A K T I R 

M E D AŞ Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdür lüğünden: 
1 - Aşağıda belirtilen AG+OG Elektrik Şebekesi işlen TEDAŞ-DIE 1995 yılı birim fi

yatları üzerinden kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle yaptırılacaktır. 
Keş.Bed. Geç.Tem. Şart.Bed. 

Grup No işin Adı T L . TL . TL . 
96-MEDAŞ-BLD-18 Ereğli İlçesi AG+OG 30.148.450.576 1.508.000.000 8.000.000 

Elektrik Şebekesi. 
Akşehir-Üçhüyuk ve 

96-MEDAŞ-KÖY-2 llgın-Harmanyazı Köyleri 2.483.185.275 125.000.000 3.000.000 
AG+OG Elektrik Şebekesi 

2 - İhaleye katılmak için iştirak belgesi aranacaktır, iştirak Belgesi almak isteyenler, en 
geç 10/7/1996 günü saat 16.00'ya kadar, aşağıdaki adrese Teklif isteme Şartnamesinde istenen bel
gelerle birlikte müracaat etmelidir. İhaleye katılma belgelen 16/7/1996 tarihinden itibaren verile
cektir. 

3 - İhaleye katılmak için ihale evrakı almak mecburidir. 
Şartnameler; "MEDAŞ Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü, İstanbul Yolu 

Üzen 12. Km. Kat: 4 Oda No: 418 (TEL: 2487460/1199) K O N Y A " adresinden bedeli mukabilin
de yeterlik alan firmalarca alınabilir. 

4 - Teklifler en geç 24/7/1996 günü saat 14.00'e kadar aynı adresteki Muhaberat Servi
sine verilecektir. Teklifler aynı gün saat 14.30'da Genel Müdürlüğümüz İhale Komisyonunca (Kat: 
4 Oda No: 417) hazır bulunan isteklilerin huzurunda açılacaktır. 

5 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabı olmayıp, İhaleye Katılma Belgesi 
verip vermemekte, ihaleyi yapıp yapmamakta, yada dilediğine vermekte serbesttir. 

14325/3-2 

E N H . İŞLERİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
1 - Aşağıda belirtilen Enerji Nakil Hatlarının Etud, Proje, İmalat, Montaj vs. işlen şart

nameleri gereğince, Km. rik Götürü Bedel esasına göre kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle, 
komple malzemeli olarak ihale edilecektir. 

Geç.Tem. Şart.Bed. 
Grubu İşın Adı TL . TL . 
96-MEDAŞ-ENH-2 Ereğli-Halkapınar E N H . 450.000.000 5.000.000 

96-MEDAŞ-ENH-3 Cihanbeyli-Yeniceoba E N H . 3.850.000.000 8.000.000 

96-MEDAŞ-ENH-4 Beyşehir-Üsîünler E N H . 1.937.500.000 8.000.000 
2 - İhaleye katılmak için iştirak belgesi aranacaktır. İştirak Belgesi almak isteyenler, en 

geç 11/7/1996 günü saat 16.00'ya kadar, aşağıdaki adrese Teklif isteme Şartnamesinde istenen bel
gelerle birlikte müracaat etmelidir. İhaleye katılma belgeleri 17/7/1996 tarihinden itibaren verile
cektir. 

3 - İhaleye katılmak için ihale evrakı almak mecburidir. 
Şartnameler; "MEDAŞ Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü, İstanbul Yolu 

Üzeri 12. Km. Kat: 4 Oda No: 418 (TEL: 2487460/1199) K O N Y A " adresinden bedeli mukabilin
de yeterlik alan firmalarca alınabilir. 

4 - Teklifler en geç 25/7/1996 günü saat 14.00'e kadar aynı adresteki Muhaberat Servi
sine verilecektir. Teklifler aynı gün saat 14.30'da Genel Müdürlüğümüz İhale Komisyonunca (Kat: 
4 Oda No: 417) hazır bulunan isteklilerin huzurunda açılacaktır. 

5 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, İhaleye Katılma Belgesi 
verip vermemekte, ihaleyi yapıp yapmamakta, yada dilediğine vermekte serbesttir. 

14326/3-2 
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T A K I M ELBİSE V E DÖPİYES SATIN A L I N A C A K T I R 
Türk TELEKOM'dan : 

A N K A R A 
1 - Türk T E L E K O M Ankara Teknik Personelinin ihtiyacı olan 1206 Takım Erkek Elbise

si ile 36 Takım Bayan Döpiyes kapalı yazılı teklif mektubu almak suretiyle Satın alınacaktır. 
2 - İhaleye ait Şartname Türk T E L E K O M Ankara Malzeme Müdürlüğü (A-Blok Kat 1 

Ulus-Ankara) adresinden bedeli mukabili temin edilebilir. 
3 - İhale 18/7/1996 Perşembe günü saat 15.00'de Türk T E L E K O M Ankara Malzeme Mü

dürlüğünde yapılacaktır. 
4 - Geciken Teklifler kabul edilmez. 
5 - Türk T E L E K O M Ankara İhaleyi yapıp yapmamakta veya tercih yapmakta serbesttir. 

14338/2-1 

BİG B A G T O R B A F A S O N İMALİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
PETKİM Petrokimya Holding A.Ş. Aliağa Petrokimva Kompleksinden : 
1 - Şirketimiz Aliağa Petrokimya Kompleksinin ihtiyacı olan; 
Dosya No: 96/SA-219, Konusu: Big Bag torba fason imali, Miktar: 3000 Ad. , Son Teklif 

Verme Tarih ve Saati: 10/7/1996-12.00, Tekliflerin Açılma Tarih ve Saati: 10/7/1996-14.30. 
malzeme özel şartnamesi gereği kapalı zarf usulü teklif temin etmek suretiyle ihale edile

cektir. 
2 - Bu işe ait şartname PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. Aliağa Petrokimya 

Kompleksi İç Alım Müdürlüğü 'nden bedelsiz olarak temin edilebilir. 
3 - Teklifler en geç 10/7/1996 günü saat 12.00'ye kadar Aliağa İşyerimizdeki Muhaberat 

Servisine ulaşmış olmalıdır. Teklif zarfları aynı gün saat 14.30'da toplanan İç alım Komisyonu
muz Huzurunda teklif veren firma yetkililerinin de katılabilecekleri toplantıda açılacaktır. 

4 - Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 14475/2-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
1 - Aliağa Petrokimya Kompleksinde bulunan 
- Etilen Fabrikası ihtiyacı 96-A4-0315 dosya no'lu 4.000 Kg- Dimefhyldisülfide (DMDS) 
- Y Y P E Fabrikası ihtiyacı 96-A5-0484-3 dosya no'lu 450.000 litre (Yaklaşık 300 MT) 

Hexane kimyasal malzemeleri kapalı zarf usulüyle yurt dışından satın alınacaktır. 
2 - Bu işlere ait şartnameler Aliağa Petrokimya Kompleksi Dış Alım Müdürlüğü ve A n -

kara-İstanbul-İzmir Büro Müdürlüklerimizden bedelsiz olarak temin edilecektir. 
3 - Teklifler şartnamelerine uygun olarak ve her dosya için ayrı ayrı zarflarda olmak üze

re en geç 24 Temmuz 1996 tarih, saat 12.00'ye kadar Muhaberat Servisine ulaşmış olacaktır. Tek
lifler aynı gün huzurda açılacaktır. 

4 - Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 14476/2-1 

Y A N G I N SÖNDÜRME CİHAZLARINA AİT PÜSKÜRTME H O R T U M U SATIN 
A L I N A C A K T I R 

Türk T E L E K O M İMODSAN Müessesesinden : 
1 - Müessesemiz ihtiyacı olan, 1.270 adet 10 kg.lık Halon 1211 (BCF) gazlı cihazlar için 

püskürtme hortumu İdari ve Teknik şartname esaslarına uygun olarak satın alınacaktır. 
2 - İhale kapalı teklif almak suretiyle yapılacaktır. 
3 - Bu işe ait şartname "Macunköy Organize Sanayi Bölgesi Yenimahalle-ANKARA" ad

resinde bulunan Müessesemiz veznesinden veya İstanbul (Gayrettepe) ve İzmir'de bulunan Türk 
T E L E K O M Ünitelerinden 350.000 - T L . karşılığı temin edilebilir. 

4 - İhale 10/7/1996 Çarşamba günü saat 15.00'de Müessesemizde yapılacaktır. 
İstekli firmaların tekliflerini en geç aynı gün saat 14.00'e kadar İdari ve Sosyal İşler Mü

dürlüğümüze vermeleri şarttır. 
5 - Geciken teklifler kabul edilmez. 
6 - İdaremiz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 14592/2-1 
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MUHTELİF M A L Z E M E SATİN A L I N A C A K T I R 
TEDAŞ İzmir Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
1 - Müessese Müdürlüğümüzün ihtiyacı olan aşağıda cins ve miktarı belirtilen 50 kalem 

malzeme kapalı zarf usulü teklif almak sureti ile salın alınacaktır. 
2 - Şartname Bedeli 
S.No Malzeme Kodu Malzeme Cinsi T L Rumuz 

1. - 6.3 KV-10A.53Cm.OG Sig.Buşonu 1.600.000 96.61.MA 
2. - 6.3 KV-20A.53 Cm.OG.Sig.Buşonu 
3. - 6.3 KV-30A.53 Cm.OG Sig.Buşonu 
4. - 6,3 KV-50A.53 Cm.OG Sig.Buşonu 
5. - 17,5 KV-6A.51 Cm.OG Sig.Buşonu 
6. - 17,5 KV-10A.51 Cm.OG Sig.Buşonu 
7. - 17,5 KV-16A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 
8. - 17,5 KV-20A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 
9. - 17,5 KV-25A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 

10. - 17,5 KV-40A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 
11. - 17,5 KV-50A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 
[2. - 17,5 KV-60A-51 Cm.OG Sig.Buşonu 
13. 480306001 17,5 KV-2A.-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
14. 480306101 17,5 KV-6A.-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
15. 480306201 17,5 KV-10A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
16. 480306301 17,5 KV-16A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
17. 480306801 17,5 KV-20A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
18. 480306401 17,5 KV-25A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
19. - 17,5 K V 30A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
20. 480306501 17,5 KV-40A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
21. 480306901 17,5 KV-50A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
22. 480306601 17,5 KV-60A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
23. - 17,5-KV-100A-53 Cm.OG Sig.Buşonu 
24. - 17.5-KV-16A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
25. - 17,5-KV20A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
26. - 17.5-KV-25A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
27. - 17,5 KV-30A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
28. - 17,5-KV-40A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
29. - 17,5-KV-6A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
30. - 17.5-KV-10A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
31. - 17,5-KV-16A.63 Cm.OG Sig.Buşonu 
32. - 17,5-KV-20A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
33. 480503001 36 KV-2A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
34. 480503201 36 KV-6A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
35. 480503401 36 KV-10A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
36. 480503701 36 KV-16A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
37. 480503501 36 KV-20A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
38. 480503601 36 KV-25A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
39. 480504201 36 KV-30A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
40. 480504401 36 KV-40A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
41. 480504601 36 KV-60A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
42. 480504801 36 K V 80A-61 Cm.OG Sig.Buşonu 
43. 480504901 36 KV-100A.61. Cm.OG Sig.Buşonu 
44. - 36 K V 3A.63 Cm.OG Sig.Buşonu 
45. - 36 K V 6A.63 Cm.OG Sig.Buşonu 
46. - 36 KV-10A.63 Cm.OG Sig.Buşonu 
47. - 36 KV-16A.63 Cm.OG Sig.Buşonu 
48. - 36 KV-20A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
49. - 36 KV-25A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
50. - 36 KV-50A-63 Cm.OG Sig.Buşonu 
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Şartname bedeli karşılığı TEDAŞ İzmir Elektrik Dağıtım Müessesesi Üniversite Cad. No: 
57 Kat. 3 adresindeki Satınalma Servisinden temin edilebilinir. 

3 - Malzemeler TSE/İSO 9001-9002 kalite güvencesinde belgesine haiz olacaktır. 
4 - Rumuzlar belirtilerek 8/7/1996 tarihinde saat 12.00'ye kadar madde 2'de belirtilen ad

resteki 4. Kat. Muhaberat servisine verilmiş olacaktır. 
5 - İhaleler 8/7/1996 tarihinde saat 13.00'de huzurda açılacaktır. 
6 - Müessesemiz 2886 sayılı Yasaya tabi değildir. İhaleyi yapmamakta veya dilediğine 

kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14331/1-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Sosyal Sigortalar Kurumu İzmir Sağlık İşleri Müdürlüğü Satınalma Komisyonu 

Başkanlığından : 
Bölgemiz Sigortalıları için, İzmir Sağlık Tesislerimizin ihtiyacı, Ölçü ve Provayı Gerekti

ren 8 Kalem Normal tip, 6 Kalem Modüler Tip protezler ile, 13 Kalem bir kısım korseler, cihaz, 
bot ve Ayakkabıların teminiyle ilgil i (5 Firma ile 21-25-26-31/7/1995 tarihinde aktedilen 1 yıl + 2 
aylık uzatma süresi dahil, 21-25-26-31/9/1996 tarihinde sona erecek 3 Kalem Normal, 3 Kalem 
Modüler tip protez ile 6 Kalem Korse ve cihazlarda dahil edilmek suretiyle) birim fiyatlarla bir yıl
lık süre ile sözleşmeye bağlanmak üzere Kurumumuz Ahm-Satım İşlemleri Yönetmeliğinin 36. 
madde (b) "Fiyat veya teklif isteme" mümkün olmadığı takdirde (e) "Pazarlık" usulüne göre İha
leye çıkarılmıştır. 

İhale 5/7/1996 Cuma günü Saat: 15.00'de, Müdürlüğümüz Cumhuriyet Bulvarı No: 197 
Alsancak-İZMİR Adresinde, Satınalma Komüsyonu Başkanlığında yapılacaktır. 

Bu işe ait, İdari ve Teknik Şartnameler bedeli mukabilinde, Müdürlüğümüz Malzeme Ser
visinden temin edilebilir. 

İstekli Firmaların, Müdürlüğümüz Satınalma Komüsyonundaki dosyanın tetkikini müte
akip, İhalemizin tahmin edilen Muhammen bedeli 12.500.000.000,- TL.'sı (KDV. Dahil) (oniki-
milyarbeşyüzmilyonlira) olup, %3 nisbetinde geçici Teminat miktarı 375.000.000- TL.'sının, ve
ya hangi kalemlere girecekse bunlara ait tesbit edilen Geçici Teminat tutarının Müdürlüğümüz 
Veznesine yatırıldığına dair, makbuza ekleyecekleri tekliflerini ve bu işi yaptıklarına dair resmi 
belgeleri ile birlikte 5/7/1996 Cuma günü Saat: 14.00'e kadar, makbuz mukabili Müdürlüğümüz 
Satınalma Komisyonu Başkanlığına vermeleri veya belirtilen gün ve saatte bulunacak şekilde pos
ta ile göndermeleri gerekmektedir. 

Postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmıyacaktır. 
İhaleye iştirak eden istekliler, İdari ve Teknik Şartnamenin bütün maddelerine uygun ola

rak teklif verdikleri her malzeme için numune vereceklerdir. Numune verilmeyen kalemler değer
lendirmeye alınmıyacaktır. Verilecek numunelerin üzerine Firma etiketi yapıştırılacak, liste ile bir
likte verilecektir. Numuneler, İhale neticeleninceye kadar, Müdürlüğümüz de muhafaza edilecek
tir. 

İhaleye iştirak eden istekliler teklif mektuplarında İdari ve Teknik Şartnameyi okudum. 
(Aynen kabul ediyorum) ibaresine mutlak belirteceklerdir. 

Malzemelerin tamamına teklif verilmesi tercih sebebi teşkil edecektir. Teklifler K D V . da
hil fiyatlı olarak verilecektir, (verilen fiyatların K D V . dahil veya hariç olduğu mutlaka beyan edi
lecektir.) 

Kurumumuz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, İhaleyi yapıp, yapmamak
ta, dilediğine yapmakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

İlanen duyurulur. 14005/1 -1 
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MAĞAZA DEVRİ V E BAYİLİK VERİLECEKTİR 
Sümer Holding A.Ş. Genel Müdür lüğünden: 
Madde 1 - Sümer Holding A.Ş. Pazarlama tşletmesi'ne ait aşağıda belirtilen mağazala

rın her biri BAYİLİK verilmek suretiyle kapalı zarfla teklif alınarak devredilecektir. İstekliler ma
ğazaların halen faaliyet gösterdikleri binaları boşaltacaklar ve kendilerince temin edilecek binalar
da faaliyet göstereceklerdir. 

Madde 2 - Devri talep edilen mağazalara ait teklif mektupları Sümer Holding A.Ş. Ge
nel Müdürlüğü Haberleşme Servisi Ulus/ANKARA"adresine 24/7/1996 günü saat 16.00'ya kadar 
verilecektir. 

Madde 3 - Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 
Madde 4 - Devir ve Bayilik Sözleşmeleri ile ilgili geniş bilgi ve şartname, Sümer Hol

ding A.Ş. Pazarlama İşletmesi Müdürlüğü Sürnerhan-Bahçekapı/İSTANBUL adresinden, Sümer 
Holding A.Ş. Pazarlama İşletmesi Bölge Müdürlüklerinin aşağıda belirtilen adreslerinden ve bağ
lı mağazalarımızdan temin edilebilir. 

Madde 5 - Bayilik verilmek suretiyle özelleştirilecek mağazaların her biri için geçici te
minat 100 Milyon TL.'dir. 

Madde 6 - Holdingimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp 
yapmamakta veya dilediğine yapmakta serbesttir. 

MUHTELİF CERRAHİ P O L Y P R O P Y L E N E İPLİK 
MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 

M . S . B . Ankara İç Ted. Bol . Bşk, lığı (5) No.lu Sat. A l . Kom. Başkanlığından: 
Aşağıda cinsi, miktarı, tahmini bedeli ve geçici teminatları yazılı (Yirmidört) kalem 

Mlz.nin ihalesi (2886/36) Kapalı Teklif Usulü ile hizalarındaki gün ve saatlerde komisyon ihale 
salonunda yapılacaktır. Evsaf ve şartnamesi çalışma saatlerinde komisyonda ve İstanbul Bölge 
Başkanlığında görülebilir. İsteklilerin Yasal belgelerle hazırlayacakları teklif mektuplarını (ihale 
saatine kadar) makbuz karşılığı Komisyon Başkanlığına vermeleri gerekir. Postada geciken teklif
ler dikkate alınmayacaktır. 

Cinsi: Muh. Cerrahi Polypropylene İplik Malzemesi, Miktarı: 24 Kalem, T. Bedeli: 
16.717.800.000,- TL. , G . Bedeli: 501.534.000 - TL. , İhale Gün ve Saati: 8 Temmuz 1996 Saat: 
10.30 

NOT: İhaleye girmek için aranacak belgeler şartnamenin 3 üncü maddesinde yazılıdır. 
14135/1-1 

Sıra Bağlı Uldugu 
No Mağaza Adı Bölge Mud. Bölge Müdürlüğünün Adresi 

1 Kayseri Adana Sümer Holding A.Ş. Kayseri 
Pazarlama İşi. Adana Böl. Müd. 

2 Nevşehir Adana Kurtuluş Cad. No. 74 Kat.2 A D A N A 
3 Sinop Ankara Sümer Holding A.Ş. 

Pazarlama İşi. Ankara Böl. Müd. 
Çankın Cad. No. 42 U l u s / A N K A R A 

4 Balıkesir Bursa Sümer Holding A.Ş. 
Pazarlama İşi. Bursa Böl. Müd. 

5 Eskişehir Bursa Merinos İşi. İçi B U R S A 
6 Elazığ Diyarbakır Sümer Holding A.Ş. 

Pazarlama İşi. D.Bakır Böl. Md. 
7 Malatya Diyarbakır Gazi Cad. Acar Sok. No. 1 

DİYARBAKIR 
8 Erzincan Erzurum Sümer Holding A.Ş., 

Pazarlama İşi. Erzurum Böl. Md. 
Topçuoğlu Mah. İstasyon Cad. 
No. 6 E R Z U R U M 

9 Zonguldak İstanbul Sümer Holding A.Ş. 
Pazarlama İşi. İstanbul B l . Md. 

10 Karabük İstanbul Çırağan Cad. Osman Paşa 
Mektebi Sk. No. 4/A İSTANBUL 

11 Nazilli İzmir Sümer Holding A.Ş. 
Pazarlama İşi. İzmir Böl. Müd. 
Cumhuriyet Bul . No. 7 K . 6-7 İZMİR 

14474/1/1-1 
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Y A R I M KALMIŞ TESİS S A T I L A C A K T I R 
Sümer Holding A.Ş. Genel Müdürlüğünden: 
Sümer Holding A.Ş.'ye ait aşağıda isimleri belirtilen yarım kalmış tesisler "Satış Yönte

mi" ile özelleştirilecektir. 
Sümer Holding A.Ş.'ye Ait Yarım Kalmış Tesisler 

Sıra Ada Alanı Bina Alanı Geç.Tem. 
No İli/İlçesi Mevkii/Yapım Gayesi No Parsel No (M2) (M2) TL. 
1 Çorum/Sungurlu Gölbağları/Yarım Kalmış 348 2,3,4 ve 5 170.793 9.000 750.000.000 

Konfeksiyon Fabrikası - 1486 
2 Sinop/Boyabat Sülükkırı/Yarım Kalmış - 1174 58.000 9.700 900.000.000 

Ayakkabı Fabrikası 
3 Erzurum/Teksan Hacıömer Köyü/l Binadan - 112 74.000 800 120.000.000 

Oluşan Halıcılık Tesisi 
ve Arsası 

4 Erzurum/Merkez Dumlu Köyü/Yarım Kalmış - 126,127 112.300 12.078 2.000.000.000 
Yün İpliği Fabrikası 

5 Erzurum/İspir İspir/Yarım Kalmış 153 15 97.842 8.614 3.000.000.000 
Ayakkabı Fabrikası 

6 Erzurum/Tortum Tortum/Yarım Kalmış - - 288.556 45.846 4.000.000.000 
Yünlü Kumaş Fabrikası 

1 - Yukarıda anılan yarım kalmış tesislerin satışı, kapalı zarf usulüyle teklif alınması ve 
görüşmeler yapmak suretiyle pazarlık usulü ile gerçekleştirilecektir. 

2 - Satışa konu herbir yarım kalmış tesis için teklif verilebileceği gibi birden fazla yarım 
kalmış tesis için de teklif verilebilecektir. 

3 - Satışa konu yarım kalmış tesisler, satış tarihindeki mevcut durumlarıyla alıcıya dev
redilecektir. İsteklinin taşınmazı gördüğü ve ilgili resmi dairelerden (tapu kadastro, Belediye v.b.) 
her türlü bilgiyi aldığı ve teklifini buna göre verdiği kabul edilecektir. 

4 - İspir Ayakkabı Fabrikası ve Tortum Yünlü Kumaş Fabrikası üzerinde bulunan haciz, 
ipotek vesair takyidatlan ile birlikte devredilecektir. 

5 - İsteklilerin teklif verecekleri herbir yanm kalmış tesis için karşılarında yazılı bulunan 
tutarda süresiz, kayıtsız şartsız, gayri kabili rücu geçici banka teminat mektubunu veya geçerli te
minat akçesini Sümer Holding A.Ş. Genel Müdürlük Muhasebe Müdürlüğüne yatırarak alınacak 
makbuzu teklif mektubu ile birlikte üzerinde teklif verilen yarım kalmış tesis ismi yazılı "GİZLİ" 
ibaresi bulunan bir zarf içinde en geç 24/7/1996 saat 16.00'ya kadar Sümer Holding A.Ş. Haber
leşme Servisi Ulus/Ankara adresine teslim etmeleri veya posta ile göndermeleri gerekmektedir. 
Posta ile gönderilen tekliflerin en geç 24/7/1996 saat 16.00'da Sümer Holding A.Ş. Haberleşme 
Servisine ulaşması gerekmekte olup, postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

6 - Tekliflerin gerçek kişiler tarafından verilmesi halinde imza sirküleri, vekaleten veril
mesi halinde bu hususda özel yetkiyi havi noter tasdikli vekaletname ve vekile ait imza sirküleri, 
tüzel kişiler tarafından teklif verilmesi halinde, tüzel kişi adına hareket edenlerin tescil ve ilzama 
yetkili olduklarını gösterir belge ile imza sirküleri teklif mektubuna eklenecektir. 

7 - Teklif sahipleri peşin ve vadeli ödeme alternatifleri verebilirler. Teklifin vadeli olma
sı halinde, teklif edilen bedelin en az % 25 (Yirmibeş)'i peşin, kalanı ise an fazla 24 ay içerisinde 
ödenecektir. Vadeli ödenecek miktara uygulanacak olan faiz oranı görüşmeler sırasında belirlene
cektir. Faiziyle birlikte vadeli tutarlar için kesin teminat mektubu alınacaktır. 

8 - Teklif veren kişi/kuruluş üzerinde kalan ihalenin, teklif sahibine bildiriminden sonra 
en geç 30 gün içinde; peşin teklif verenler ihale bedelinin tamamını, vadeli teklif verenler ihale be
delinin en az % 25'ni Sümer Holding A.Ş.'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Şubesi nezdin-
deki 30421/2976.8 no'lu veya T. İş Bankası Ankara Şubesindeki 30421/4826161 no'lu hesapların
dan birine yatırması, ayrıca vadeli teklif verenler bakiye borç ve faizi kadar teminat mektubunu da 
aynı süre içerisinde Holdinge vermesi gerekmektedir. Aksine hareket edildiği takdirde verilen ge
çici teminat irad kaydedilecektir. 

9 - Sümer Holding A.Ş., 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmayıp, sa-
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tısı yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ve gerektiğinde teklif verme süresini uzatmakta ser
besttir. 

10 - Satışa konu her bir yarım kalmış tesis ile ilgili ihale şartnamesi; 
1- Sümer Holding A.Ş. Özelleştirme Müdürlüğü Ulus Meydanı No: 2 Kat: 4 U L U S / A N 

K A R A 
2- Sümer Holding A.Ş. Pazarlama İşletmesi Erzurum Bölge Müdürlüğü 

Topçuoğlu Mah. İstasyon Cad. No: 6 E R Z U R U M 
adreslerinden temin edilebilir. 14474/2/1-1 

MUHTELİF CİNSTE ELEKTRİK MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
TEDAŞ Elazığ Elektrik Dağıtım Müessesesinden: 
I - Müessesemizin ihtiyacı olan aşağıda cins ve miktarı belirtilen muhtelif tipte elektrik 

malzemesi satın alınacaktır. 
S.No Malzeme Kodu Malzeme Cinsi Miktarı 

1 360201002 Rose A L . İletken 3000 kğ. 
2 360201302 Pansy A L . İletken 1000 kğ. 
3 44250330 3 TA 22-10-OAN (veya muadili) 

220 Volt Kontaktör 50 Ad. 
II - İhaleye katılmak için K D V dahil 800.000 - T L . ücret karşılığında şartname almak 

mecburidir. Bu iş için geçici teminat verilen teklifin %' 3'ü kadardır. Teminatlar veznemize veya 
Emlak Bankası Merkez Şube 9379 holü hesaba nakit olarak yatırılabileceği gibi, Banka teminat 
mektubuda kabul edilir. 

III - İhaleye katılan firmalar malzemelerin markasını ve teslim tarihlerini belirtecekler
dir. Komisyonumuzca numuneler kabul edildikten sonra malzemeler alınacaktır. 

IV - Teklifler en geç 8/7/1996 günü saat 12.00'ye kadar TEDAŞ Elazığ Elektrik Dağıtım 
Müessesesi Malatya Yolu 5 Km.'sindeki muhaberat servisine verilecektir. PTT yolu ile meydana 
gelecek gecikmelerden Kurumumuz sorumlu değildir. Teklifler aynı gün saat 14.00'de alenen açı
lacaktır. 

V - Kurumumuz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapma
makta dilediğine kısmen Veya tamamen vermekte serbesttir. 14452/1-1 • 

DEMİR SATIN A L I N A C A K T I R 
TEDAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessesesinden: 
Aşağıda cins ve miktarları yazılı demirler kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle satın alı

nacaktır. 
Malzemenin Cinsi Miktarı 

1- 40x40x4 Köşebent demir 15.000 K g . 
2- 50x50x5 15.000 " 
3- 60x60x6 10.000 " 
4- 65x65x7 10.000 " 
5- 80x80x8 20.000 " 
6-8 I NPI Profil demir 10.000 " 
7- 10 I NPI " 10.000 " 
8- 12 I NPI " " 15.000 " 
9-6,5 U N P U " " 10.000 " 

10-10 N P U 5.000 " 
İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler; TEDAŞ D.Bakır Elektrik 

Dağıtım Müessesesi Ş.Urfa Yolu 3. K m . / D . B A K I R adresi İhale ve Satın Alma Servisinden 
1.000.000- T L . ( K D V Dahil) bedelle temin edilebilir. Tel: 0.412.2357940 (5 Hat) Dahili 417 

Teklifler 10/7/1996 günü en geç saat 12.00'ye kadar Müessesemiz Muhaberat Servisine 
teslim edilecektir. 

Teklifler aynı gün saat 14.00'de alenen açılacaktır. 
TEDAŞ 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi değildir. İhaleyi yapıp yapmamakta dile

diğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14453/1-1 
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MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Ankara Jandarma İkmal Merkezi K.lığı 2 No.lu İhale Komisyon Başkanlığından: 
Aşağıda cinsi, miktarı, tahmini bedeli ve geçici teminatı yazılı ikmal maddeleri 2886 sa

yılı Devlet İhale Kanununun 5 l / C maddesi gereğince Pazarlık Usulü ile satın alınacaktır. Şartna
meler mesai saatlerinde görülebilir. İsteklilerin Yasal Belgeleri ile birlikte ihale tarih ve saatinde 2 
No.lu J. İhale Komisyon Başkanlığında hazır bulunmaları ilan olunur. 

T.Bedeli G.Teminat 
MIz. Cinsi Miktarı TL . TL . İhale Tarih-Saati 
BTR-60 Dişli Kutusu 5 Temmuz 1996 
Yedek Parçası 28 Kalem 1.047.400.000 31.422.000 Saat: 11.30 
B M C 140-150, 220 Bedford 8 Temmuz 1996 
Yedek Parçası 32 Kalem 424.572.000 12.738.000 Saat: 9.45 
BTR-80 Dişli Kutusu 8 Temmuz 1996 
Yedek Parçası 6 Kalem 842.500.000 25.275.000 Saat: 10.30 
Land Rover Silindir Kapağı 8 Temmuz 1996 
Standart 25 Adet 1.087.500.000 32.625.000 Saat: 11.30 

14458/1-1 

MUHTELİF ALLERJİ KİTİ SATIN A L I N A C A K T I R 
Ege Üniversitesi Hastanesi Döner Sermaye Saymanlığı İsletmesinden: 
Hastanemizin ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı, muhammen bedeli ve % 3 geçici temi

natı belirtilen malzemeler Açık Eksiltme usulü ile ihale edilecektir. 
1 - İhale Hastanemizin Döner Sermaye Saymanlığı İhale Odasında yapılacak olup ihale

ye ait teknik ve idari şartnameler ile diğer bilgiler 500.000 - T L . sı karşılığında Saymanlığımız
dan temin edilebileceği gibi ücretsiz de görülebilir. 

2 - İhaleye katılacak firmalar 1996 yılına ait Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi, Kanuni 
İkametgahı, İmza Sirküleri, Vekaletname, Tebligat Adresi ve listedeki her grup için belirtilen Mu
hammen Bedelin % 3'ünü Geçici Teminat olarak yatırması zorunludur. 

NOT: Her ihale grubu için ayrı evrak tanzim edilecektir. 
3 - Postadaki gecikmeden idare sorumlu tutulamaz. 
4 - İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbest olup 2886 sayılı Yasaya tabi değildir. 
5 - İhaleye katılacak firmalar verecekleri ilaçların, malzemelerin Sağlık Bakanlığına ait 

ruhsat ve izin belgelerini mal tesliminde Ayniyat Saymanlığına teslim etmeleri zorunludur. 
6 - İhale 10/7/1996 tarihinde yapılacaktır. 
İlan olunur. 
Grup No: 1, Malzemenin Cinsi: Muhtelif Allerji Ki t i , Miktarı: 14 Kalem, Muhammen Be

del: 17.398.400.000-TL., % 3 Geçici Teminat: 521.952.000-TL., İhale Saati: 10.00 
14188/1-1 

POLİPROPİLEN A M B A L A J ÇUVALI SATIN A L I N A C A K T I R 
Sümer Holding A.Ş. Pazarlama İşletmesinden: 
Sümer Holding A.Ş. Diyarbakır Pamuklu Sanayii İşletmemizin ihtiyacı 143x93 cm eb'ad-

lı 7.000 adet polipropilen sentetik ambalaj çuvalı kapalı zarf usulü ile satın alınacaktır. 
1 - Teklif verme son günü 11/7/1996 saat 15.00'dir. Teklifler kapalı zarf içinde belirtilen 

gün ve saatte İşletmemiz Muhaberat Şefliğinde olacak şekilde posta ile gönderilecek ya da elden 
teslim edilecektir. İşletmemize zamanında teslim edilmeyen teklif ve postada vaki teklif gecikme
leri dikkate alınmayacaktır. 

2 - Teklif zarflarının üzerine 26294/DİYARBAKIR dosya numaramız ile teklif verme 
son günü mutlaka yazılacaktır. Firma teklifle birlikte numune verecektir. 

3 - Bu işe ait teklif isteme ve İç Alım Şartnamesi Sümer Holding A.Ş. Pazarlama İşlet
mesi Bahçekapı/İSTANBUL adresinden temin edilir. 

4 - İşletmemiz Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta kısmen 
veya tamamen dilediğine vermekte serbesttir. 14470/1-1 



Sayfa : 76 RESMİ G A Z E T E 27 Haziran 1996 - Sayı : 22679 

600 A D E T MOTOR SİLİNDİR BAŞLIĞI İMAL ETTİRİLECEKTİR 
TÜLOMSAŞ Genel Müdürlüğünden: 

ESKİŞEHİR 
PA4 V-185 Lokomotif Motorlarına ait GG26 ham döküm motor başlıkları teknik şartna

mesine göre kapalı zarf usulü fiyat teklifi alınmak suretiyle imal ettirilecektir. 
İhale Tarihi: 11/7/1996 Perşembe günü saat 14.00'de. 
Konu ile ilgili şartnameler Şirketimiz Satmalma ve İkmal Dairesi Başkanlığından ücretsiz 

temin edilebilir. 
Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 14468/1-1 • 

A M Y A N T B E Z SATIN A L I N A C A K T I R 
Türkiye Çimento ve Toprak Sanayii T.A.Ş. İstanbul Bölge Alım ve Satım Müdürlü-

ğünden: 
ERG-1064 sayılı dosyada işlem gören vekili ve mümessili bulunduğumuz Ergani Çimen

to Sanayii T.A.Ş. Genel Müdürlüğünün ihtiyacı 150 Mt. amyant bez kapalı teklif alınmak suretiy
le satın alınacaktır. 

Bu işe ait ihtiyaç listesi ve her türlü bilgi hergün mesai saatlerinde Şişli Perihan Sk. 
109/1 'deki Müdürlüğümüz Satmalma Servisinden temin edilebilir. 

Kapalı tekliflerin en geç 8/7/1996 günü saat 17.00'e kadar Müdürlüğümüz Muhaberat Ser
visinde bulundurulacak şekilde verilmesi gerekmekte olup, malzemenin tutan üzerinden % 5 ge
çici teminat alınacaktır. 

Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine 
yapmakta veya bölmekte serbest olduğu gibi postadaki vaki gecikmeleri ve teminat yatırılmayan 
teklifleri dikkate almaz. 14336/1-1 

POLYESTER E L E K BEZİ SATIN A L I N A C A K T I R 
BOZ-312 sayılı dosyada işlem gören vekili ve mümesili bulunduğumuz Bozüyük Seramik 

Sanayii T.A.Ş. Genel Müdürlüğünün ihtiyacı 400 mt. polyester elek bezi kapalı teklif alınmak su
retiyle satın alınacaktır. 

B u işe ait ihtiyaç listesi ve her türlü bilgi hergün mesai saatlerinde Şişli Perihan Sk. 
109/1'deki Müdürlüğümüz Satmalma Servisinden temin edilebilir. 

Kapalı tekliflerin en geç 8/7/1996 günü saat 17.00'e kadar Müdürlüğümüz Muhaberat Ser
visinde bulundurulacak şekilde verilmesi gerekmekte olup, malzemenin tutan üzerinden % 5 ge
çici teminat alınacaktır. 

Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine 
yapmakta veya bölmekte serbest olduğu gibi postadaki vaki gecikmeleri ve teminat yatırılmayan 
teklifleri dikkate almaz. 14337/1-1 

ARAÇ KİRALANACAKTIR 
TEDAS Yozgat Elektrik Dağıtım Müessesesinden: 
1 - Müessesemiz Merkez teşkilatı için aşağıda cinsi belirtilen araç kapalı zarf usulü iha

le ile kiralanacaktır. 
Sıra No : 1., Grup No : 96.66.TŞT.10., Aracın Cinsi : Minibüs., Modeli: 1991 ve Üstü., 

Geç. Tem.: 20.000.000.- TL. , Aded i : 1 Ad. , 
2 - İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. 
Şartnameler : 
TEDAŞ Elektrik Dağıtım Müessesesi Sakarya Caddesi No: 1 Tel: 0 (354) 212 54 99 Yoz

gat adresinden K D V dahil 500.000.- T L . mukabilinde temin edilebilir. 
3 - Teklifler engeç 10/7/1996 günü saat 12.00'ye kadar aynı adreste bulunan muhaberat 

servisine verilmelidir. Teklifler aynı gün saat 13.30'da alen açılacaktır. 
4 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamak

ta dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14454/1-1 
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UÇAK Y E D E K MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
THK Genel Başkanlığı İhale Komisyon Başkanlığından: 
T.H.K. Genel Başkanlığı ihtiyacı için aşağıda cinsi, miktarı ve son teklif verme tarihi ya

zılı ikmal maddeleri T.H.K. Artırma, Eksiltme ve İhale Yönetmeliğinin 45/a kaddesi gereğince, 
Teklif alma usulü ile yurtdışından satın alınacaktır. 

Malzeme ihtiyaç listesi Kurumun Atatürk Bulvarı No: 33 Opera/Ankara adresindeki Satın 
Alma Müdürlüğünden (1.000.000.- TL.) ile temin edilebilir. 

Tekliflerin 12/7/1996 Cuma günü saat 16.00'ya kadar aynı adrese verilmesi gerekmekte
dir. Kurum 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta 
serbesttir. 

Cinsi Miktarı Teklifin Verileceği Tarih ve Saat 
T-34 uçak Ydk .Mlz . 3 Kalem 12 Temmuz 1996 Cuma 16.00 

14590/1-1 

UÇAK Y E D E K MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
T.H.K. Genel Başkanlığı ihtiyacı için aşağıda cinsi, miktarı ve son teklif verme tarihi ya

zılı ikmal maddeleri T.H.K. Artırma, Eksiltme ve İhale Yönetmeliğinin 45/a kaddesi gereğince, 
Teklif alma usulü ile yurtdışından satın alınacaktır. 

Malzeme ihtiyaç listesi Kurumun Atatürk Bulvarı No: 33 Opera/Ankara adresindeki Satın 
Alma Müdürlüğünden (1.000.000.- TL.) ile temin edilebilir. 

Tekliflerin 12/7/1996 Cuma günü saat 16.00'ya kadar aynı adrese verilmesi gerekmekte
dir. Kurum 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta 
serbesttir. 

Cinsi Miktarı Teklifin Verileceği Tarih ve Saat 
Çeşitli Uçak Ydk.Mlz . 4 Kalem 12 Temmuz 1996 Pazartesi 16.00 

14589/1-1 

UÇAK Y E D E K MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
T.H.K. Genel Başkanlığı ihtiyacı için aşağıda cinsi, miktarı ve son teklif verme tarihi ya

zılı ikmal maddeleri T.H.K. Artırma, Eksiltme ve İhale Yönetmeliğinin 45/a kaddesi gereğince, 
Teklif alma usulü ile yurtdışından satın alınacaktır. 

Malzeme ihtiyaç listesi Kurumun Atatürk Bulvarı No: 33 Opera/Ankara adresindeki Satın 
Alma Müdürlüğünden (1.000.000.- TL.) ile temin edilebilir. 

Tekliflerin 12/7/1996 Cuma günü saat 16.00'ya kadar aynı adrese verilmesi gerekmekte
dir. Kurum 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta 
serbesttir. 

Cinsi Miktarı Teklifin Verileceği Tarih ve Saat 
Cessna Uçak Ydk .Mlz . 2 Kalem 12 Temmuz 1996 Pazartesi 16.00 

14588/1-1 

Y E L K E N K A N A T V E Y E D E K MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
T.H.K. Genel Başkanlığı ihtiyacı için aşağıda cinsi, miktarı ve son teklif verme tarihi ya

zılı ikmal maddeleri T.H.K. Artırma, Eksiltme ve İhale Yönetmeliğinin 45/a kaddesi gereğince, 
Teklif alma usulü ile yurtdışından satın alınacaktır. 

Malzeme ihtiyaç listesi Kurumun Atatürk Bulvarı No: 33 Opera/Ankara adresindeki Satın 
Alma Müdürlüğünden (2.000.000.- TL.) ile temin edilebilir. 

Tekliflerin 8/7/1996 Pazartesi günü saat 16.00'ya kadar aynı adrese verilmesi gerekmek
tedir. Kurum 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmak
ta serbesttir. 

Cinsi Miktarı Teklifin Verileceği Tarih ve Saat 
Yelken Kanat ve Ydk.Mlz . 21 Kalem 8 Temmuz 1996 Pazartesi 16.00 

14587/1-1 
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ÇUVAL SATIN A L I N A C A K T I R 
Türkiye Şeker Fabr ika lar ı A.Ş. Tohum İşletme Fabrikası Müdür lüğünden: 
Tohum İşleme Fabrikamızın ihtiyacı olan ± % 25 toleranslı 50.000 Adet % 100 Polipropi-

lenden mamul çuval kapalı zarfla teklif alınmak suretiyle satın alınacaktır. 
1 - İhale 11/7/1996 Perşembe günü saat 14.00'de Şeker Enstitüsü (A) Binasında (Etimes

gut/Ankara) yapılacaktır. 
2 - Teklif mektupları engeç belirtilen gun ve saate kadar Şeker Enstitüsü Muhaberat Ser

visi'ne verilmiş olacaktır. 
3 - İhale ile ilgili şartname Şeker Enstitüsü Ticaret Servisı'nden ücretsiz temin edilebilir. 
4 - İhale gün ve saatinde yeniden teklif alınması veya açık eksiltme yapılması gerekebi

leceğinden bir yetkilinin bulunması şarttır, ihale gün ve saatinde bir yetkilinin bulunmaması du
rumunda verilen teklif nihai ve son teklif olarak kabul edilecektir. 

5 - Işın geçici teminatı teklif tutarının % 5 (Yüzdebeşı)'dir. 
6 - Postadaki gecikme, telefon, telgraf ve faksla müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
7 - Fabrikamız 2886 sayılı Yasaya tabı değildir. 14645/1-1 

P E R S O N E L TAŞIMA İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
Yarımca Porselen Sanayii T.A.Ş. Genel Müdür lüğünden: 
- Şirketimiz personelinin, 1 yıl süre ile taşınması işi şartnamesi dahilinde ihale edilecek

tir. 
- Bu taşıma işi için 11/7/1996 günü saat 15.00'de şirketimiz Genel Müdürlük binasında 

kapalı zarf usulü ihale yapılacaktır. 
- ihalenin geçici teminatı, teklif tutarının % 5'i nisbetinde olup, şartnamesi şirketimiz Sa

tmalına Müdürlüğünden temin edilebilir. 
- Şirketimiz bir İktisadi Devlet Teşekkülü olan Türkiye Çimento ve Toprak Sanayii 

T.A.Ş.'nin bağlı ortaklığı olup, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmadığından ihaleyi ya
pıp yapmamakta veya dilediğine vermekte serbesttir. 

İlgililere duyurulur. 14456/1-1 

K - l İZOLATÖR SANDIĞI SATIN A L I N A C A K T I R 
- Fabrikamız ihtiyacı + - % 25 toleranslı miktarı aşağıda belirtilen K - l İzolatör Sandığı 

satın alınacaktır. 
K - l İzolatör Sandığı 10.000 Adet 
- Bu işe ait ihale kapalı zarf içerisinde teklif alınmak suretiyle 10 Temmuz 1996 günü sa

at 15.00'de Fabrikamız Genel Müdürlük binasında yapılacaktır. 
- Bu işin geçici teminatı teklif tutarının % 5'i nisbetinde olup, şartnamesi ve açıklayıcı 

bilgi Fabrikamız Satınalma Müdürlüğünden temin edilebilir. 
- Fabrikamız bir İktisadi Devlet Teşekkülü olup Türkiye Çimento ve Toprak Sanayii 

T.A.Ş.'nin bağlı ortaklığı olup; 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabii olmadığından ihaleyi ya
pıp yapmamakta veya işi dilediğine vermekte serbesttir. 

İlgililere duyurulur. 14457/1-1 

DÜZELTME 
Serdivan Belediye Başkanlığı'nin 19/6/1996 tarih ve 22671 sayılı Resmi Gazete'nin 62. 

sayfasında 13756 ilan numarası ile yayımlanan ilanın 4. maddesi ilgili kurum tarafından aşağıda
ki şekilde düzeltilmiştir. 

"4 Taşınmaz malın tahmin edilen m2 fiyatı 6.500.000., TL.sı olup toplam tahmini bedel 
19.961.500.000.- TL . + % 15 K.D.V.dir." 

İlgililere duyurulur. 14646/1-1 



27 Haziran 1996 - Say ı : 22679 RESMİ G A Z E T E Sayfa : 79 

L A B O R A T U V A R CİHAZI SATIN A L I N A C A K T I R 
Türk Telekomünikasyon A.Ş. Türk Telekom İstanbul Yakasından: 
Başmüdürlüğümüz ihtiyacı olarak özellikleri Teknik Şartnamelerinde yazılı 9 adet Iabora-

tuvar cihazı kapalı teklif almak suretiyle satın alınacaktır. 
Şartnamesi; Gayrettepe, Vefa Bayırı Sokağı, No: 40/A adresindeki Başmüdürlüğümüz 

Malzeme Müdürlüğünden bedeli mukabilinde temin edilebilir. 
İstekli olanların bu işe ait kapalı tekliflerini en geç 16/7/1996 Salı günü saat 14.30 (Ondört 

Otuz)'a kadar Satmalma Komisyonu Başkanlığımızda bulundurmaları ilan olunur. 
14466/1-1 

S A L A M U R A V E SIRTTAN DÜŞME BÜYÜKBAŞ H A Y V A N DERİSİ S A T I L A C A K T I R 
Et ve Balık Ürünleri A.Ş.'den: 
1 - Kurumumuz Kombinalarınca 1/8/1996 - 30/9/1996 tarihleri arasında ik i ay süre ile 

üretilecek olan sırttan düşme büyükbaş hayvan derileri ile Bingöl, Diyarbakır, Van Kombinaları
mız stoklarında bulunan ve Temmuz 1996 ayı sonuna kadar üretilerek salamura hale getirilen bü
yükbaş hayvan derileri kapalı zarf usulü ile teklif toplamak suretiyle satılacaktır. 

2 - İhale Ankara'da Genel Müdürlüğümüzde yapılacaktır. 
3 - Son teklif verme 17/7/1996 günü saat 15.30'a kadardır. 
4 - Talipler anılan gün ve saatte tekliflerin açılması sırasında hazır bulunabilirler. 
5 - Bu ihaleye ait şartnameler Genel Müdürlüğümüz Pazarlama Şube Müdürlüğünden ve 

Kombinalarımızdan bedelsiz olarak temin edilebilir. 
6 - Kurumumuz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmadığından satışı yapıp yap

mamakta veya dilediğine yapmakta serbesttir. 14463/1 -1 

K U R U SOĞAN SATIN A L I N A C A K T I R 
Ankara Jandarma İkmal Merkezi 2. Nolu İhale Komisyon Başkanlığından: 
Aşağıda cins ve miktarı yazılı malzemeler 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. mad

desine göre kapalı teklif usulü ile satın alınacak olup, ihalesi Ankara-Güvercinlik J.İkm.Mrk.K.lığı 
2 No.lu J. İhale Kom. Bşk.lığında yapılacaktır. Tahmini bedel tutan, geçici teminatı, ihale tarih ve 
saati hizalarında gösterilmiştir. Teknik ve kapalı zarf şartnameleri iş günlerinde Ankara J. İkmal 
Mrk.K.lığı 2 No.lu J.İh.Kom.Bşk.lığında görülebilir. İsteklilerin yasal ve şartnamede istenilen bel
geleri ile örneğine uygun teklif mektuplarını ihale saatine kadar makbuz karşılığı 2 No.lu İhale 
Komisyon Başkanlığına vermeleri, her türlü gecikmelerin kabul edilmeyeceği ilan olunur. 

Tah. Bed. Geç. Tem. İhale 
Cinsi Miktarı TL . TL . Tarih ve Saati 
Kuru Soğan 50.000 K g . 1.000.000.000 30.000.000 10 Temmuz 1996 Saat: 10.30 

14459/1-1 

DİŞ S A R F MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
Ankara Jandarma İkmal Merkezi Komutanlığı 1 Nolu J. İhale Komisyon Başkanlı

ğından^: 
Aşağıda cinsi miktarı, tahmini bedeli ve geçici teminatı yazılı ikmal maddeleri 2886 Sayı

lı Devlet İhale Kanununun 37'nci maddesine göre kapalı teklif usulü ile ihale edilecektir. İhalesi 
aşağıda belirtilen tarih ve saatte ANKARA-Güvercinlik J.İkm.Mrk.K.lığı 1 No.lu J. İhale 
Kom.Bşk.lığında yapılacaktır. Evsaf ve şartnameleri çalışma saatlerinde ANKARA-GÜVERCİN
LİK J.İkm.Mrk.K.lığı 1 No.lu J.İhale Kom.Bşk.lığında görülebilir. İsteklilerin şartnamede isteni
len belgelerle birlikte yasal şekilde tanzim edecekleri teklif mektuplarını ihale saatine kadar mak
buz karşılığı 1 No.lu J.İhale Kom.Bşk.Iığına vermeleri, Postadaki ve her türlü gecikmelerin kabul 
edilmeyeceği ilan olunur. 

C ins i : Diş Sarf Malzemesi, Miktarı: 22 Kalem, Tahmini Bedeli: 2.741.000.000,-TL., Ge
çici Teminatı : 82.230.000,-TL., İhale Tarih ve Saati : 8 Temmuz 1996 Saat : 10.00 

14180/1-1 



İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR 
M.S.B. A n k a r a j ç Tedarik Bölge Başkanlığı 6 Nolu Satın Alma Komisyon Başkanlığından : 
Aşağıda Keşif bedelleri, geçici teminatları ve ihale günleri ile saatleri yazılı işlerin ihalesi 2886 sayılı Kanunun 36. maddesine göre kapalı zarf usu

lü ile M.S.B. A tıkara İç Tedaıık Bölge Başkanlığı 6 Nolu Satın Alma Komisyonu ihale odasında yapılacaktır. 
Bu ihalelerde 9 Şubat 1996 tarih ve 22549 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bayındırlık ve İskan Bakanlığının 1996 yılında girişilecek yapım iha

lelerinde uygun bedeim tercihinde kullanılacak kriterler hakkında tebliğ hükümleri uygulanacaktır. 
Dosyalar çalışma saatlerinde Ankara, istanbul ve İzmir İç Tedarik Bölge Başkanlıklarında görülebilir. İsteklilerin en geç aşağıda gösterilen tarihte, 

İhaleye Katılma Belgesi almak için M.S.B.Ankara inşaat Emlak Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. 
İhaleye Katılma Belgesi Almaya Hakkazananlar 6 Nolu Satın Alma Komisyon Başkanlığınca ihale odasında açıklanacaktır. İsteklilerin 2886 sayılı 

Kanun gereğince hazıılayaoakîarı teklif zarflarını ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına vermeleri şarttır. 

İhalenin Cinsi 
Keşif Bedeli 

(TL.) 
Geçici Teminatı 

(TL.) Son Başvuru ihale Tarihi 
1. Sarayköy Askfr'ık Şubesi Rinası Tamamlama inşaatı 12.000.000.000 360.000.000 8/7/1996 16/7/1996 

Saat: 17.00 Saat: 14.00 
2. Alaşehir 2. Şolc-r Er Eğitim Taburu Isı Mcıkezı ve Kalorifer Tesisatı 12.000.000.000 360.000.000 9/7/1996 17/7/1996 

Onarımı Saat: 17.00 Saat: 14.00 
3. Sarıkamış 9. Piyade Turneni 200 Yataklı Askeri Hastane Çatı Onarımı 13.000.000.000 390.000.000 10/7/1996 18/7/1996 

Saat: 17.00 Saat: 14.00 
4. Konya 3. Ana Jet L's 1 13. Filo Hat Bakım Binası İnşaatı 13.500.000.000 405.000.00 11/7/1996 19/7/1996 

Saat: 17.00 Saat: 14.00 
5. İsparta 58. Er Eğitim Turnem Alper Kışlası Kanalizasyon Onarımı 17.000.000.000 510.000.000 12/7/1996 2277/1996 

Saat: 17.00 Saat: 14.00 
6. İstanbul Harp Akademileri Subay Gazinosu ve General/Amiral Blok

ları Onarımı 17.000.000.000 510.000.000 15/7/1996 23/7/1996 
Saat: 17.00 Saat: 14.00 

7. İstanbul, Gata Haydarpaşa Eski Astsubay Sınıf Okulu Binası Tadilatı 22.000.000.000 660.000.000 16/7/1996 24/7/1996 
Saat: 17.00 Saat: 14.00 

8. Konya 3. Ana Jet Üs Alarm Iskan Tesisleri 2. Kısım Onarımı 28.000.000.000 840.000.000 17/7/1996 25/7/1996 
Saat: 17.00 Saat: 14.00 

14191/1-1 
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Sayfa : 81 

Yukarıda tahmini bedeli, ihale gün ve saati ile geçici teminatı yazılı işler 2886 sayılı Kanunun 35/a maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile eksilt
meye konulmuştur. 

Bu işlere ait şartnameler her gün mesai saatleri dahilinde (8.30 - 17.00) Devlet Su İşleri 2. Bölge Müdürlüğü Satın Alma Komisyonu Başkanlığı İz
mir adresinde görülebilir. 

İşin yeri Merkez İzmir olmak üzere malzeme, araç gereç ve personel taşınması amacı ile idarenin göstereceği her yerdir. Özel güzergahlı araçlar için 
çalışma yeri şartnamede belirtilmiştir. 

İhaleye katılacakların 2886 sayılı Kanun hükümleri uyarınca hazırlayacaktan teklif zarfına; 
1 - Kanuna ve usulüne uygun olarak yukarıda belirtilen miktarda geçici teminat. 
2 - 1996 yılına ait Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi. 
3 - Noter tasdikli imza veya şirket sirküleri. 
4 - İhaleye Katılma Belgesi. (8/7/1996 günü mesai bitimine kadar almış olması gereklidir.) 
5 - İstekli adına iştirak ediyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi 

gereklidir. 
6 - Kaşeli ve imzalı ihaleye ait şartname konulmalıdır. 
7 - İstekliler 2886 sayılı Kanunun 37. maddesi hükümlerine göre hazırlayacakları teklif mektuplarını ihale saatine kadar DSİ 2. Bölge Müdürlüğü 

Satın Alma Komisyonu Başkanlığına verecektir. 
İlgilenenlere duyurulur. 14335/1-1 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğü Mak. İmi, ve Pont. Şb.Md.ğünden : 

M A L Z E M E ARAÇ GEREÇ V E P E R S O N E L NAKLİ İÇİN 9 A D E T OTOBÜS V E 1 A D E T MİDİBÜS 14 A D E T MİDİBÜS, 
12 A D E T PİCK- UR 26 A D E T KAPTIKAÇTI KİRALANACAKTIR 

Tahmini Bedel Toplam Bedel Geç.Teminat İhale İhale İhale 
İşin Adı Miktan (TL.) (TL.) (TL.) Tarihi Günü Saati 
Otobüs Kiralanması 9 Ad . Otobüs 40.500.000.- TL./Gün 5.467.500.000 918.337.500 9/7/1996 Sah 15.00 
Midibüs Kiralanması 1 Ad . Midibüs 3.750.000 - TL./Gün 506.250.000 
Midibüs Kiralanması 14 Ad . Midibüs 56.000.000.- TL./Gün 7.560.000.000 
Pick - up Kiralanması 12 Ad . P ick -up 42.000.000.- TL./Gün 5.670.000.000 
Kaptıkaçtı Kiralanması 26 Ad . K.Kaçtı 84.500.000.- TL./Gün 11.407.500.000 

30.611.250.000 



A R S A S A T I L A C A K T I R 
Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğünden : 
Kayseri, Mülhak, Güpgüpzade Hacı Mustafa Ağa Vakfına ait; Kayseri İli, Melikgazi İlçesinde bulunan, aşağıda ada, parsel, m2'si ve kat adedi yazı

lı arsalar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre açık artırma suretiyle satılacaktır. 
İhale, 8/7/1996 Pazartesi günü saat 14.00'de Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Bölge Müdür odasında yapılacaktır. İhale Şartnamesi ve arsaların 

imar durumları mesai saatleri içerisinde 8.30 - 12.30 ile 14.00 - 17.30 saatleri arasında Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü 3. katında ve Vakıflar Genel Mü
dürlüğü 4. katında Abide ve Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı Kurtuluş/Ankara adresinde görülebilir. 

Sıra Kat Muh.Bedeli Geçici Teminatı 
No Mevkii Ada Parsel M2'si Adedi Cinsi (TL.) ( T U 

1 Yıldırım Beyazıt 3112 1 655.35 4 Mesken 16.550.000.000 496.500.000 
2 Yıldırım Beyazıt 3112 2 575.85 4 Mesken 13.960.000.000 418.800.000 
3 Yıldırım Beyazıt 3112 5 525.00 4 Mesken 13.200.000.000 396.000.000 
4 Yıldırım Beyazıt 3112 6 819.37 4 Mesken 21.476.000.000 644.280.000 

Bu iş için yapılan tüm ilan bedelleri, arsayı alan kişi veya firmaca arsa terkin işleri yapılmadan defaten ödenecektir. 
İlan olunur. 14451/1-1 

Sıra Kat Muh.Bedeli Geçici Teminatı 
No Mevkii Ada Parsel M2'si Adedi Cinsi (TL.) (TL.) 

1 Konaklar 3088 2 699.50 7 Mesken 30.000.000.000 900.000.000 

2 Konaklar 3088 3 699.80 7 Mesken 30.000.000.000 900.000.000 

3 Konaklar 2631 8 
Bu iş için yapılan tüm ilan bedelleri, arsayı alan kişi veya 

699.65 7 
firmaca arsa terkin işleri 

Mesken 30.000.000.000 
yapılmadan defaten ödenecektir. 

900.000.000 

İlan olunur. 14455/1-1 

A R S A L A R S A T I L A C A K T I R 
Kayseri, Mülhak, Güpgüpzade Hacı Mustafa Ağa Vakfına ait; Kayseri İli, Melikgazi İlçesinde bulunan, aşağıda ada, parsel, m2'sı ve kat adedi yazı

lı arsalar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre açık artırma suretiyle satılacaktır. 
İhale, 9/7/1996 Salı günü saat 14.00'de Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Bölge Müdür odasında yapılacaktır. İhale Şartnamesi ve arsaların imar 

durumları mesai saatleri içerisinde 8.30 - 12.30 ile 14.00 - 17.30 saatleri arasında Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü 3. katında ve Vakıflar Genel Müdürlü
ğü 4. katında Abide ve Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı Kurtuluş/Ankara adresinde görülebilir. 
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Sayfa : 83 
Hava Lojistik Komutanlığı Kaynak Yönetim ve Kontrat Daire Başkanlığından : 
Aşağıda cins ve miktan, tahmini bedeli, geçici teminatı, son teklif verme saati ile 2886 sayılı Kanuna göre ihale usulü belirtilen işlerin ihalesi, hiza-

lanndaki gün ve saatte Hv.Loj.K.lığı Kaynak Yönetim ve Kontrat Daire Bşk.lığı ihale salonunda (Etimesgut/Ankara) yapılacaktır. Şartnameler aynı adreste 

bedelsiz olarak görülebilir veya bedelleri 3. HİBM.K.lığı (Etimesgut/Ankara) Saymanlık Müdürlüğüne yatırıldıktan sonra alınacak makbuzun aslı ve bir adet 

fotokopisi ile birlikte Hv.Loj.K.lığı Kay.Ynt.Kont.D.Bşk.lığından alınabilir. Teklifler, şartnamede belirtilen belgelerle birlikte aşağıda yazılı son teklif verme 

saatine kadar Hv.Loj.K.lığı Kay.Ynt. ve Kont. D.Bşk.lığına (Etimesgut/Ankara) verilecek veya iadeli taahhütlü mektupla gönderilecektir. Postada meydana 

gelecek gecikmeler kabul edilmez. İhalede bizzat bulunmak isteyen istekliler ihale saatinden en az 45 (Kırkbeş) dakika önce Hv.Loj.K.lığı nizamiyesinde ha

zır bulunacaklardır. 
Tahmini Bedeli Geçici Tem. Şartname ihale Tarihi 

Sıra (KDV Hariç) Miktarı Bedeli Son Teklif İhale Son Teklif 
No Malzemenin Cinsi ve Miktan (TL.) (TL.) (TL.) Verme Tarihi Saati Verme Saati İhale Usulü 
1. 23 Kalem Cerrahi Sarf Malzeme 22.952.500.000 688.575.000 400.000 11/7/1996 10.00 09.30 Kapalı Teklif Usulü 

1. K L M . 30 Ad. Alcotabs Tablet 100 (Yüz)'lük 450.000.000 13.500.000 
2. K L M . 20.000 Ad. Ameliyat Bonesi (Disposible) 900.000.000 27.000.000 
3. K L M . 20.000 Ad. Ameliyat Kepi (Disposible) 900.000.000 27.000.000 
4. K L M . 40.000 Ad. Ameliyat Maskesi (Disposible) 1.800.000.000 54.000.000 
5. K L M . 50.000 Çf. Cerrahi Eldiven (Steril) 2.300.000.000 69.000.000 
6. K L M . 25.000 Çf. Cerrahi Eldiven (Non Steril) 825.000.000 24.750.000 
7. K L M . 200 Ad. Dezanfektan Tablet 840.000.000 25.200.000 
8. K L M . 2.000 Ad. Elastik Bandaj 8 (Sekiz) Cm. 240.000.000 7.200.000 
9. K L M . 2.000 Ad. Elastik Bandaj 10 (On) Cm. 280.000.000 8.400.000 

10. K L M . 2.000 Ad. Elastik Bandaj 15 (Onbeş) Cm. 34'0.000.000 10.200.000 
11. K L M . 100 Ad. Epidural Set 130.000.000 3.900.000 
12. K L M . 3.500 Çf. Hypeallerjik Eldiven (Steril) 910.000.000 27.300.000 
13. K L M . 25.000 Ad. Kamil I.V. 1.500.000.000 45.000.000 
14. K L M . 10.000 Ad. Krep Kambirik (10 Cm.x2.5 M.) 1.200.000.000 36.000.000 
15. K L M . 10.000 Ad. Krep Kambirik (13.5 Cm.x2.5 M.) 1.400.000.000 42.000.000 
16. K L M . 10.000 Ad. Krep Kambirik (18 Cm.x2.5 M.) 1.700.000.000 51.000.000 
17. K L M . 500 Ad. K - Y Jel 500.000.000 15.000.000 
18. K L M . 100 Ad. Sterilizasyon Ambalaj Rulosu 10 Cm. 450.000.000 13.500.000 
19. K L M . 175 Ad. Sterilizasyon Ambalaj Rulosu 20 Cm. 1.137.500.000 34.125.000 



Tahmini Bedeli Geçici Tem. Şartname İhale Tarihi 
Sıra (KDV Hariç) Miktarı Bedeli Son Teklif İhale Son Teklif 
No Malzemenin Cinsi ve Miktarı (TL.) (TL.) (TL.) Verme Tarihi Saati Verme Saati İhale Usulü 

20. K L M . 150 Ad. Sterilizasyon Ambalaj Rulosu 30 Cm. 1.275.000.000 38.250.000 
21. K L M . 30 Ad. Terg-A Z Y M E 450.000.000 13.500.000 
22. K L M . 150 Ad. Spongostan 2.550.000.000 76.500.000 
23. K L M . 250.000 Ad.Yara Bandı Yuvarlak 875.000.000 26.250.000 

TOPLAM 22.952.500.000 688.575.000 
(NOT : 1. SIRADAKİ MALZEMELERİN T A M A M I T E K İSTEKLİYE İHALE EDİLEBİLECEĞİ GİBİ, A Y R I A Y R I İSTEKLİLERE D E İHALE 

EDİLEBİLECEKTİR.) 
Tahmini Bedeli Geçici Tem. Şartname İhale Tarihi 

Sıra (KDV Hariç) Miktarı Bedeli Son Teklif İhale Son Teklif 
No Malzemenin Cinsi ve Miktarı (TL.) (TL.) (TL.) Verme Tarihi Saati Verme Saati İhale Usulü 
2. 12 Adet Uçak Akaryakıt Tankeri (Mercedes) Bakım-Onanmı 40.000.000.000 1.200.000.000" 400.000 11/7/1996 " İ4.00 1330 Kapalı Teklif Usulü 
3. Mayi Oksijen Cihazına Ait 10 Adet Elektrik Motoru 

(132 KVV, 1500 d/d) 4.250.000.000 127.500.000 200.000 11/7/1996 15.00 14.30 Kapalı Teklif Usulü 
4. 800 Adet '4.800 Metre) 4 Atü'lük PVC Boru 450.000.000 13.500.000 100.000 16/7/1996 10.00 09.30 Kapalı Teklif Usulü 

(75/6000 MM.) 
5. 5 Adet Pist Çabuk Onarım Maştan 3.500.000.000 105.000.000 200.000 16/7/1996 11.00 10.30 Kapalı Teklif Usulü 
6. 23 Kalem Elektrik Malzemesi 4.406.223.000 132.186.690 200.000 16/7/1996 11.30 11.00 Kapalı Teklif Usulü 
7. 5.000 Metre 12x4+4 MM2 Her Daman Ekranlı Kumanda 2.160.000.000 64.800.000 200.000 25/7/1996 10.00 09.30 Kapalı Teklif Usulü 

kablosu (YVŞV 0.6/1 KVV.) 
8. 35 Kalem Şalter, Kondansatör, Kontaktör, Voltmetre, 4.153.500.000 124.605.000 200.000 25/7/1996 11.00 10.30 Kapalı Teklif Usulü 

Frekansmetre ve Güç Rölesi 
9. 8 Kalem Radyoaktif Paratoner Malzemesi 3.674.600.000 110.238.000 200.000 25/7/1996 14.00 13.30 Kapalı Teklif Usulü 

10. 4 Kalem Çevre Aydınlatma Direk ve Konsolları 1.293.068.000 38.792.000 200.000 25/7/1996 15.00 14.30 Kapalı Teklif Usulü 
11. 67 Kalem (2 Grup) Klima Yedek Malzemesi 9.348.200.000 280.446.000 300.000 26/7/1996 10.00 09.30 Kapalı Teklif Usulü 

1. Grup : 54 K L M . Muh. Klima Yedek Malzemesi 1.359.950.000 40.798.500 
2. Grup : 13 K L M . Muh. Klima Yedek Malzemesi 7.988.250.000 239.647.500 

T O P L A M 9.348.200.000 280.446.000 
(NOT : 11. SIRADAKİ MALZEMELERİN T A M A M I T E K İSTEKLİYE İHALE EDİLEBİLECEĞİ GİBİ, HER G R U P M A L Z E M E A Y R I A Y R I İS

TEKLİLERE D E İHALE EDİLEBİLECEKTİR. 
12. 52 Kalem Nilfisk Temizleme Makinası Yedek Malzemesi 1.136.320.000 34.089.600 200.000 26/7/1996 11.00 10.30 Kapalı Teklif Usulü 
13. 10 Adet Coleman Uçak Çeker Motoru 2.458.000.000 73.740.000 200.000 26/7/1996 14.00 13.30 Kapalı Teklif Usulü 
14. 74 Kalem Komatsu Loder ve Dozer Yedek Malzemesi 2.900.000.000 87.000.000 200.000 26/7/1996 15.00 14.30 Kapalı Teklif Usulü 

14464/1-1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 
Ilgın Orman İşletme Müdürlüğünden : 

Satış Tarihi 
Satış Günü : 

10/7/1996 
ÇARŞAMBA 

Miktarı Muh. Bed. Geç. Tem. 
İşletmesi Şefliği Cins ve Nev' i Parti M3/ST. TL. TL . İzahat Yol Durumu 
ILGIN A.ÇIGIL l l l .S.ÇK.NB.TOM. 3 76.322 6.739.000 15.500.000 % 30 Ind. Asvalt 
ILGIN A.ÇİĞİL l l l .S.ÇK.KB.TOM. 7 190.910 6.279.000 37.500.000 % 30 İnd. Asvalt 

l l l .S.ÇK.TOMRUK T O P L A M I 10 PARTİ 267.232 M 3 . 53.000.000 
ILGIN A.ÇİĞİL ÇK.MADEN DİREK 6 138.130 6.000.000 26.000.000 - Asvalt 

ÇK.MADEN DİREK T O P L A M I 6 PARTİ 138.130 M3. 26.000.000 
ILGIN A.ÇİĞİL ÇK. S A N AYİ O D U N 4 120.596 4.700.000 17.500.000 - Asvalt 

ÇK.SANAYİ O D U N T O P L A M I 4 PARTİ 120.596 M3. 17.500.000 
ILGIN A.ÇİĞİL ÇK.İBRELİ O D U N 6 420 ST. 1.067.000 14.500.000 % 30 Ind. Asvalt 

ÇK.IBRELI O D U N T O P L A M I 6 PARTİ 420 ST. 14.500.000 
ILGIN A.ÇIGIL ÇK.SIRIK 4 121 ST. 2.300.000 9.000.000 - Asvalt 

ÇK.SIRIK T O P L A M I 4 PARTÎ 121 STER 9.000.000 
G E N E L Y E K U N 30 PARTİ 525.958 M3/541 STER 120.000.000 

MÜSADERELİ EMVALLERİN SATIŞ İLANI 
Muh. Bed. Geç. Tem. 

İşletmesi Şefliği Cins ve Nev ' i Parti Adet Miktarı M3/Kğ. TL . T L . Yol Durumu 
ILGIN A.ÇIGIL Çk.Tomruk 1 89 10.633 M3 6.000.000 2.000.000 Asvalt 

" A.ÇİĞİL Çk.Maden Direk 1 20 1.922 M3 3.000.000 300.000 
" A.ÇİĞİL Çk.Tomruk 1 13 2.384 M3 4.000.000 300.000 
" A.ÇİĞİL Çk.Tomruk 1 13 1.813 M3 3.000.000 200.000 
" Gökbudak Çk.Tomruk 1 13 2.825 M3 5.000.000 200.000 
" A.ÇİĞİL Çk.Tom.Mad.Dir. 1 15 2.269M3 2.500.000 200.000 " 

" A.ÇİĞİL Çk.Od.Yap.Odun 1 6360 Kg. 4.000 1.000.000 
MÜSADERELİ E M V A L Y E K U N U 7 PARTİ 21.846 M3/6360 K g 4.200.000 

1 - İşletmemizin A.Çiğil Orman İşletme Şefli; | i Balkı son deposunda bulunan yukarıda cins ve nev'i yazılı miktarlar ile birlikte 30 parti açık arttır-
malı orman emvali 7 parti Müsadereli kaçak orman emvali 279/1 şartname gereği açık arttırmah olarak satışa çıkarılacaktır. 
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Sayfa : 85 



2 - Açık artırma 10/7/1996 tarihine rastlayan ÇARŞAMBA günü saat 14.00'de İşletmemiz satış salonunda toplanacak komisyon huzurunda yapıla
caktır. 

3 - Satışa ait şartname ilanı Konya, Ermenek, Beyşehir, Aksaray, Karaman, Mut, Mersin, Antalya, İsparta, Adana ve Ankara İşletme Müdürlüklerin
de, Ilgın, A.Çiğil, Akşehir, D.Hisar, K.Hanı İşletme Şefliklerinde görülebilir. 

4 - İhalenin yapıldığı tarihten satış tastiki alındığı tarihten 15 gün kanuni hakkınızdır. Müsadereli kaçak orman emvali satış gününden itibaren 15 gün
dür. Yatırmadığınız taktirde teminatınız irad kaydedilir. 

5 - İşletmemizin Ilgın T.C. Ziraat Bankası 1522.2 nolu hesabı ve Fax 0(332) 8825781 İşletmemiz Tel No: 8816028 14449/1-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünden : 
1 - Genel Müdürlüğümüzce aşağıda işin adı, miktarı, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve ihale saati yazılı işler kapalı teklif usulü ile 

ayn ayrı ihaleye çıkarılmıştır. 
2 - İhaleler aşağıda belirtilen tarih ve saatlerde A N K A R A ' d a DHMİ Genel Müdürlüğü binası içinde bulunan Satınalma Komisyonunda yapılacaktır. 
3 - Aşağıda belirtilen ve 1. sırada yer alan işin muhammen bedeli belli olmadığından geçici teminat; teklif edilecek bedelin en az % 3'ü oranında ola

caktır. Geçici teminat limit dahili süresiz banka geçici teminat mektubu olabileceği gibi Devlet Tahvili veya nakit olarakda verilebilir. Geçici teminatın Dev
let Tahvili veya nakit olarak verilmesi halinde Genel Müdürlüğümüz Mali İşler Dairesi Başkanlığı veznesine yatırılıp karşılığında makbuz alınacaktır. 

4 - İlanımızın 1. sırasında belirtilen işe ait ihale şartnamesi K D V . dahil 5.000.000,-TL. ve 2. sırasında belirtilen işe ait ihale şartnamesi K D V . dahil 
2.500.000,-TL. bedelle Genel Müdürlüğümüz binası içinde bulunan Mali İşler Dairesi Başkanlığı veznesinden temin edilebilir. 

5 - İhaleye katılacak firmalar 1996 yılı Ticaret veya Sanayi Odası Belgesi, (İsteklilerin bir Şirket olması halinde ihale ilan tarihinden sonra alınmış 
olmalıdır.) limit dahili süresiz banka geçici teminat mektubu ve nakit veya Devlet tahvili olarak yatırılması halinde vezne alındı makbuzunu, şartnameyi sa-
tınaldığına dair makbuz ile şartnamede belirtilen diğer belgelerle birlikte düzenleyecekleri kapalı zarflarını ihale saatinden bir saat öncesine kadar Malzeme 
Dairesi Başkanlığı İç Tedarik Şube Müdürlüğü'ne vermiş olmaları şarttır. Belirtilen saatten sonra verilecek zarflar ile postada meydana gelecek gecikmeler 
ve telgrafla yapılacak başvurular kabul edilmez. 

6 - Genel Müdürlüğümüz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, kısmen yapmakta veya dilediğine vermekte 
serbest olup, nedenlerini açıklamak mecburiyetinde değildir. 

Muh. Bed. Geç. Tem. 
İşin Adı Miktarı T L . T L . İhale Tarihi İhale Saati 
1. Muhtelif ağırlıklarda 360 Adet Kuru Kimyevi Tozlu ve 338 adet 
C 0 2 (Karbondioksitli) yangın söndürme cihazı alımı. 698 Ad . Muhammen Bedelsiz - 15/7/1996 11.00 
2. Muhtelif cins ve miktarlarda 06/1 KV.'Iuk N Y Y Kablo alımı 5 Kalem 3.791.169.000 113.735.070 15/7/1996 15.00 

14471/1-1 
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O R M A N EMVALİ SATILACAKTIR 
Devlet Orman İşletmesi Araç Müdürlüğünden: 

Satış Tarihi: 9/7/1996 
Parti Muh. Bed. % 3 Tem. 

Deposu Cins ve Nev'i Adedi Adet M3. D M 3 . T L . T L . 
RÖren l.S.N.B.Ç.Tomruk 1 13 20.562 20.000.000 12.500.000 
P.Ören l.S.K.B.Ç.Tomruk 1 5 7.536 19.000.000 4.500.000 
RÖren 2.S.N.B.Ç.Tomruk 1 24 14.102 16.000.000 7.000.000 

RÖren-Sarpun-Gemet 3.S.N.B.Ç.Tomruk 29 3014 780.295 9.800.000 229.500.000 
RÖren 3.S.K.B.Ç.Tomruk 3 102 36.038 8.000.000 8.500.000 
Gemet Çam Tomruk 1 50 6.263 4.000.000 1.000.000 
Sarpun 2.S.N.B.G.Tomruk 1 52 34.705 10.000.000 10.500.000 

RÖren-Sarpun-Gemet 3.S.N.B.G.Tomruk 41 5657 1347.461 7.400.000 298.500.000 
P.Ören 3.S.K.B.G.Tomruk 2 146 23.329 6.400.000 4.500.000 

P.Ören-Gemet Çam Tel Direk 13 1674 337.989 8.300.000-8.500.000 84.500.000 
Gemet Çam Sanayi 1 66 6.188 5.000.000 1.000.000 

P.Ören-Merkez Müs.Ç.T.Dir. ve Sır. 13 142 27.120 2.500.000-9.000.000 9.800.000 
Merkez Müs.Çam Od. 2 14.5 Kent. 300.000 300.000 

T O P L A M : 109 10945 2641.588 14.5 Kental 672.100.000 
1 - İşletmemiz Müdürlüğünün P.Ören, Sarpun, Gemet ve Merkez depolannda mevcut 109 parti orman emvali ibrelilerde % 50'si ve resimleri peşin 

bakiyesi 3 ay vadeli süresiz banka teminat mektubu karşılığında olmak üzere ilgil i model şartnameler gereğince vadeli açık atrtırmalı olarak satışa çıkarıla
caktır. 

2 - Açık artırmalı satışımız 9/7/1996 tarihine rastlayan Salı günü saat 14.00'de işletmemiz satış salonunda yapılacaktır. 
3 - İhaleye iştirak edeceklerin mutlak surette 1996 yılı vizesi yapılmış kapasite belgeleri ticaret ve sanayi odası belgelerini, vekillerin ise yetki bel

geleri ile birlikte vekaletnamelerini göstermeleri şarttır. 
4 - Vadeli satışlarda vade faizi aylık % 5, gecikme faizi % 10 uygulanır. 
5 - Müsadereli emvallerin satışı kesin olup peşin olarak yaptırılabilir. 
6 - Satışa ait ilan Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü, mücavir orman işletme Müdürlükleri ile işletmemiz Müdürlüğünde görülebilir. 
7 - Alıcıların belirtilen gün ve saatte işletmemizde hazır bulunmaları ihale saatinden bir saat öncesine kadar geçici teminatlarını işletmemiz vezne

sine yatırmaları, banka teminat mektubu verecek olanların teminat mektubunda işletme adını ihale tarihini belirtmelerini satışa katılacakların teminat mak
buzları ile işletmemiz satış komisyonuna müracaatları ilan olunur. 14591/1-1 
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JETON S A Y M A MAKİNASI SATIN A L I N A C A K T I R 
T ü r k Telekomünikasyon A.Ş. den : 
1 - Şirketimiz ihtiyacı için satın alınacak olan 25 adet Jeton sayma makinası kapalı yazılı 

teklif almak suretiyle satın alınacaktır. 
2 - Bu işe ait şartname Ankara'da Şirketimiz Malzeme Dairesi Başkanlığı III. Satın Alma 

Şube Müdürlüğünden, İstanbul'da TurkTelekom İstanbul Yakası (Gayrettepe) Malzeme Servisin
den K D V hariç 3.000.000 - TL . bedelle temin edilebilir. 

3 - Teklifler engeç 11/7/1996 günü saat 10.00'a kadar Şirketimiz Malzeme Dairesi Baş
kanlığına verilmiş olacaktır. 13707/2-2 

TEMİZLİK HİZMET A L I M I İHALESİ Y A P I L A C A K T I R 
M . K . E . H U R D A S A N Hurda İşletmeleri A.Ş. Genel Müdür lüğünden : 
1 - M . K . E . Aliağa Hurda İşletmesi Müdürlüğünde ki Lokal, Misafirhane, kafeterya, ye

mek hazırlama ve İdari binaların temizlik ve çay hizmetlerinin ifası için hizmet alımı işi kapalı 
zarfla teklif almak suretiyle ihaleye çıkarılmıştır. 

2 - İhaleye iştirak edecek firmaların bu işe ait şartnameyi M . K . E . H U R D A S A N Hurda İş
letmeleri A.Ş. Genel Müdürlüğü Hipodrum Cad. No: 113 A N K A R A veya Aliağa Hurda İşletmesi 
Müdürlüğünden temin edebilecekleri gibi posta ile adreslerine ise isteyebilirler. 

3 - Hizmet alım işi ihalesi 9/7/1996 Salı günü saat 14.00'de yapılacaktır. 
4 - Teklif mektuplarının en geç bu tarih ve saate kadar M . K . E . H U R D A S A N Hurda İşlet

meleri A.Ş. Genel Müdürlüğü Hipodrum Cad. No: 113 A N K A R A ' d a bulundurulması şarttır. 
5 - Geç gelen teklifler dikkate alınmayacaktır. 
Kurumumuz 2886 sayılı Devlel İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta 

veya dilediğine yapmakta serbesttir. 14477/2-1 • 
DÜZELTME 

İzmir Atatürk Devlet Hastanesi Dön. Ser. Saymanlığının 19/6/1996 tarih ve 22671 sayılı 
Resmi Gazete'nin 64. sayfasında 13787 ilan numarası ile yayınlanan ilanın Malzemenin cinsi 
bölümünün 1. maddesinde yer alan Malzemenin Geçici Teminat miktarı "633.007.620 - T L . " 
olarak yayınlanması gerekirken "63.007.620,-TL." olarak yayımlanmıştır. 

Düzeltilerek ilgililere duyurulur. 13787/1-1 

DÜZELTME 
Kütahya Orman İşletme Müdürlüğü'nün 24/6/1996 tarih ve 22676 sayılı Resmi 

Gazete'nin 89. sayfasında yayımlanan ilanın ihale günü ilgili kurum tarafından "5/7/1996 
Perşembe" yerine "5/7/1996 Cuma" olarak düzeltilmiştir. 

İlgililere duyurulur. 14648/1-1 •• 
Ç e ş i t l i İ l â n l a r 

Vakıflar Genel Müdür lüğünden : 
Vakfın Adı: Gönül Yolu Eğitim Kültür V. 
Vakfedenler: Mukdat Altın, Adem Özkorul, Sebahat Altın, Mesut Altın, Mustafa Dede 
Vakfın İkametgahı: Ankara 
Vakfın Tescil Kararını Veren Mahkemenin Adı Karar Tarihi ve Nosu: Ankara Asliye 18. 

Hukuk Mahkemesinin 11/6/1996 gün. E: 1996/414, K : 1996/401 sayılı kararı. 
Vakfın Amacı: Üyeler arasında birlik, beraberlik ve dayanışmayı sağlamak, maddi ve ma

nevi bakımdan desteklemek, Gönül Yolu'nun geliştirilmesi ve güçlendirilmesine katkı sağlayacak 
idari, sosyal, eğitim, kültür, sanat alanında faaliyetlerde bulunmaktır. 

Vakfın Mal Varlığı: 500.000.000 - TL . nakit 
Vakfın Organları: Mütevelliler Heyeti, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Onur Kurulu 
Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre kurulan vakıflar hakkındaki tüzüğün 13. maddesi 

gereğince ilan olunur. 14648/1-1 
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Vakıflar Genel Müdürlüğünden : 
Vakfın Adı : Saadet Vakfı, 
Vakfedenler : Ahmet Topak, Adem Kayısı, Mustafa Büyüktosunoğlu, Abdulkerim Tartrı-

kulu, Takyeddin Tanrıkulu, Mehmet Mustafa Çınar, Mustafa As tam, Hacı Baş, Hasan Baykal, 
Rahmi Uçan, İsmail Nuri Çınar, 

Vakfın İkametgahı: Konya, 
Vakfın Tescil Kararını Veren Mahkemenin Adı Karar Tarihi ve Nosu : Konya Asliye 1. 

Hukuk Mahkemesinin 29/2/1996 gün, E: 1995/987, K: 1996/141 sayılı kararı, 
Vakfın Amacı : M i l l i , manevi ve ahlaki değerlere bağlı insan yetiştirmek, geleceğimizin 

teminatı olan insanımızın inançlı, vatansever, kültürlü, ilim seviyesi yüksek çağdaş bilim ve tek
nolojik bilgilere sahip birer şahsiyet olarak yetişmelerini sağlamak, bunun için okullar, dershane
ler, eğitim ve kültür tesisleri kurmak, yurt açmak, suretiyle yardımcı olmak, Fertlerin eğitimleri
nin sağlanması için barınma, iaşe, ibate, kitap gibi giderlerinin karşılanmasına yardımcı olmak, ze
ki çalışkan ve başarılı olup maddi imkanlardan yoksun öğrencilere yurt içi veya yurt dışı ihtisas 
imkanlarını sağlamak, karşılıklı veya karşılıksız burs vermektir. 

Vakfın Mal Varlığı : 200.000.000.- TL . Nakit ile Konya İli, Karatay İlçesi, Tatlıcak Ma
hallesinde bulunan 9 patfa, 689 parselde kayıtlı 37925 m2 yüzölçümlü gayrimenkulun 24/2400 
hissesi, 

Vakfın Organları : Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu, Haysiyet Divanı, Murakebe Heye
ti, 

Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre kurulan vakıflar hakkındaki tüzüğün 13. maddesi 
gereğince ilan olunur. 14057/1-1 

Vakfın Adı : Gaziantep'teki Mardinliler Eğitim ve Dayanışma Vakfı ( M A R E V ) 
Vakfedenler : Abdulvahap Tural, Hasan Güzel, Ahmet Erdoğan, Fuat Günel, Aziz Opak, 

Yunus Seven, Sıracettin Bilgici , Osman Çelik, Sait Altınsöz, Şehmus Mukyan, Cemil Aytekin, Or
han Aytekin, Abdurrahman Alatay, Mehmet Alatay, Sırac Alatay, Abdulvahap Yalçın, Mehmet N i 
hat Hacımustafaoğlu, Mehmet Hilali Hacımustafaoğlu, Hüseyin Aydemir, Ahmet Özçift, Hıdır 
Özçift, Reşat Öztürk, Tarık Ateş, Abdulhalim Ünverdi, Mehmet Emin Türk, Burhanettin Aşıroğ-
lu, Veysi Çimen, Mehmet Çimen, Eyüp Bayraktar, Murat Bayraktar, Mehmet Fatih Bayraktar, 
Şehmus Güneş, Bedro Uğraş, Şehmus Uğraş, Garip Argan, Ahmet Uzunkaya, Şemsettin Uzunka-
ya, Mehmet Feyzi Güven, Abdulkadir Güven, Abdulmecit İçdoğan, Ayhan Eritmen, Mehmet Se-
İim Gönç, Yusuf Demircan, Şehmus Erdoğan, Abdulkadir Geylan, Bedran Kartal, Mehmet Kılıç, 
Mehmet Sıtkı Tural, A l i Kılınç, Mehmet Emin Sun, Kadri Müftüoğlu, Mehmet Besim Ceylan, Ab
dulkadir Tatlıdere,Hü şeyin Acar, İstiklal Aktan, Şehmus Orbay, Abdüllatif Orbay, Tahir Orbay, 
Zübeyir Şimşek, Bülent Şimşek, İlhan Karadavut, Zeyni Budak, Turgut Eş, Necmettin Aktay, 

Vakfın İkametgahı: Gaziantep, 
Vakfın Tescil Kararım Veren Mahkemenin Adı Karar Tarihi ve Nosu : Gaziantep Asliye 3. 

Hukuk Mahkemesinin 24/4/1996 gün, E: 1995/1143, K: 1996/291 sayılı kararı, 
Vakfın Amacı : Gaziantep'teki Mardinliler arasında dayanışma ve yardımlaşmayı sağla

mak olup, Gaziantep'teki Mardinlilerin eğitim ve öğretimlerine, meslek edinmelerine, meslekleri
ni en iyi şekilde sürdürmelerine yardımcı olmak suretiyle, onların başarılı, topluma faydalı, Ata
türk İlke ve İnkilaplarını benimsemiş iyi insan, iyi yurttaş olmalarına katkıda bulunmak, Gazian
tep'teki Mardinliler arasında tanışma, dayanışma, yardımlaşma, sevgi ve saygıyı geliştirmek, Mar
din ve Mardinliye eğitim ve sağlık hizmetlerinde yardımcı olmak ve Mardinle ilgili tarihi, milli, 
ekonomik, turistik bilgileri, folkloru, müziği derlemek ve yayınlamak, Eğitim, teknik, spor, müzik 
ve diğer kültür alanlarında Türkiye ve dünya çapında başarı gösteren Mardinlileri ödüllendirmek 
ve bu basanları için tevsik etmektir. 

Vakfın Mal Varlığı: 500.000.000.- TL . Nakit, 
Vakfın Organları : Vakıf Kurucu Meclisi, Vakıf yönetmekler Kurulu, Vakıf Danışma Di 

vanı, Vakıf Yürütme Kurulu, Vakıf Denetçileri, 
Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre kurulan vakıflar hakkındaki tüzüğün 13. maddesi 

gereğince ilan olunur. 14058/1-1 

GaziantejD. Gümrükleri Başmüdürlüğü Öncünınar Gümrük Müdürlüsünden : 
ILÂNEN 'TEBLrOAT 

Ahmet Akgöz (Süleyman ve Zübcyöe'den olma 30/5/1967 Şanlıurfa Kırkmağara Köyü 
nüfusum kayıtlı olup, halen Şanlıurfa Kocaeli Mahallesi 91. Sokak No: 7'de ikamet eder.) 

Kaçakçılık suçundan sanık Ahmet Akgöz hakkuda Kilis Asliye Ceza Mahkemesinin 
1994,7.60 c'sas, '995/'.4 Karar say ıh \c B / İ / İ9% günlü kesinleşmiş mahkeme karan gereğince 
5.151.208.- TL.sı para cezası ile. 834.120.- TL.sı vekalet ücreti olmakla beraber toplam 
5.985.328.- TL.sı ödemesi gereken para cezasına ait ödeme emri tüm araştırmalara rağmen adı ge
çene tebliğ ettirilememiştir. 

İlanen tebliğ olunur. 14000/1-1 
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Gaziantep Gümrükler i Başmüdürlüğünden : 
İLANEN TEBLİGAT 

Mehmet Emin Yusma (Ahmet ve Türkiye oğlu 1971 doğumlu Mardin İli, Nusaybin İlçesi 
Gürün Köyü Cilt No: 042/0!. Sayfa No: 4, Kutuk No: 176 nüfusuna kayıtlı Halen Gaziantep İli 
Kurtuluş Man. Ocak Sokak No: 16 Kaçakçılık suçundan Mehmet Emin Yusma hakkında Gazian
tep 1. Asliye Ceza Mahkemesinin E: 1994/1244, K: 1994/1692 sayılı 16/10/1995 kesinleşmiş ka
rar gereği mahkum olduğu 18.862.000 - TL . ağır para cezasına ait ödeme emri tüm aramalara rağ
men adı geçene tebliğ ettirilememiştir. 

İlanen Tebliğ olunur. 14001/1-1 

İLANEN TEBLİGAT 
Fethi Kıraç (Şükrü ve Zekiye oğlu 1951 doğumlu Gaziantep i l i Şahinbey Kabasakal Mah. 

Cilt No: 054/01, Sayfa No: 2, Kütük No: 2 nüfusuna kayıtlı halen Gaziantep İli Düztepe Mah. Ti
tiz Cad. No: 21 Fethi Kıraç hakkında Gaziantep 1. Asliye Ceza Mahkemesinin E: 1990/1014, K: 
1992/134, 23/6/1992 kesinleşmiş karar gereği 27.DT.756 plakalı Planet marka motorsikletin iade
sine karar verilmiş olup, ilgilisine tebliğ edilememiştir. Bu yazımızın Resmî Gazete'de yayımın
dan itibaren motorsikletin 4 ay içerisinde ilgili gümrüğüne müracaat etmediğiniz takdirde motor-
sıkletının 1615 sayılı Gümrük Kanunu'nun 140. maddesi gereğince devlet malı haline gelecektir. 

İlanen Tebliğ olunur. 14002/1-1 

Turk Standard lar ı Enst i tüsünden : 
Ankara'da müesses Musiafa Erkoç - Ertuğsan Tuğla işit. firmasının TS 4563 konusunda 

ürettiği "Mustafa Erkoç Tuğla Fabrikası" ticari markalı Tuğlalar için TSE Markasını kullanma 
hakkı veren sözleşmesi, firmanın isteği üzerine 13/6/1996 tarihinde feshedilmiştir. 

Firmanın bu sözleşmesi ile ilgili belgelerinin geçerliliğinin kalmadığı sözleşme konusu 
mamullerinin TSE Markalı olarak piyasaya sürülemeyeceği, aksine davranışın haksız rekabet hü
kümlerine göre hukuki kovuşturmaya ve ilgililerin sorumluluğuna sebep olacağı duyurulur. 

14138/1-1 

Yenimahalle Belediyesi İ m a r Müdür lüğünden : 
8096 ada 9 no'lu parselde çekme mesafesi değişikliği hakkındaki önen Müdürlüğümüz 

ilan tahtasına asılmıştır. 
İlgililere ilanen duyurulur. 14327/1-1 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden : 
Ankara Ticaret Odasına kayıtlı 96618 Ticaret Sicil No-48/1485 oda sicil nolu Telem Tele-

komınıkasyon Elektronik Sanayi Ticaret Limited Şirketi firması 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu
nun 84. maddesi gereğince uç ay sure ile ihalelere katılmaktan yasaklanmıştır. 

Keyfiyet ilan olunur. 14333/1-1 
• 

Altındağ Belediyesi İmar Müdür lüğünden : 
Aşağıda ada ve parsel numarası yazılı gayrımenkule ait imar planı Müdürlüğümüz ilan 

tahtasına asılmıştır. 
İlanen ilgililere duyurulur. 
Ada Parsel 
9487 

14462/1-1 

Erzurum Gumruk Müdür lüğünden : 
İLANEN TEBLİGATTIR 

Abdulkerım Demir; Yusut ve Hanım oğlu, 1965 D.lu, Doğubeyazıt İlçesi, Çiftlik Köyü 
nüfusuna kayıtlı olup aynı yerde oturur kaçakçılıktan sanık Abdulkerim Demir hakkında Tortum 
Asliye Ceza Mahkemesinin 1995/11 Esas, 1995/17 Karar sayılı 4/7/1995 tarihli kesinleşmiş ka
rarı gereğince mahkum olduğu 161.917.500.- TL. ağır para cezasına ait ödeme emri tum arama
lara rağmen adı geçene tebliğ ettirilememiştir. 

Hanen tebliğ olunur. 14056/1-1 

Altındağ Belediyesi İ m a r Müdür lüğünden : 
Babaharman parkı içerisinde Belediye Hizmet Alam binası ayrılmasına ilişkin plan deği

şikliği Müdürlüğümüz ilan panosuna asılmıştır. 14586/1-1 
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26 HAZİRAN 1996 GÜNÜ SAAT 15:00 DE BELİRLENEN GÖSTERGE NİTELİĞİNDEKİ 
TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI KURLARI 
BÜLTEN NO: 1996/119 

DÖVİZ DÖVİZ EFEKTİF EFEKTİF 
DÖVİZİN CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 
1 ABD DOLARI 81,298 81,707 81,054 81,952 
1 ALMAN MARKI 53/134 53,403 52,977 53,543 
1 AVUSTRALYA DOLARI 44,315 44,438 43,350 44,832 
1 AVUSTURYA ŞİLİNİ 7,552 7,590 7,514 7,413 
1 BELÇİKA FRANGI 2,583 2,594 2,570 2,404 
1 DANİMARKA KRONU 13,795 13,844 13,724 13,904 
1 FİN MARKKASI 17,514 17,404 17,341 17,457 
1 FRANSİZ FRANGI 15,700 15,779 15,453 15,824 
1 HOLLANDA FLORİNİ 47,391 47,429 44,917 47,772 
1 İSPANYOL PEZETASI 425 435 409 444 
1 İSVEÇ KRONU 12,298 12,340 12,237 12,397 
1 İSVİÇRE FRANGI 44,523 44,847 44,329 45,042 
100 İTALYAN LİRETİ 5,294 5,323 5,243 5,339 
1 JAPON YENİ 740 747 723 757 
1 KANADA DOLARI 59,779 40,079 59,181 40,259 
1 KUVEYT DİNARI 271,244 272,429 245,841 273,447 
1 NORVEÇ KRONU 12,440 12,503 12,378 12,541 
1 İNGİLİZ STERLİNİ 125,297 125,927 124,921 124,305 
1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 21,480 21,789 21,355 21,854 
1 AVRUPA PARA BİRİMİ (ECU) 100,423 101,129 
1 LÜKSEMBURG FRANGI 2,483 2,599 
1 İRLANDA LİRASI 123,550 130,145 
1 PORTEKİZ ESKÜDOSU 495 518 
1 YUNAN DRAHMİSİ 317 334 
1 BULGAR LEVASI 478 732 
1 İRAN RİYALİ 4 ÎO 
1 SURİYE LİRASI 1,222 1,312 
1 ROMEN LEYİ 7 11 
1 ÜRDÜN DİNARI 92,434 107,043 
1 YENİ İSRAİL ŞEKELİ 22,290 25,757 

ÇAPRAZ KURLAR 
1 ABD DOLARI 1.5300 ALMAN MARKI 
1 ABD DOLARI 1.2441 AVUSTRALYA DOLARI 
1 ABD DOLARİ 107455 AVUSTURYA ŞİLİNİ 
1 ABD DOLARI 31.4700 BELÇİKA FRANGI 
1 ABD DOLARI 5.8935 DANİMARKA KRONU 
1 ABD DOLARI 4.4415 FİN MARKKASI 
1 ABD DOLARİ 5,1782 FRANSIZ FRANGI 
1 ABD DOLARI 1.7155 HOLLANDA FLORİNİ 
1 ABD DOLARİ 128.47 İSPANYOL PEZETASI 
1 ABD DOLARI 4.4108 İSVEÇ KRONU 
1 ABD DOLARİ 1.2400 İSVİÇRE FRANGI 
1 ABD DOLARI 1535.10 İTALYAN LİRETİ 
1 ABD DOLARI 109.44 JAPON YENİ 
1 ABD DOLARI 1.3400 KANADA DOLARI 
1 ABD DOLARI 4.5348 NORVEÇ KRONU 
1 ABD DOLARI 3.7500 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 
1 KUVEYT DİNARI 3.3347 ABD DOLARI 
1 İNGİLİZ STERLİNİ 1.5412 ABD DOLARI 
1 AVRUPA PARA BİRİMİ (ECU) 1.2377 ABD DOLARI 
BİLGİ İÇİN: 
1 ÖZEL ÇEKME HAKKİ (SDR) 1.4409 ABD DOLARI 
1 ÖZEL ÇEKME HAKKI SDR) 117,732 TÜRK LİRASI 

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI 
İDARE MERKEZİ 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN T İ P VE VADELER İTİBARIYLA 27-06-1996 TARİHİNDEKİ GÖSTERGE N İ T E L İ 
ĞİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ: 

1- ÜZERİNDE FAİZ KUPONU BULUNMAYIP İSKONTOLU OLARAK HAZİNE İHALESİ İLE 
ALINAN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENETLERİNİN DEĞERLERİ AŞAĞIDADIR. 
(T:DEVLET İÇ BORÇLANMA TAHVİLİ, B:HAZİNE BONOSU) 
VADE VADEYE KALAN BUGÜNKÜ DEĞER 

TARİHİ TANIM GÜN SAYISI (100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

14-08-1996 3B 48 90.529 
28-08-1996 3B 62 87.714 
06-11-1996 6B 132 74.309 
03-07-1996 12T 6 98.889 
25-07-1996 12T 28 94.568 
20-08-1996 12T 54 89.319 
11-09-1996 3BKV 76 84.931 
2B-07-1996 <tBKV 28 94.568 
02-10-1996 4BKV 97 80.843 
10-07-1996 5BKV 13 97.548 
16-07-1996 5BKV 19 96.368 
31-07-1996 5BKV 34 93.359 
07-08-1996 5BKV 41 91.944 
25-09-1996 5BKV 90 82.193 
20-11-1996 5BKV 146 71.805 
04-09-1996 6BKV 69 86.317 
09-10-1996 6BKV 104 79.506 
08-01-1997 6BKV 195 63.551 
30-10-1996 7BKV 125 75.586 
13-11-1996 7BKV 139 73.049 

HALKA ARZ YÖNTEMİ İLE SATILAN BONO VE TAHVİLLER 

VADE VADEYE KALAN BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM GÜN SAYISI (100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

16-07-1996 6H 19 96.368 
18-09-1996 6H 83 83.556 

2- VADELERİ YUKARIDAKİ TARİHLERLE AYNI OLMAYAN FAKAT YUKARIDAKİ TARİHLER 
ARASINDA GELEN, Ü Z E R İ N D E FAİZ KUPONU BULUNMAYIP İSKONTOLU OLARAK ALINAN 
DEVLET İÇ BORÇLANMA SENETLERİNDE VADE TARİHİ OLARAK LİSTEDE YER ALAN BİR 
SONRAKİ TARİH ESAS ALINIR. 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN T İ P VE VADELER İTİBARIYLA 27-06-1996 TARİHİNDEKİ GÖSTERGE N İ T E L İ 
ĞİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ: 

3 - TEDAVÜLDE BULUNAN DEĞİŞKEN FAİZLİ DEVLET TAHVİLLERİNİN DEĞERLERİ 
AŞAĞIDADIR. (BU KIYMETLER, KAMU KURUMLARININ YAPACAKLARI İHALE VE SÖZLEŞ
MELERDE VE HAZİNE'CE SATILAN MİLLİ EMLAK BEDELLERİNİN ÖDENMESİNDE 
NOMİNAL DEĞERLERİ ÜZERİNDEN KABUL EDİLİR. ) 

VADE KUPON KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞEF 
TARİHİ TANIM FAİZ ORANI (100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

25-03-1997 12T-OZ 57.00 114.679 
25-04-1997 12T-OZ 57.00 109.838 
31-12-1996 60T-D 107.77 152.707 
01-01-1997 60T-D 107.77 152.413 
11-07-1997 60T-D 109.28 205.100 
01-01-1998 60T-D 107.77 152.413 
11-01-1998 60T-D 107.77 149.468 
01-07-1999 60T12-D 7. 67 106.647 
11-10-1996 18T2-D 48.71 120.495 
14-07-1996 12T-OZ TEFE+6 19^.131 
16-08-1996 12T-OZ TEFE+6 184.946 
27-10-1996 12T-OZ TEFE+6 165.764 
25-12-1996 12T-OZ TEFE+6 151.604 
29-12-1996 12T-0Z TEFE+6 150.712 
30-12-1996 12T-OZ TEFE+6 150.489 
01-01-1997 12T-0 TEFE+6 149.814 
01-01-1997 12T-OZ TEFE 145.751 
02-01-1997 24T-OZ TEFE+6 149.361 
12-02-1997 12T-OZ TEFE+6 132.893 
15-02-1997 12T-OZ TEFE 129.351 
31-03-1997 12T-OZ TEFE+6 119.219 
01-05-1997 24T-0Z TEFE+6 109.622 
03-05-1997 12T-OZ TEFE 108.370 
06-05-1997 36T-OZ TEFE+6 108.843 
18-05-1997 36T-OZ TEFE+6 106.975 
26-05-1997 36T-OZ TEFE+6 105.729 
31-05-1997 12T-OZ TEFE 104.500 
05-06-1997 İZT-OZ TEFE 103.667 
15-06-1997 36T-OZ TEFE+6 102.200 
21-06-1997 36T-OZ TEFE+6 101.100 
24-06-1997 36T-OZ TEFE+6 100.550 
14-07-1997 24T-0Z TEFE+6 191.131 
28-07-1997 36T-OZ TEFE+6 188.667 
25-12-1997 24T-OZ TEFE+6 151.604 
01-01-1998 60T-0Z TEFE+6 149.814 
12-02-1998 24T-OZ TEFE+6 132.893 
16-02-1998 24T-OZ TEFE+6 131.779 
11-06-1998 24T-OZ TEFE+6 102.935 
11-07-1999 60T-OZ TEFE+6 191.659 
31-12-1999 60T-OZ TEFE+6 153.020 
01-01-2000 60T-OZ TEFE+6 149.814 
11-01-2000 60T-OZ TEFE+6 145.287 
07-04-2000 60T-OZ TEFE*1.15 117.999 
11-07-2000 60T-OZ TEFE 181.447 
31-12-2000 60T-OZ TEFE 146.172 
01-01-2001 60T-OZ TEFE+6 149.814 

ıı-oı-zooı 60T-OZ TEFE+6 145.287 
07-04-2005 120T-OZ TEFE*1.15 117.999 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN T İ P VE VADELER İTİBARIYLA 27-06-1996 TARİHİNDEKİ GÖSTERGE N İ T E L İ 
ĞİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ: 

5 - T . C . BAŞBAKANLIK, KAMU ORTAKLIĞI İDARESİ BAŞKANLIĞINCA İHRAÇ 
EDİLEN GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ 

VADE BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM (1 ABD DOLARI KARŞILIĞI) 

09-07-1996 6B01 84.259 
19-12-1996 6B01 81.175 
02-03-1998 36T01 84.350 

VADE BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM (1 ALMAN MARKI KARŞILIĞI) 

02-08-1996 6B16 53.932 
19-08-1996 6B16 53.822 
20-12-1996 6B16 53.017 
25-12-1996 6B16 52. 983 

4- T . C . BAŞBAKANLIK, HAZİNE VE DIŞ TİCARET MÜSTEŞARLIĞINCA İHRAÇ 
EDİLEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENETLERİ 

VADE BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM (1 ABD DOLARI KARŞILIĞI) 

21-02-1997 36G012 89.316 
21-03-1997 36G012 89.229 
19-09-1997 36G012 89.265 

VADE 
TARİHİ TANIM 

KUPON 
FAİZ ORANI 

KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞER 
(100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

20-12-1996 31.5G TEFE+6 108.843 
05-05-1997 36G TEFE+6 108.999 
09-05-1997 36G TEFE+6 108.376 
10-05-1997 36G TEFE+6 108.220 
1Z-05-1997 36G TEFE+6 107.909 
16-05-1997 36G TEFE+6 107.286 
18-05-1997 36G TEFE+6 106.975 
03-06-1997 36G TEFE+6 104.400 

OTOYOL SENETLERİ 
30-06-1996 OG 81.252 
31-07-1996 OG 80.776 
01-09-1996 OG 80.291 
30-09-1996 OG 79.856 
18-10-1996 OG 79.589 
01-11-1996 OG 79.382 
31-12-1996 OG 78.508 
31-01-1997 OG 78.063 
01-03-1997 OG 77.652 
31-03-1997 OG 77.232 
18-04-1997 OG 76.982 
01-05-1997 OG 76.802 



27 Haziran 1996 - Say ı : 22679 RESMİ G A Z E T E Sayfa : 95 

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN T İ P VE VADELER İTİBARIYLA 27-06-1996 TARİHİNDEKİ GÖSTERGE N İ T E L İ 
ĞİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ: 

VADE BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM (1 ABD DOLARI KARŞILIĞI) 

30-06-1997 06 75.982 
31-07-1997 OG 75.550 
01-09-1997 OG 75 .107 
30-09-1997 OG 74.708 
18-10-1997 OG 74.461 
01-11-1997 OG 74.270 
31-12-1997 OG 73.456 
31-01-1998 OG 73.038 
01-03-1998 OG 72.650 
01-05-1998 OG 71.840 
31-07-1998 OG 70.649 
01-09-1998 OG 70.235 
01-11-1998 OG 69.452 
31-01-1999 OG 68x300 
01-03-1999 OG 67.937 
30-09-1999 OG 65.329 
31-03-2000 OG 63.169 

VADE 
TARİHİ TANIM 

KUPON 
FAİZ ORANI 

KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞER 
(100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

02-02-1998 360 TEFE+6 135.677 
17-02-1998 360 TEFE+6 131.501 
16-12-1998 360 TEFE+6 153.611 
17-02-1999 360 TEFE+6 131.501 

VADE 
TARİHİ TANIM 

KUPON 
FAİZ ORANI 

KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞER 
(100 .000 . -TL ÜZERİNDEN) 

24-05-1997 24G2D 91.08 108.415 

6- T . C . BAŞBAKANLIK, ÖZELLEŞTİRME İDARESİ BAŞKANLIĞINCA 
İHRAÇ EDİLEN ÖZELLEŞTİRME TAHVİLLERİ 

7- T . C . BAŞBAKANLIK HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI'NCA İHRAÇ EDİLEN 
GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ 

8- YUKARIDAKİ MADDELERDE BELİRTİLENLER DIŞINDA KALAN DEVLET İÇ BORÇLANMA 
SENETLERİ NOMİNAL DEĞERLERİ ÜZERİNDEN DEĞERLENDİRİLECEKTİR. 
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İ Ç İ N D E K İ L E R 

Y ü r ü t m e ve İdare B ö l ü m ü : 
Sayfa 

Milletlerarası Andlaşma 
96/8276 Türkiye Cumhuriyeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Arasında Yatırım

ların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşma 1 

Bakanlar Kurulu Kararı 
96/8337 2220 Kişiye Türk Vatandaşlığından Çıkma izni Verilmesi Hakkında 

Karar 13 

Atama Kararları 
— Başbakanlık ile M i l l i Eğitim, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıkla

rına A i t 4 Adet Atama Kararı 62 

Yönetmel ik 
— Voleybol Müsabaka Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet

melik 64 

Tebliğ 
— Yabancı Sermaye Çerçeve Kararı Hakkında Tebliğ (Say ı : 3)* 65 

İlânlar 

a - Yargı İlânları 67 
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 68 
c - Çeşitli İlânlar 88 
- T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 

Senetlerinin Günlük Değerleri 91 

DUYURU 

Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığınca kitap haline getirilen Devlet Memurları ile 
ilgili Kanunlar ¡50.000 — TL., karşılığında Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi 
Müdürlüğü'nden (Erguvan Sokak No: 2 Ulus-Ankara) temin edilebilir. 

Posta ile yapılacak taleplerde kitap bedeline 100.000 - TL. posta ücreti ilave edilerek, 
Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye işletmesi Müdürlüğü'nün T.C. Ziraat Bankası 
AnkaralDışkapı şubesi nezdindeki 30423/2065 numaralı hesabına yatırılması ve banka dekontu
nun Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye işletmesi Müdürlüğü'ne gönderilmesi gerekmektedir. 

ilgililere duyurulur. 

BAŞBAKANLİK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyat ı : (KDV. dahil) 30.000,-TL. 


